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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles A - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: MORNEAU, HÉLÈNE          

Judge 1: MORNEAU, HÉLÈNE                          Judge 2: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 3: GILBERT, ALICE                           Judge 4: GARIÉPY, MIKAEL          

Judge 5: LAVOIE, FRANCINE               

    1.  LACHANCE, ILSE                A - Groupe    GATINEAU                       421.70

    2.  VAN HOUTTE-CACHERO, MACKENZIE A - Groupe    PCDC                           419.90

    3.  LABADIE, LAURENCE             A - Groupe    CAMO                           378.05

    4.  TIMMER, NELIA                 A - Groupe    GATINEAU                       360.05

    5.  MCKIBBIN, LIVIA               A - Groupe    ARO                            352.25

    6.  BOISVERT, ALEXANDRA           A - Groupe    CAMO                           331.50

    7.  TRUCHON, LAURANNE             A - Groupe    ARO                            327.50

    8.  ASHOORI, NIKA                 A - Groupe    GATINEAU                       322.15

    9.  SHELLY, MAURA                 A - Groupe    GATINEAU                       297.00

    10. BISSON, MARIANNE              A - Groupe    MUSTANG                        230.90
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles A - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: MORNEAU, HÉLÈNE          

Judge 1: MORNEAU, HÉLÈNE                          Judge 2: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 3: PELLETIER, ETIENNE                       Judge 4: FOURNIER, BRUNO          

Judge 5: BISSON, RENÉ                   

    1.  VAN HOUTTE-CACHERO, MACKENZIE A - Groupe    PCDC                           455.10

    2.  TIMMER, NELIA                 A - Groupe    GATINEAU                       416.65

    3.  LACHANCE, ILSE                A - Groupe    GATINEAU                       416.45

    4.  MCKIBBIN, LIVIA               A - Groupe    ARO                            416.10

    5.  LABADIE, LAURENCE             A - Groupe    CAMO                           391.65

    6.  BOISVERT, ALEXANDRA           A - Groupe    CAMO                           369.80

    7.  TRUCHON, LAURANNE             A - Groupe    ARO                            351.70

    8.  SHELLY, MAURA                 A - Groupe    GATINEAU                       307.90
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles A - Groupe Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: SAVARD, CHRISTIAN                  Asst. Referee: GARIÉPY, MIKAEL          

Judge 1: BOULANGER, NADIA                         Judge 2: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 3: GILBERT, ALICE                           Judge 4: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  MCKIBBIN, LIVIA               A - Groupe    ARO                            357.05

    2.  LABADIE, LAURENCE             A - Groupe    CAMO                           299.50

    3.  SHELLY, MAURA                 A - Groupe    GATINEAU                       295.50

    4.  ASHOORI, NIKA                 A - Groupe    GATINEAU                       285.80

    5.  TRUCHON, LAURANNE             A - Groupe    ARO                            270.60

    6.  AYLWIN-RATTE, AUDREY          A - Groupe    GATINEAU                       243.40

    7.  BISSON, MARIANNE              A - Groupe    MUSTANG                        227.05

    8.  LACHANCE, ILSE                A - Groupe    GATINEAU                         0.00
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles B - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LABADIE, YANICK          

Judge 1: LABADIE, YANICK                          Judge 2: GARIÉPY, MIKAEL          

Judge 3: LAVOIE, FRANCINE                         Judge 4: FOURNIER, BRUNO          

Judge 5: PELLETIER, ETIENNE             

    1.  MIKRIUKOVA, POLINA            B - Groupe    GATINEAU                       345.60

    2.  COUTURE, ÉLODIE               B - Groupe    CAMO                           327.25

    3.  LECLERC, JADE                 B - Groupe    ARO                            272.80

    4.  HALIME, SOFIA                 B - Groupe    CAMO                           271.20

    5.  COCHRANE, LILLIANNE           B - Groupe    GATINEAU                       263.05

    6.  GAUTHIER, ALICIA              B - Groupe    ARO                            255.95

    7.  BLIER, ALESSIA                B - Groupe    PCDC                           247.70

    8.  PEREIRA, DALIA                B - Groupe    PCDC                           244.35

    9.  LEGAULT, EMMANUELLE           B - Groupe    GATINEAU                       216.25
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles B - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 1: MORNEAU, HÉLÈNE                          Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: LABADIE, CHARLES-ANTOINE                 Judge 4: LABADIE, YANICK          

Judge 5: GILBERT, ALICE                 

    1.  COUTURE, ÉLODIE               B - Groupe    CAMO                           393.20

    2.  MIKRIUKOVA, POLINA            B - Groupe    GATINEAU                       374.05

    3.  HALIME, SOFIA                 B - Groupe    CAMO                           341.15

    4.  LECLERC, JADE                 B - Groupe    ARO                            328.65

    5.  PEREIRA, DALIA                B - Groupe    PCDC                           315.00

    6.  GAUTHIER, ALICIA              B - Groupe    ARO                            314.85

    7.  BLIER, ALESSIA                B - Groupe    PCDC                           290.60

    8.  LEGAULT, EMMANUELLE           B - Groupe    GATINEAU                       284.95

    9.  COCHRANE, LILLIANNE           B - Groupe    GATINEAU                       269.00
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles B - Groupe Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: FOURNIER, BRUNO                    Asst. Referee: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 1: MORNEAU, HÉLÈNE                          Judge 2: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS   

Judge 3: PERRON, MARIE-ÈVE                        Judge 4: BOULANGER, NADIA         

Judge 5: LABADIE, CHARLES-ANTOINE       

    1.  COUTURE, ÉLODIE               B - Groupe    CAMO                           314.55

    2.  LECLERC, JADE                 B - Groupe    ARO                            284.40

    3.  HALIME, SOFIA                 B - Groupe    CAMO                           271.65

    4.  GAUTHIER, ALICIA              B - Groupe    ARO                            243.50

    5.  COCHRANE, LILLIANNE           B - Groupe    GATINEAU                       231.90

    6.  MIKRIUKOVA, POLINA            B - Groupe    GATINEAU                       216.20

    7.  RUEL, CORALIE                 B - Groupe    REPENTIGNY                     203.70
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles C - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 1: GILBERT, ALICE                           Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: LABADIE, CHARLES-ANTOINE                 Judge 4: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 5: BISSON, RENÉ                   

    1.  COTTON-GAGNON, LEXIE          C - Groupe    ARO                            333.55

    2.  DING, KEXIN CHLOE             C - Groupe    CAMO                           295.90

    3.  COMTOIS, FLORENCE             C - Groupe    CAMO                           289.75

    4.  TANGUAY, AURÉLIE              C - Groupe    CAMO                           281.60

    5.  LI, ALISON                    C - Groupe    PCDC                           250.45

    6.  JOLIN, ANNE-SOPHIE            C - Groupe    ARO                            248.00

    7.  CÔTÉ, ANNABEL                 C - Groupe    ARO                            244.50

    8.  MICK, INDIA                   C - Groupe    GATINEAU                       224.35

    9.  FITZNER, BETHANY              C - Groupe    GATINEAU                       201.20
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles C - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: FOURNIER, BRUNO          

Judge 1: FOURNIER, BRUNO                          Judge 2: LABADIE, YANICK          

Judge 3: BOULANGER, NADIA                         Judge 4: GILBERT, ALICE           

Judge 5: BOULANGER, DANY                

    1.  COTTON-GAGNON, LEXIE          C - Groupe    ARO                            345.20

    2.  DING, KEXIN CHLOE             C - Groupe    CAMO                           341.45

    3.  COMTOIS, FLORENCE             C - Groupe    CAMO                           312.45

    4.  LI, ALISON                    C - Groupe    PCDC                           297.15

    5.  TANGUAY, AURÉLIE              C - Groupe    CAMO                           292.15

    6.  JOLIN, ANNE-SOPHIE            C - Groupe    ARO                            247.55

    7.  MICK, INDIA                   C - Groupe    GATINEAU                       231.00
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles C - Groupe Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: PELLETIER, ETIENNE                 Asst. Referee: FOURNIER, BRUNO          

Judge 1: PELLETIER, ETIENNE                       Judge 2: MORNEAU, HÉLÈNE          

Judge 3: PERRON, MARIE-ÈVE                        Judge 4: BOULANGER, NADIA         

Judge 5: GARIÉPY, MIKAEL                

    1.  DING, KEXIN CHLOE             C - Groupe    CAMO                           305.85

    2.  COTTON-GAGNON, LEXIE          C - Groupe    ARO                            281.20

    3.  COMTOIS, FLORENCE             C - Groupe    CAMO                           269.50

    4.  TANGUAY, AURÉLIE              C - Groupe    CAMO                           256.10

    5.  JOLIN, ANNE-SOPHIE            C - Groupe    ARO                            223.90

    6.  CÔTÉ, ANNABEL                 C - Groupe    ARO                            197.65

    7.  FITZNER, BETHANY              C - Groupe    GATINEAU                       193.10

    8.  MICK, INDIA                   C - Groupe    GATINEAU                       187.15
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles C1 - Groupe 1 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LABADIE, YANICK          

Judge 1: MORNEAU, HÉLÈNE                          Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: PERRON, MARIE-ÈVE                        Judge 4: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS   

Judge 5: FOURNIER, BRUNO                

    1.  COTTON-GAGNON, LEXIE          C1 - Groupe   ARO                            335.30

    2.  DING, KEXIN CHLOE             C1 - Groupe   CAMO                           295.85

    3.  CÔTÉ, ANNABEL                 C1 - Groupe   ARO                            231.75

    4.  FETZNER, BETHANY              C1 - Groupe   GATINEAU                       189.60
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles C1 - Groupe 3 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 1: LAVOIE, FRANCINE                         Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 4: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  COTTON-GAGNON, LEXIE          C1 - Groupe   ARO                            328.15

    2.  DING, KEXIN CHLOE             C1 - Groupe   CAMO                           314.15
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles C1 - Groupe Plate-forme Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: PERRON, MARIE-ÈVE                  Asst. Referee: BISSON, RENÉ             

Judge 1: LABADIE, CHARLES-ANTOINE                 Judge 2: GILBERT, ALICE           

Judge 3: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS                   Judge 4: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 5: BOULANGER, NADIA               

    1.  DING, KEXIN CHLOE             C1 - Groupe   CAMO                           296.40

    2.  COTTON-GAGNON, LEXIE          C1 - Groupe   ARO                            282.30

    3.  FETZNER, BETHANY              C1 - Groupe   GATINEAU                       185.40

    4.  CÔTÉ, ANNABEL                 C1 - Groupe   ARO                            182.20
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles C2 - Groupe 1 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LABADIE, YANICK          

Judge 1: MORNEAU, HÉLÈNE                          Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: PERRON, MARIE-ÈVE                        Judge 4: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS   

Judge 5: FOURNIER, BRUNO                

    1.  COMTOIS, FLORENCE             C2 - Groupe   CAMO                           285.65

    2.  TANGUAY, AURÉLIE              C2 - Groupe   CAMO                           276.00

    3.  LI, ALISON                    C2 - Groupe   PCDC                           255.05

    4.  JOLIN, ANNE-SOPHIE            C2 - Groupe   ARO                            216.80

    5.  MICK, INDIA                   C2 - Groupe   GATINEAU                       193.45
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles C2 - Groupe 3 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 1: LAVOIE, FRANCINE                         Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 4: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  LI, ALISON                    C2 - Groupe   PCDC                           299.70

    2.  COMTOIS, FLORENCE             C2 - Groupe   CAMO                           295.90

    3.  TANGUAY, AURÉLIE              C2 - Groupe   CAMO                           281.50

    4.  JOLIN, ANNE-SOPHIE            C2 - Groupe   ARO                            227.85

    5.  MICK, INDIA                   C2 - Groupe   GATINEAU                       222.45
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles C2 - Groupe Plate-forme Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: PERRON, MARIE-ÈVE                  Asst. Referee: BISSON, RENÉ             

Judge 1: LABADIE, CHARLES-ANTOINE                 Judge 2: GILBERT, ALICE           

Judge 3: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS                   Judge 4: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 5: BOULANGER, NADIA               

    1.  TANGUAY, AURÉLIE              C2 - Groupe   CAMO                           262.15

    2.  COMTOIS, FLORENCE             C2 - Groupe   CAMO                           258.10

    3.  JOLIN, ANNE-SOPHIE            C2 - Groupe   ARO                            217.55

    4.  MICK, INDIA                   C2 - Groupe   GATINEAU                       178.75
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles D - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 1: LAVOIE, FRANCINE                         Judge 2: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 3: LABADIE, YANICK                          Judge 4: GILBERT, ALICE           

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  SENSEMAT, VICTORIA            D - Groupe    ENVOL                          176.10

    2.  MARENGERE, BEATRICE           D - Groupe    GATINEAU                       175.75

    3.  JENDOUBI-MORIN, KENZA         D - Groupe    CAMO                           170.40

    4.  BROSSARD, MARGOT              D - Groupe    CAMO                           160.10

    5.  MACIVER, SIMONE               D - Groupe    CAMO                           133.75

    6.  WANG, OPHÉLIE                 D - Groupe    ARO                            121.55

Créé avec le ISS Meet Management Suite integratedsports.net Imprimé: 06/06/2026 14:42:47

Page: 1Licensed to Diving Plongeon CanadaSignature ___________________



Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles D - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: MORNEAU, HÉLÈNE          

Judge 1: PERRON, MARIE-ÈVE                        Judge 2: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 3: LABADIE, YANICK                          Judge 4: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS   

Judge 5: FOURNIER, BRUNO                

    1.  SENSEMAT, VICTORIA            D - Groupe    ENVOL                          217.45

    2.  JENDOUBI-MORIN, KENZA         D - Groupe    CAMO                           194.30

    3.  MARENGERE, BEATRICE           D - Groupe    GATINEAU                       186.55

    4.  BROSSARD, MARGOT              D - Groupe    CAMO                           167.00

    5.  MACIVER, SIMONE               D - Groupe    CAMO                           136.85

    6.  WANG, OPHÉLIE                 D - Groupe    ARO                            126.90
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles D - Groupe Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS             Asst. Referee: SAUCEDA-MARTIN, VICTORIA 

Judge 1: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS                   Judge 2: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 3: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 4: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 5: GARIÉPY, MIKAEL                

    1.  SENSEMAT, VICTORIA            D - Groupe    ENVOL                          193.15

    2.  BROSSARD, MARGOT              D - Groupe    CAMO                           189.95

    3.  MARENGERE, BEATRICE           D - Groupe    GATINEAU                       177.90

    4.  JENDOUBI-MORIN, KENZA         D - Groupe    CAMO                           174.40

    5.  MACIVER, SIMONE               D - Groupe    CAMO                           145.60

    6.  WANG, OPHÉLIE                 D - Groupe    ARO                            111.40
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles D1 - Groupe 1 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: FOURNIER, BRUNO          

Judge 1: GARIÉPY, MIKAEL                          Judge 2: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 3: GILBERT, ALICE                           Judge 4: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 5: PERRON, MARIE-ÈVE              

    1.  MARENGERE, BEATRICE           D1 - Groupe   GATINEAU                       144.00

    2.  MACIVER, SIMONE               D1 - Groupe   CAMO                           120.00

    3.  WANG, OPHÉLIE                 D1 - Groupe   ARO                            108.00
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles D1 - Groupe 3 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 1: LAVOIE, FRANCINE                         Judge 2: GARIÉPY, MIKAEL          

Judge 3: GILBERT, ALICE                           Judge 4: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 5: LABADIE, CHARLES-ANTOINE       

    1.  MARENGERE, BEATRICE           D1 - Groupe   GATINEAU                       150.40

    2.  MACIVER, SIMONE               D1 - Groupe   CAMO                           116.80

    3.  WANG, OPHÉLIE                 D1 - Groupe   ARO                            107.20
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles D1 - Groupe Plate-forme Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LABADIE, YANICK          

Judge 1: LABADIE, YANICK                          Judge 2: GILBERT, ALICE           

Judge 3: GARIÉPY, MIKAEL                          Judge 4: FOURNIER, BRUNO          

Judge 5: DE LIMA, STÉPHANIE             

    1.  MARENGERE, BEATRICE           D1 - Groupe   GATINEAU                       172.00

    2.  MACIVER, SIMONE               D1 - Groupe   CAMO                           163.20

    3.  WANG, OPHÉLIE                 D1 - Groupe   ARO                            116.80
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles D2 - Groupe 1 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: FOURNIER, BRUNO          

Judge 1: GARIÉPY, MIKAEL                          Judge 2: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 3: GILBERT, ALICE                           Judge 4: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 5: PERRON, MARIE-ÈVE              

    1.  JENDOUBI-MORIN, KENZA         D2 - Groupe   CAMO                           186.40

    2.  SENSEMAT, VICTORIA            D2 - Groupe   ENVOL                          175.50

    3.  BROSSARD, MARGOT              D2 - Groupe   CAMO                           167.20
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles D2 - Groupe 3 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 1: LAVOIE, FRANCINE                         Judge 2: GARIÉPY, MIKAEL          

Judge 3: GILBERT, ALICE                           Judge 4: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 5: LABADIE, CHARLES-ANTOINE       

    1.  SENSEMAT, VICTORIA            D2 - Groupe   ENVOL                          175.20

    2.  JENDOUBI-MORIN, KENZA         D2 - Groupe   CAMO                           166.55

    3.  BROSSARD, MARGOT              D2 - Groupe   CAMO                           160.75
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles D2 - Groupe Plate-forme Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LABADIE, YANICK          

Judge 1: LABADIE, YANICK                          Judge 2: GILBERT, ALICE           

Judge 3: GARIÉPY, MIKAEL                          Judge 4: FOURNIER, BRUNO          

Judge 5: DE LIMA, STÉPHANIE             

    1.  BROSSARD, MARGOT              D2 - Groupe   CAMO                           211.20

    2.  JENDOUBI-MORIN, KENZA         D2 - Groupe   CAMO                           196.60

    3.  SENSEMAT, VICTORIA            D2 - Groupe   ENVOL                          177.15
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles Senior 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: MORNEAU, HÉLÈNE          

Judge 1: MORNEAU, HÉLÈNE                          Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: GILBERT, ALICE                           Judge 4: FOURNIER, BRUNO          

Judge 5: PELLETIER, ETIENNE             

    1.  SAVARD, LAURIE-ANNE           Senior        CAMO                           231.90

    2.  LACHANCE, ILSE                Senior        GATINEAU                       207.95

    3.  TIMMER, NELIA                 Senior        GATINEAU                       206.10

    4.  BOISVERT, ALEXANDRA           Senior        CAMO                           197.90

    5.  SAUCEDA-MARTIN, VICTORIA      Senior        ARO                            196.85
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles Senior 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 1: LAVOIE, FRANCINE                         Judge 2: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS   

Judge 3: PELLETIER, ETIENNE                       Judge 4: FOURNIER, BRUNO          

Judge 5: PERRON, MARIE-ÈVE              

    1.  FLAMAND, LÉA                  Senior        ARO                            279.80

    2.  TIMMER, NELIA                 Senior        GATINEAU                       276.00

    3.  LACHANCE, ILSE                Senior        GATINEAU                       262.75

    4.  SAVARD, LAURIE-ANNE           Senior        CAMO                           227.10

    5.  BOISVERT, ALEXANDRA           Senior        CAMO                           205.10

    6.  SAUCEDA-MARTIN, VICTORIA      Senior        ARO                            184.65
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles Senior Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: GARIÉPY, MIKAEL                    Asst. Referee: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 1: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS                   Judge 4: GILBERT, ALICE           

Judge 5: MORNEAU, HÉLÈNE                

    1.  FLAMAND, LÉA                  Senior        ARO                            267.15

    2.  SHELLY, MAURA                 Senior        GATINEAU                       219.10

    3.  DZIVER, MIA                   Senior        CAMO                           215.50

    4.  SAUCEDA-MARTIN, VICTORIA      Senior        ARO                            204.85
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons A - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 1: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS                   Judge 4: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 5: LABADIE, YANICK                

    1.  CORBEIL, ARNAUD               A - Groupe    CAMO                           548.75

    2.  BOIVIN, ÉMILE                 A - Groupe    ARO                            484.20

    3.  HOULE, ÉLOI                   A - Groupe    CAMO                           410.45

    4.  GAUTHIER, VICTOR              A - Groupe    ARO                            391.90

    5.  GUILLEMETTE, LUDOVIC          A - Groupe    ENVOL                          359.55

    6.  DESCÔTEAUX, RAPHAEL           A - Groupe    AGAMI                          346.00

    7.  DESJARDINS, NATHAN            A - Groupe    GATINEAU                       319.20

    8.  FOURNIER, FÉLIX               A - Groupe    ARO                            314.20

    9.  DASSYLVA, RAPHAEL             A - Groupe    BOIS                           286.25

    10. COTE, EMILE                   A - Groupe    MUSTANG                        275.15
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons A - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS   

Judge 1: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS                   Judge 2: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 3: LABADIE, CHARLES-ANTOINE                 Judge 4: LABADIE, YANICK          

Judge 5: FOURNIER, BRUNO                

    1.  INSOGNA, ADRIAN               A - Groupe    PCDC                           566.50

    2.  BOIVIN, ÉMILE                 A - Groupe    ARO                            556.85

    3.  OBISANYA, JOSEPH              A - Groupe    PCDC                           550.95

    4.  HOULE, ÉLOI                   A - Groupe    CAMO                           510.15

    5.  LISÉE-CODERRE, CLAUDE-OLIVIER A - Groupe    CAMO                           494.35

    6.  TURNER, JOSEPH                A - Groupe    PCDC                           462.55

    7.  GAUTHIER, VICTOR              A - Groupe    ARO                            411.70

    8.  DESCÔTEAUX, RAPHAEL           A - Groupe    AGAMI                          408.70

    9.  DESJARDINS, NATHAN            A - Groupe    GATINEAU                       395.35

    10. FOURNIER, FÉLIX               A - Groupe    ARO                            327.40

    11. COTE, EMILE                   A - Groupe    MUSTANG                        322.45

    12. DASSYLVA, RAPHAEL             A - Groupe    BOIS                           282.10

Créé avec le ISS Meet Management Suite integratedsports.net Imprimé: 06/06/2026 16:32:56

Page: 1Licensed to Diving Plongeon CanadaSignature ___________________



Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons A - Groupe Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: SAVARD, CHRISTIAN                  Asst. Referee: GARIÉPY, MIKAEL          

Judge 1: BOULANGER, NADIA                         Judge 2: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 3: GILBERT, ALICE                           Judge 4: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  CORBEIL, ARNAUD               A - Groupe    CAMO                           486.00

    2.  HOULE, ÉLOI                   A - Groupe    CAMO                           438.65

    3.  LISÉE-CODERRE, CLAUDE-OLIVIER A - Groupe    CAMO                           437.85

    4.  TURNER, JOSEPH                A - Groupe    PCDC                           433.25

    5.  OBISANYA, JOSEPH              A - Groupe    PCDC                           365.75

    6.  DESJARDINS, NATHAN            A - Groupe    GATINEAU                       318.40

    7.  GUILLEMETTE, LUDOVIC          A - Groupe    ENVOL                          313.70

    8.  DESCÔTEAUX, RAPHAEL           A - Groupe    AGAMI                          277.30
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons B - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: FOURNIER, BRUNO          

Judge 1: GARIÉPY, MIKAEL                          Judge 2: PERRON, MARIE-ÈVE        

Judge 3: PELLETIER, ETIENNE                       Judge 4: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  CHARRON, MANO                 B - Groupe    CAMO                           359.15

    2.  DESJARDINS, DOMINIC           B - Groupe    REPENTIGNY                     308.15

    3.  ROBILLARD, HUGO               B - Groupe    REPENTIGNY                     292.00

    4.  FERLAND, OLIVIER              B - Groupe    ARO                            257.40

    5.  BEAUDOIN, ZACKAEL             B - Groupe    ARO                            241.10
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons B - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: BOULANGER, NADIA         

Judge 1: LABADIE, CHARLES-ANTOINE                 Judge 2: MORNEAU, HÉLÈNE          

Judge 3: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 4: LABADIE, YANICK          

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  CHARRON, MANO                 B - Groupe    CAMO                           383.70

    2.  POVZNER, LEONARD              B - Groupe    OPTIMAL                        298.45

    3.  ROBILLARD, HUGO               B - Groupe    REPENTIGNY                     289.25

    4.  BEAUDOIN, ZACKAEL             B - Groupe    ARO                            277.90

    5.  DESJARDINS, DOMINIC           B - Groupe    REPENTIGNY                     276.65

    6.  FERLAND, OLIVIER              B - Groupe    ARO                            250.95

    7.  CHARBONNEAU ST-AMOUR, MILAN   B - Groupe    ENVOL                          249.40
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons B - Groupe Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: FOURNIER, BRUNO                    Asst. Referee: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 1: MORNEAU, HÉLÈNE                          Judge 2: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS   

Judge 3: PERRON, MARIE-ÈVE                        Judge 4: BOULANGER, NADIA         

Judge 5: LABADIE, CHARLES-ANTOINE       

    1.  CHARRON, MANO                 B - Groupe    CAMO                           347.00

    2.  ROBILLARD, HUGO               B - Groupe    REPENTIGNY                     262.55

    3.  DESJARDINS, DOMINIC           B - Groupe    REPENTIGNY                     246.40

    4.  GAGNON, OLIVIER               B - Groupe    ENVOL                          221.40

    5.  BEAUDOIN, ZACKAEL             B - Groupe    ARO                            220.25

    6.  FERLAND, OLIVIER              B - Groupe    ARO                            203.35
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons C - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 1: GILBERT, ALICE                           Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: LABADIE, CHARLES-ANTOINE                 Judge 4: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 5: BISSON, RENÉ                   

    1.  FETTO, LIAM                   C - Groupe    CAMO                           271.90

    2.  MIKRIUKOV, MAKSYM             C - Groupe    GATINEAU                       271.85

    3.  GARIEPY, ZACHARY              C - Groupe    REPENTIGNY                     262.00

    4.  JANG, TESSAN                  C - Groupe    CAMO                           244.25
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons C - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: FOURNIER, BRUNO          

Judge 1: FOURNIER, BRUNO                          Judge 2: LABADIE, YANICK          

Judge 3: BOULANGER, NADIA                         Judge 4: GILBERT, ALICE           

Judge 5: BOULANGER, DANY                

    1.  FETTO, LIAM                   C - Groupe    CAMO                           357.75

    2.  MIKRIUKOV, MAKSYM             C - Groupe    GATINEAU                       314.15

    3.  GARIEPY, ZACHARY              C - Groupe    REPENTIGNY                     290.70

    4.  JANG, TESSAN                  C - Groupe    CAMO                           230.70
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons C - Groupe Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: PELLETIER, ETIENNE                 Asst. Referee: FOURNIER, BRUNO          

Judge 1: PELLETIER, ETIENNE                       Judge 2: MORNEAU, HÉLÈNE          

Judge 3: PERRON, MARIE-ÈVE                        Judge 4: BOULANGER, NADIA         

Judge 5: BISSON, RENÉ                   

    1.  FETTO, LIAM                   C - Groupe    CAMO                           285.75

    2.  MIKRIUKOV, MAKSYM             C - Groupe    GATINEAU                       246.50

    3.  GARIEPY, ZACHARY              C - Groupe    REPENTIGNY                     218.85

    4.  JANG, TESSAN                  C - Groupe    CAMO                           198.85
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons C1 - Groupe 1 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: GILBERT, ALICE           

Judge 1: LAVOIE, FRANCINE                         Judge 2: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 3: PELLETIER, ETIENNE                       Judge 4: BISSON, RENÉ             

Judge 5: FOURNIER, BRUNO                

    1.  MIKRIUKOV, MAKSYM             C1 - Groupe   GATINEAU                       264.35

    2.  JANG, TESSAN                  C1 - Groupe   CAMO                           252.40

    3.  GARIEPY, ZACHARY              C1 - Groupe   REPENTIGNY                     250.15
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons C1 - Groupe 3 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: BOULANGER, NADIA         

Judge 1: BOULANGER, NADIA                         Judge 2: GILBERT, ALICE           

Judge 3: B. DUPUIS, MARY-LOU                      Judge 4: FOURNIER, BRUNO          

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  MIKRIUKOV, MAKSYM             C1 - Groupe   GATINEAU                       306.75

    2.  GARIEPY, ZACHARY              C1 - Groupe   REPENTIGNY                     290.15

    3.  JANG, TESSAN                  C1 - Groupe   CAMO                           227.45

Créé avec le ISS Meet Management Suite integratedsports.net Imprimé: 07/06/2026 11:50:59

Page: 1Licensed to Diving Plongeon CanadaSignature ___________________



Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons C1 - Groupe Plate-forme Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: GILBERT, ALICE                     Asst. Referee: BISSON, RENÉ             

Judge 1: GILBERT, ALICE                           Judge 2: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 3: PERRON, MARIE-ÈVE                        Judge 4: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  MIKRIUKOV, MAKSYM             C1 - Groupe   GATINEAU                       246.90

    2.  GARIEPY, ZACHARY              C1 - Groupe   REPENTIGNY                     224.85

    3.  JANG, TESSAN                  C1 - Groupe   CAMO                           183.65
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons C2 - Groupe 1 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: GILBERT, ALICE           

Judge 1: LAVOIE, FRANCINE                         Judge 2: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 3: PELLETIER, ETIENNE                       Judge 4: BISSON, RENÉ             

Judge 5: FOURNIER, BRUNO                

    1.  FETTO, LIAM                   C2 - Groupe   CAMO                           278.35
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons C2 - Groupe 3 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: BOULANGER, NADIA         

Judge 1: BOULANGER, NADIA                         Judge 2: GILBERT, ALICE           

Judge 3: B. DUPUIS, MARY-LOU                      Judge 4: FOURNIER, BRUNO          

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  FETTO, LIAM                   C2 - Groupe   CAMO                           344.25
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons C2 - Groupe Plate-forme Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: GILBERT, ALICE                     Asst. Referee: BISSON, RENÉ             

Judge 1: GILBERT, ALICE                           Judge 2: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 3: PERRON, MARIE-ÈVE                        Judge 4: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  FETTO, LIAM                   C2 - Groupe   CAMO                           305.35
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons D - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 1: LAVOIE, FRANCINE                         Judge 2: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 3: LABADIE, YANICK                          Judge 4: GILBERT, ALICE           

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  PLOUFFE, RAPHAEL              D - Groupe    ENVOL                          205.05

    2.  LACHAPELLE, THOMAS            D - Groupe    ENVOL                          202.75

    3.  DÉRY, ELIOTT                  D - Groupe    ENVOL                          190.55

    4.  NEJIVOI, MARTIN               D - Groupe    CPVD                           160.55

    5.  DROLET, TOM                   D - Groupe    CASO                           141.80

    6.  CHOUINARD, FÉLIX              D - Groupe    ARO                            124.90
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons D - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: MORNEAU, HÉLÈNE          

Judge 1: PERRON, MARIE-ÈVE                        Judge 2: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 3: LABADIE, YANICK                          Judge 4: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS   

Judge 5: FOURNIER, BRUNO                

    1.  PLOUFFE, RAPHAEL              D - Groupe    ENVOL                          244.60

    2.  LACHAPELLE, THOMAS            D - Groupe    ENVOL                          231.70

    3.  DÉRY, ELIOTT                  D - Groupe    ENVOL                          188.15

    4.  CHOUINARD, FÉLIX              D - Groupe    ARO                            157.30

    5.  NEJIVOI, MARTIN               D - Groupe    CPVD                           149.30

    6.  DROLET, TOM                   D - Groupe    CASO                           129.55
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons D - Groupe Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS             Asst. Referee: SAUCEDA-MARTIN, VICTORIA 

Judge 1: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS                   Judge 2: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 3: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 4: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 5: GARIÉPY, MIKAEL                

    1.  PLOUFFE, RAPHAEL              D - Groupe    ENVOL                          237.25

    2.  LACHAPELLE, THOMAS            D - Groupe    ENVOL                          230.75

    3.  DÉRY, ELIOTT                  D - Groupe    ENVOL                          215.50

    4.  CHOUINARD, FÉLIX              D - Groupe    ARO                            159.55

    5.  DROLET, TOM                   D - Groupe    CASO                           137.85
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons D1 - Groupe 1 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 1: LAVOIE, FRANCINE                         Judge 2: MORNEAU, HÉLÈNE          

Judge 3: PELLETIER, ETIENNE                       Judge 4: FOURNIER, BRUNO          

Judge 5: LABADIE, YANICK                

    1.  LACHAPELLE, THOMAS            D1 - Groupe   ENVOL                          156.80

    2.  CHOUINARD, FÉLIX              D1 - Groupe   ARO                            129.60

    3.  NEJIVOI, MARTIN               D1 - Groupe   CPVD                           110.40
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons D1 - Groupe 3 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: PERRON, MARIE-ÈVE        

Judge 1: MORNEAU, HÉLÈNE                          Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 4: LABADIE, YANICK          

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  LACHAPELLE, THOMAS            D1 - Groupe   ENVOL                          161.60

    2.  CHOUINARD, FÉLIX              D1 - Groupe   ARO                            144.80

    3.  NEJIVOI, MARTIN               D1 - Groupe   CPVD                           128.00
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons D1 - Groupe Plate-forme Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LABADIE, CHARLES-ANTOINE           Asst. Referee: SAUCEDA-MARTIN, VICTORIA 

Judge 1: LABADIE, CHARLES-ANTOINE                 Judge 2: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 3: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 4: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 5: LABADIE, YANICK                

    1.  LACHAPELLE, THOMAS            D1 - Groupe   ENVOL                          157.60

    2.  CHOUINARD, FÉLIX              D1 - Groupe   ARO                            132.80

Créé avec le ISS Meet Management Suite integratedsports.net Imprimé: 07/06/2026 12:51:54

Page: 1Licensed to Diving Plongeon CanadaSignature ___________________



Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons D2 - Groupe 1 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 1: LAVOIE, FRANCINE                         Judge 2: MORNEAU, HÉLÈNE          

Judge 3: PELLETIER, ETIENNE                       Judge 4: FOURNIER, BRUNO          

Judge 5: LABADIE, YANICK                

    1.  PLOUFFE, RAPHAEL              D2 - Groupe   ENVOL                          210.30

    2.  DERY, ELIOTT                  D2 - Groupe   ENVOL                          188.00

    3.  DROLET, TOM                   D2 - Groupe   CASO                           159.20
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons D2 - Groupe 3 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: PERRON, MARIE-ÈVE        

Judge 1: MORNEAU, HÉLÈNE                          Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 4: LABADIE, YANICK          

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  PLOUFFE, RAPHAEL              D2 - Groupe   ENVOL                          225.45

    2.  DERY, ELIOTT                  D2 - Groupe   ENVOL                          207.40

    3.  DROLET, TOM                   D2 - Groupe   CASO                           157.80
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons D2 - Groupe Plate-forme Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LABADIE, CHARLES-ANTOINE           Asst. Referee: SAUCEDA-MARTIN, VICTORIA 

Judge 1: LABADIE, CHARLES-ANTOINE                 Judge 2: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 3: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 4: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 5: LABADIE, YANICK                

    1.  DERY, ELIOTT                  D2 - Groupe   ENVOL                          235.90

    2.  PLOUFFE, RAPHAEL              D2 - Groupe   ENVOL                          215.80

    3.  DROLET, TOM                   D2 - Groupe   CASO                           139.35
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons Senior 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 1: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: MORNEAU, HÉLÈNE                          Judge 4: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 5: LABADIE, YANICK                

    1.  BONDY, NICOLAS                Senior        GATINEAU                       256.10

    2.  BOIVIN, ÉMILE                 Senior        ARO                            246.60

    3.  DESJARDINS, NATHAN            Senior        GATINEAU                       240.10

    4.  GAUTHIER, VICTOR              Senior        ARO                            188.70
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons Senior 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 1: LABADIE, CHARLES-ANTOINE                 Judge 2: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 3: GARIÉPY, MIKAEL                          Judge 4: LABADIE, YANICK          

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  BONDY, NICOLAS                Senior        GATINEAU                       314.15

    2.  BOIVIN, ÉMILE                 Senior        ARO                            291.25

    3.  VILLENEUVE, ADDY              Senior        PCDC                           284.15

    4.  DESJARDINS, NATHAN            Senior        GATINEAU                       278.40

    5.  HOULE, ÉLOI                   Senior        CAMO                           276.70

    6.  DRAINVILLE-LAMOTHE, EMERIC    Senior        AGAMI                            0.00
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons Senior Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: GARIÉPY, MIKAEL                    Asst. Referee: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 1: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS                   Judge 4: GILBERT, ALICE           

Judge 5: MORNEAU, HÉLÈNE                

    1.  LÉGER LAZARY, NOLAND          Senior        CAMO                           290.95
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles A - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: MORNEAU, HÉLÈNE          

Judge 1: MORNEAU, HÉLÈNE                          Judge 2: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 3: GILBERT, ALICE                           Judge 4: GARIÉPY, MIKAEL          

Judge 5: LAVOIE, FRANCINE               

    1.  LACHANCE, ILSE                A - Groupe    GATINEAU                       421.70

                      103B  1.7        7.5 7.0 7.0 7.5 7.0   36.55     36.55 (3)

                      201B  1.6        8.0 7.0 7.0 7.0 7.5   34.40     70.95 (3)

                      301B  1.7        8.0 8.0 8.0 8.0 8.0   40.80    111.75 (2)

                      401A  1.8        7.5 6.5 6.5 7.0 6.5   36.00    147.75 (1)

                      5331D 2.2        6.0 7.0 7.0 6.0 6.5   42.90    190.65 (2)

                      105B  2.6        6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   46.80    237.45 (2)

                      203B  2.3        5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   40.25    277.70 (2)

                      303B  2.4        8.0 7.0 8.0 7.5 7.5   55.20    332.90 (2)

                      403B  2.4        7.5 7.0 7.0 6.5 6.5   49.20    382.10 (1)

                      5132D 2.2        6.5 6.0 6.0 5.5 6.0   39.60    421.70 (1)

    2.  VAN HOUTTE-CACHERO, MACKENZIE A - Groupe    PCDC                           419.90

                      401B  1.5        8.5 8.0 8.5 8.5 8.0   37.50     37.50 (2)

                      103B  1.7        9.0 8.5 8.5 8.5 8.5   43.35     80.85 (1)

                      201B  1.6        7.5 7.5 7.5 7.5 7.0   36.00    116.85 (1)

                      301B  1.7        4.5 6.5 5.5 6.0 5.5   28.90    145.75 (2)

                      5132D 2.2        7.0 6.5 7.0 6.5 7.0   45.10    190.85 (1)

                      105B  2.6        7.0 7.0 7.5 6.5 7.0   54.60    245.45 (1)

                      203B  2.3        7.0 7.0 6.0 7.0 6.5   47.15    292.60 (1)

                      303B  2.4        6.0 6.5 6.5 7.0 6.0   45.60    338.20 (1)

                      5331D 2.2        6.0 6.0 5.5 5.5 6.5   38.50    376.70 (2)

                      403B  2.4        6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   43.20    419.90 (2)

    3.  LABADIE, LAURENCE             A - Groupe    CAMO                           378.05

                      401A  1.8        5.5 6.0 6.0 6.0 6.5   32.40     32.40 (6)

                      301B  1.7        7.0 7.0 7.0 7.5 7.0   35.70     68.10 (4)

                      201B  1.6        7.0 7.0 7.0 8.0 7.0   33.60    101.70 (4)

                      103B  1.7        7.5 7.0 7.0 7.5 7.0   36.55    138.25 (3)

                      5132D 2.2        6.5 6.0 6.5 5.5 6.5   41.80    180.05 (3)

                      5231D 2.1        6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   40.95    221.00 (3)

                      203B  2.3        4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   31.05    252.05 (3)

                      303C  2.1        7.0 6.5 7.0 5.5 6.5   42.00    294.05 (3)

                      105C  2.4        5.0 5.0 6.0 5.0 5.5   37.20    331.25 (3)

                      403B  2.4        7.0 6.5 6.5 6.0 6.5   46.80    378.05 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles A - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    4.  TIMMER, NELIA                 A - Groupe    GATINEAU                       360.05

                      103B  1.7        8.5 7.5 7.5 7.0 8.0   39.10     39.10 (1)

                      201B  1.6        7.5 7.0 6.5 7.0 7.0   33.60     72.70 (2)

                      301B  1.7        7.0 7.0 6.5 6.0 7.0   34.85    107.55 (3)

                      401A  1.8        6.0 5.5 5.5 5.0 5.5   29.70    137.25 (4)

                      5132D 2.2        1.0 1.0 1.5 1.0 1.0    6.60    143.85 (9)

                      105B  2.6        7.0 6.5 7.0 6.5 7.0   53.30    197.15 (6)

                      203B  2.3        5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   37.95    235.10 (6)

                      303C  2.1        6.0 5.0 5.0 5.5 6.0   34.65    269.75 (6)

                      403B  2.4        5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   39.60    309.35 (6)

                      5134D 2.6        7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   50.70    360.05 (4)

    5.  MCKIBBIN, LIVIA               A - Groupe    ARO                            352.25

                      401A  1.8        7.0 6.0 6.5 7.0 6.5   36.00     36.00 (4)

                      201B  1.6        6.0 6.5 7.0 6.0 6.5   30.40     66.40 (5)

                      301B  1.7        6.0 6.5 6.5 6.5 7.0   33.15     99.55 (5)

                      103B  1.7        6.5 6.0 6.5 6.0 6.5   32.30    131.85 (5)

                      5231D 2.1        5.5 6.0 5.5 5.0 6.0   35.70    167.55 (4)

                      105C  2.4        5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   38.40    205.95 (4)

                      203B  2.3        6.0 5.0 5.5 5.5 5.5   37.95    243.90 (4)

                      403C  2.2        4.5 5.5 6.5 6.0 5.0   36.30    280.20 (5)

                      303C  2.1        5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   34.65    314.85 (4)

                      5132D 2.2        6.0 5.5 6.0 5.5 5.5   37.40    352.25 (5)

    6.  BOISVERT, ALEXANDRA           A - Groupe    CAMO                           331.50

                      401A  1.8        6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   32.40     32.40 (6)

                      103B  1.7        5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   28.90     61.30 (7)

                      201B  1.6        6.5 7.0 7.0 6.5 7.0   32.80     94.10 (6)

                      301B  1.7        6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   32.30    126.40 (6)

                      5231D 2.1        6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   40.95    167.35 (5)

                      105C  2.4        5.0 5.0 5.5 6.0 5.0   37.20    204.55 (5)

                      403B  2.4        5.0 5.5 5.5 5.5 4.5   38.40    242.95 (5)

                      203B  2.3        6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   41.40    284.35 (4)

                      303C  2.1        4.0 4.5 4.0 4.0 4.5   26.25    310.60 (5)

                      5132D 2.2        3.0 3.5 3.5 2.5 3.0   20.90    331.50 (6)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles A - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    7.  TRUCHON, LAURANNE             A - Groupe    ARO                            327.50

                      103B  1.7        5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   28.05     28.05 (9)

                      201B  1.6        5.5 5.5 6.5 5.5 5.5   26.40     54.45 (9)

                      301B  1.7        6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   30.60     85.05 (8)

                      401B  1.5        5.5 6.5 6.5 6.0 5.5   27.00    112.05 (8)

                      5132D 2.2        5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   36.30    148.35 (7)

                      203C  2.0        6.5 6.0 6.5 6.5 6.0   38.00    186.35 (7)

                      303C  2.1        5.5 5.5 6.0 5.5 5.0   34.65    221.00 (7)

                      403B  2.4        6.0 5.5 6.0 5.0 5.5   40.80    261.80 (7)

                      105C  2.4        5.5 5.0 6.0 5.0 5.5   38.40    300.20 (7)

                      5231D 2.1        3.5 4.0 4.5 4.5 4.5   27.30    327.50 (7)

    8.  ASHOORI, NIKA                 A - Groupe    GATINEAU                       322.15

                      103B  1.7        7.5 6.5 7.0 6.0 7.0   34.85     34.85 (5)

                      201A  1.7        5.5 5.0 5.5 6.0 5.0   27.20     62.05 (6)

                      401B  1.5        7.0 7.0 7.0 8.0 6.5   31.50     93.55 (7)

                      301A  1.8        6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   32.40    125.95 (7)

                      5132D 2.2        4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   29.70    155.65 (6)

                      5134D 2.6        3.5 4.0 3.5 3.5 3.0   27.30    182.95 (8)

                      105B  2.6        5.0 4.0 4.5 4.5 4.5   35.10    218.05 (8)

                      203C  2.0        6.0 5.0 5.5 5.5 5.5   33.00    251.05 (9)

                      303C  2.1        5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   31.50    282.55 (8)

                      403B  2.4        5.5 5.5 5.5 6.0 5.0   39.60    322.15 (8)

    9.  SHELLY, MAURA                 A - Groupe    GATINEAU                       297.00

                      103B  1.7        5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   28.05     28.05 (9)

                      401A  1.8        5.0 4.5 4.5 4.0 4.0   23.40     51.45 (10)

                      201B  1.6        6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   28.00     79.45 (9)

                      301B  1.7        5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   28.05    107.50 (9)

                      5231D 2.1        5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   36.75    144.25 (8)

                      105C  2.4        4.5 4.0 4.5 4.5 4.0   31.20    175.45 (9)

                      403C  2.2        5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   38.50    213.95 (9)

                      203B  2.3        6.0 5.5 6.0 5.0 5.5   39.10    253.05 (8)

                      303C  2.1        4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   25.20    278.25 (9)

                      5233D 2.5        2.5 2.5 2.5 3.5 2.5   18.75    297.00 (9)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles A - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    10. BISSON, MARIANNE              A - Groupe    MUSTANG                        230.90

                      401A  1.8        6.5 5.5 6.0 5.5 6.0   31.50     31.50 (8)

                      201B  1.6        5.0 5.5 5.0 5.5 5.0   24.80     56.30 (8)

                      5231D 2.1        3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   22.05     78.35 (10)

                      301B  1.7        5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   28.05    106.40 (10)

                      103B  1.7        5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   26.35    132.75 (10)

                      105C  2.4        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00    132.75 (10)

                      303C  2.1        3.0 3.0 3.0 3.5 3.0   18.90    151.65 (10)

                      403C  2.2        5.0 5.5 5.0 5.5 5.0   34.10    185.75 (10)

                      203C  2.0        3.5 3.0 3.5 3.5 4.0   21.00    206.75 (10)

                      5223D 2.3        4.0 3.5 3.5 3.5 3.5   24.15    230.90 (10)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles A - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: MORNEAU, HÉLÈNE          

Judge 1: MORNEAU, HÉLÈNE                          Judge 2: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 3: PELLETIER, ETIENNE                       Judge 4: FOURNIER, BRUNO          

Judge 5: BISSON, RENÉ                   

    1.  VAN HOUTTE-CACHERO, MACKENZIE A - Groupe    PCDC                           455.10

                      403B  2.1        7.0 7.0 7.0 7.5 7.5   45.15     45.15 (2)

                      103B  1.6        8.0 8.0 8.0 8.0 8.0   38.40     83.55 (3)

                      201B  1.8        8.0 8.5 8.5 8.5 8.5   45.90    129.45 (1)

                      301B  1.9        7.5 7.5 7.0 8.0 7.5   42.75    172.20 (1)

                      5132D 2.1        8.0 7.5 8.0 7.0 7.5   48.30    220.50 (1)

                      105B  2.4        5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   38.40    258.90 (1)

                      205B  3.0        4.0 5.0 5.5 4.5 4.5   42.00    300.90 (2)

                      305B  3.0        6.5 6.0 6.5 6.0 6.5   57.00    357.90 (1)

                      5152B 3.0        5.5 6.0 6.5 6.5 5.5   54.00    411.90 (1)

                      405C  2.7        4.5 4.5 6.0 6.0 5.5   43.20    455.10 (1)

    2.  TIMMER, NELIA                 A - Groupe    GATINEAU                       416.65

                      103B  1.6        8.5 8.0 8.5 8.5 8.5   40.80     40.80 (4)

                      201B  1.8        6.5 6.5 7.0 5.5 7.0   36.00     76.80 (4)

                      301B  1.9        6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   33.25    110.05 (5)

                      403B  2.1        6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   40.95    151.00 (5)

                      5132D 2.1        7.5 7.0 7.0 7.0 6.5   44.10    195.10 (4)

                      105B  2.4        7.5 8.0 8.0 8.0 8.0   57.60    252.70 (2)

                      205C  2.8        6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   51.80    304.50 (1)

                      305C  2.8        4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   37.80    342.30 (2)

                      405C  2.7        5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   41.85    384.15 (2)

                      5134D 2.5        3.5 5.5 4.5 4.0 4.5   32.50    416.65 (2)

    3.  LACHANCE, ILSE                A - Groupe    GATINEAU                       416.45

                      103B  1.6        7.5 7.0 7.5 7.0 8.0   35.20     35.20 (5)

                      201B  1.8        7.0 7.0 8.0 8.0 8.0   41.40     76.60 (5)

                      301B  1.9        7.0 6.5 7.0 6.0 7.5   38.95    115.55 (3)

                      403B  2.1        7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   42.00    157.55 (3)

                      5132D 2.1        5.0 4.5 5.5 4.5 5.0   30.45    188.00 (5)

                      105B  2.4        6.5 5.5 6.5 6.0 5.0   43.20    231.20 (5)

                      205C  2.8        5.5 6.0 6.0 5.5 6.5   49.00    280.20 (4)

                      305C  2.8        4.5 4.5 5.0 4.5 6.0   39.20    319.40 (5)

                      405C  2.7        6.5 6.0 6.5 7.0 6.5   52.65    372.05 (4)

                      5233D 2.4        6.0 6.5 6.0 6.0 7.0   44.40    416.45 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles A - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    4.  MCKIBBIN, LIVIA               A - Groupe    ARO                            416.10

                      5231D 2.0        7.5 7.5 7.0 7.5 7.5   45.00     45.00 (3)

                      201B  1.8        8.0 8.0 8.0 7.5 8.0   43.20     88.20 (2)

                      301B  1.9        7.5 7.5 7.0 7.0 7.0   40.85    129.05 (2)

                      103B  1.6        6.5 7.5 7.0 7.0 6.5   32.80    161.85 (2)

                      403B  2.1        7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   44.10    205.95 (2)

                      105B  2.4        5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   40.80    246.75 (3)

                      205C  2.8        4.5 4.0 4.5 5.0 5.0   39.20    285.95 (3)

                      405C  2.7        5.0 6.5 5.5 5.5 5.0   43.20    329.15 (3)

                      303C  2.0        7.5 8.0 7.5 8.0 7.0   46.00    375.15 (3)

                      5132D 2.1        6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   40.95    416.10 (4)

    5.  LABADIE, LAURENCE             A - Groupe    CAMO                           391.65

                      403B  2.1        7.5 7.5 8.0 8.0 8.0   49.35     49.35 (1)

                      301B  1.9        7.5 7.5 7.0 7.0 7.5   41.80     91.15 (1)

                      201B  1.8        4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   24.30    115.45 (4)

                      103B  1.6        7.5 7.0 7.5 8.0 8.0   36.80    152.25 (4)

                      5132D 2.1        7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   44.10    196.35 (3)

                      5134D 2.5        6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   48.75    245.10 (4)

                      205C  2.8        4.5 4.5 4.0 4.0 4.0   35.00    280.10 (5)

                      305C  2.8        4.5 5.0 5.0 4.5 5.0   40.60    320.70 (4)

                      405C  2.7        4.0 4.5 4.0 3.5 4.5   33.75    354.45 (5)

                      105B  2.4        5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   37.20    391.65 (5)

    6.  BOISVERT, ALEXANDRA           A - Groupe    CAMO                           369.80

                      201B  1.8        6.0 6.5 6.0 6.5 7.0   34.20     34.20 (6)

                      301B  1.9        6.0 5.5 6.0 6.0 6.5   34.20     68.40 (6)

                      5231D 2.0        5.5 5.0 5.5 6.0 6.0   34.00    102.40 (6)

                      103B  1.6        4.0 4.5 4.5 5.0 5.0   22.40    124.80 (8)

                      403B  2.1        6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   40.95    165.75 (7)

                      105B  2.4        4.5 4.5 4.5 4.5 5.0   32.40    198.15 (8)

                      205C  2.8        4.0 4.0 4.0 4.0 3.5   33.60    231.75 (7)

                      305C  2.8        5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   47.60    279.35 (7)

                      405C  2.7        6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   47.25    326.60 (6)

                      5233D 2.4        6.0 5.5 6.0 6.0 6.5   43.20    369.80 (6)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles A - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    7.  TRUCHON, LAURANNE             A - Groupe    ARO                            351.70

                      103B  1.6        5.5 6.0 6.0 6.5 6.0   28.80     28.80 (7)

                      201B  1.8        6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   35.10     63.90 (7)

                      303C  2.0        5.5 5.5 6.0 5.5 6.5   34.00     97.90 (7)

                      5231D 2.0        5.0 5.0 5.5 5.5 5.0   31.00    128.90 (6)

                      403B  2.1        5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   37.80    166.70 (6)

                      405C  2.7        6.0 5.0 6.0 6.5 6.0   48.60    215.30 (6)

                      205C  2.8        3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   29.40    244.70 (6)

                      305C  2.8        3.5 4.0 4.5 4.5 4.0   35.00    279.70 (6)

                      105B  2.4        5.0 5.5 6.0 5.5 5.0   38.40    318.10 (7)

                      5132D 2.1        5.0 5.0 5.5 5.5 6.0   33.60    351.70 (7)

    8.  SHELLY, MAURA                 A - Groupe    GATINEAU                       307.90

                      103B  1.6        4.5 5.0 5.5 5.0 6.0   24.80     24.80 (8)

                      403B  2.1        6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   38.85     63.65 (8)

                      201B  1.8        5.5 6.5 5.5 5.5 6.0   30.60     94.25 (8)

                      301B  1.9        6.0 5.5 5.5 5.0 6.0   32.30    126.55 (7)

                      5231D 2.0        6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   34.00    160.55 (8)

                      105B  2.4        5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   39.60    200.15 (7)

                      405C  2.7        2.5 3.0 3.0 3.0 2.5   22.95    223.10 (8)

                      205C  2.8        2.0 2.5 2.5 2.0 2.0   18.20    241.30 (8)

                      303C  2.0        4.5 4.5 4.5 4.5 5.0   27.00    268.30 (8)

                      5233D 2.4        5.5 6.0 5.5 5.0 5.5   39.60    307.90 (8)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles A - Groupe Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: SAVARD, CHRISTIAN                  Asst. Referee: GARIÉPY, MIKAEL          

Judge 1: BOULANGER, NADIA                         Judge 2: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 3: GILBERT, ALICE                           Judge 4: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  MCKIBBIN, LIVIA               A - Groupe    ARO                            357.05

                10M   103B  1.6        8.0 8.0 7.5 8.0 8.0   38.40     38.40 (3)

                10M   403B  2.0        8.5 8.0 8.5 8.5 8.0   50.00     88.40 (1)

                10M   612B  1.9        7.0 7.5 8.0 7.5 8.0   43.70    132.10 (1)

                5M    303C  2.1        8.0 7.5 7.5 7.5 8.0   48.30    180.40 (1)

                7.5M  5231D 2.0        6.5 7.0 7.0 6.5 6.0   40.00    220.40 (1)

                7.5M  105B  2.4        7.5 7.5 7.0 6.5 6.5   50.40    270.80 (1)

                7.5M  405C  2.7        6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   52.65    323.45 (1)

                7.5M  205C  2.8        4.0 4.5 4.0 3.5 4.0   33.60    357.05 (1)

    2.  LABADIE, LAURENCE             A - Groupe    CAMO                           299.50

                10M   101B  1.5        8.0 9.0 9.0 9.0 8.5   39.75     39.75 (1)

                10M   301B  1.9        7.0 7.5 7.5 8.0 6.0   41.80     81.55 (3)

                7.5M  403B  2.1        6.5 6.5 6.5 5.5 6.5   40.95    122.50 (2)

                7.5M  5132D 2.1        6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   39.90    162.40 (2)

                10M   405B  2.8        3.5 3.5 4.0 4.5 4.0   32.20    194.60 (3)

                7.5M  205C  2.8        3.5 4.0 4.0 3.5 4.5   32.20    226.80 (4)

                10M   305C  2.8        1.5 2.0 2.0 2.0 2.0   16.80    243.60 (4)

                10M   5251B 2.6        7.0 7.5 7.0 7.5 7.0   55.90    299.50 (2)

    3.  SHELLY, MAURA                 A - Groupe    GATINEAU                       295.50

                7.5M  103B  1.6        6.0 7.0 6.5 6.0 7.0   31.20     31.20 (5)

                7.5M  403B  2.1        5.0 5.5 6.0 5.0 5.5   33.60     64.80 (5)

                7.5M  612B  1.8        6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   35.10     99.90 (5)

                7.5M  5231D 2.0        5.0 5.5 6.0 5.5 6.0   34.00    133.90 (5)

                7.5M  105B  2.4        5.5 6.0 6.5 5.0 6.0   42.00    175.90 (6)

                7.5M  405C  2.7        3.0 3.0 3.5 3.5 3.5   27.00    202.90 (5)

                7.5M  205C  2.8        6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   51.80    254.70 (3)

                7.5M  5233D 2.4        6.0 5.5 5.0 6.0 5.5   40.80    295.50 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles A - Groupe Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    4.  ASHOORI, NIKA                 A - Groupe    GATINEAU                       285.80

                10M   101B  1.5        7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   31.50     31.50 (4)

                7.5M  403B  2.1        6.0 5.0 6.0 6.0 6.0   37.80     69.30 (4)

                7.5M  612B  1.8        6.5 5.5 6.5 5.5 6.5   33.30    102.60 (4)

                5M    5132D 2.2        5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   36.30    138.90 (4)

                5M    105B  2.6        4.5 5.0 5.0 4.0 5.0   37.70    176.60 (5)

                10M   405B  2.8        6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   50.40    227.00 (3)

                10M   614B  2.4        4.5 5.0 5.5 4.5 5.0   34.80    261.80 (2)

                5M    201C  1.5        5.5 5.5 5.0 5.5 5.0   24.00    285.80 (4)

    5.  TRUCHON, LAURANNE             A - Groupe    ARO                            270.60

                7.5M  103B  1.6        6.0 5.5 6.0 5.5 6.5   28.00     28.00 (6)

                5M    203C  2.0        4.0 5.0 5.5 5.5 6.0   32.00     60.00 (6)

                7.5M  301B  1.9        4.5 5.5 6.0 5.5 6.0   32.30     92.30 (6)

                7.5M  403B  2.1        6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   40.95    133.25 (6)

                7.5M  405C  2.7        6.0 5.0 6.0 5.5 6.0   47.25    180.50 (4)

                7.5M  205C  2.8        2.0 2.0 2.0 2.0 2.5   16.80    197.30 (6)

                5M    5132D 2.2        6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   41.80    239.10 (6)

                5M    303C  2.1        5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   31.50    270.60 (5)

    6.  AYLWIN-RATTE, AUDREY          A - Groupe    GATINEAU                       243.40

                10M   103B  1.6        8.5 8.0 8.0 8.5 8.0   39.20     39.20 (2)

                10M   403B  2.0        7.5 6.0 7.0 7.5 7.0   43.00     82.20 (2)

                7.5M  301B  1.9        6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   36.10    118.30 (3)

                7.5M  201B  1.8        7.0 7.0 7.5 7.5 7.0   38.70    157.00 (3)

                7.5M  405C  2.7        7.0 6.5 6.5 7.0 6.5   54.00    211.00 (2)

                7.5M  105B  2.4        4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   32.40    243.40 (2)

                7.5M  205C  2.8        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00    243.40 (5)

                7.5M  5132D 2.1        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00    243.40 (6)

    7.  BISSON, MARIANNE              A - Groupe    MUSTANG                        227.05

                7.5M  101B  1.5        4.5 5.0 5.5 5.5 5.5   24.00     24.00 (7)

                5M    403C  2.2        5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   33.00     57.00 (7)

                5M    203C  2.0        4.0 4.0 4.0 4.0 3.5   24.00     81.00 (7)

                5M    301B  1.7        6.0 6.0 5.5 6.5 5.0   29.75    110.75 (7)

                5M    303C  2.1        4.5 4.5 4.5 4.0 4.0   27.30    138.05 (7)

                7.5M  5231D 2.0        5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   35.00    173.05 (7)

                7.5M  612B  1.8        4.0 4.5 4.5 4.0 5.5   23.40    196.45 (7)

                5M    103B  1.7        6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   30.60    227.05 (7)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles A - Groupe Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    8.  LACHANCE, ILSE                A - Groupe    GATINEAU                         0.00

                7.5M  103B  1.6        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00      0.00 (8)

                7.5M  301B  1.9        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00      0.00 (8)

                7.5M  403B  2.1        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00      0.00 (8)

                7.5M  5231D 2.0        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00      0.00 (8)

                5M    105B  2.6        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00      0.00 (8)

                5M    203B  2.3        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00      0.00 (8)

                7.5M  405C  2.7        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00      0.00 (8)

                5M    5233D 2.5        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00      0.00 (8)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles B - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LABADIE, YANICK          

Judge 1: LABADIE, YANICK                          Judge 2: GARIÉPY, MIKAEL          

Judge 3: LAVOIE, FRANCINE                         Judge 4: FOURNIER, BRUNO          

Judge 5: PELLETIER, ETIENNE             

    1.  MIKRIUKOVA, POLINA            B - Groupe    GATINEAU                       345.60

                      103B  1.7        6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   34.00     34.00 (4)

                      201B  1.6        7.0 7.0 7.0 7.5 7.0   33.60     67.60 (2)

                      301B  1.7        6.5 7.5 7.0 7.0 6.5   34.85    102.45 (2)

                      401A  1.8        7.5 6.0 7.0 7.5 7.0   38.70    141.15 (1)

                      5132D 2.2        6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   36.30    177.45 (1)

                      203C  2.0        7.5 6.5 6.5 6.5 6.5   39.00    216.45 (1)

                      105C  2.4        6.0 7.0 6.0 6.0 6.5   44.40    260.85 (1)

                      403B  2.4        7.5 6.5 6.5 6.5 7.0   48.00    308.85 (1)

                      5231D 2.1        6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   36.75    345.60 (1)

    2.  COUTURE, ÉLODIE               B - Groupe    CAMO                           327.25

                      103B  1.7        7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   35.70     35.70 (1)

                      401A  1.8        6.5 7.0 7.0 7.0 6.5   36.90     72.60 (1)

                      201B  1.6        7.5 7.0 7.5 7.5 7.0   35.20    107.80 (1)

                      301B  1.7        3.5 3.5 3.0 3.5 3.5   17.85    125.65 (2)

                      5132D 2.2        6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   39.60    165.25 (2)

                      105B  2.6        3.0 3.0 3.5 3.0 3.5   24.70    189.95 (3)

                      203B  2.3        6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   43.70    233.65 (2)

                      303B  2.4        5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   43.20    276.85 (2)

                      403B  2.4        7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   50.40    327.25 (2)

    3.  LECLERC, JADE                 B - Groupe    ARO                            272.80

                      103B  1.7        5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   29.75     29.75 (7)

                      201B  1.6        7.0 6.0 6.5 7.0 6.5   32.00     61.75 (4)

                      301C  1.6        5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   25.60     87.35 (5)

                      401B  1.5        6.0 5.5 6.5 6.5 6.0   27.75    115.10 (6)

                      5231D 2.1        5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   31.50    146.60 (6)

                      105C  2.4        4.0 4.0 4.5 4.5 4.5   31.20    177.80 (4)

                      203C  2.0        5.0 4.5 5.0 4.5 4.5   28.00    205.80 (4)

                      303C  2.1        4.0 3.5 4.5 4.0 4.0   25.20    231.00 (5)

                      403C  2.2        6.5 5.0 6.0 6.5 6.5   41.80    272.80 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles B - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    4.  HALIME, SOFIA                 B - Groupe    CAMO                           271.20

                      401A  1.8        6.5 6.5 7.0 5.5 6.5   35.10     35.10 (2)

                      103B  1.7        6.0 6.5 5.5 6.0 6.5   31.45     66.55 (3)

                      201B  1.6        4.5 6.0 5.0 5.5 5.0   24.80     91.35 (4)

                      301B  1.7        6.0 6.5 5.5 5.0 6.0   29.75    121.10 (4)

                      5231D 2.1        4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   28.35    149.45 (4)

                      104B  2.3        6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   41.40    190.85 (2)

                      203C  2.0        5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   31.00    221.85 (3)

                      303C  2.1        2.5 3.0 2.5 2.0 2.5   15.75    237.60 (3)

                      403B  2.4        5.0 4.5 4.5 4.5 5.0   33.60    271.20 (4)

    5.  COCHRANE, LILLIANNE           B - Groupe    GATINEAU                       263.05

                      103B  1.7        6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   31.45     31.45 (5)

                      201B  1.6        5.5 6.5 5.5 5.5 6.0   27.20     58.65 (7)

                      301B  1.7        5.0 6.5 5.5 5.0 6.0   28.05     86.70 (7)

                      401B  1.5        6.0 6.0 5.0 6.5 6.0   27.00    113.70 (7)

                      5231D 2.1        3.0 3.0 2.5 3.0 3.0   18.90    132.60 (8)

                      105C  2.4        4.5 4.0 4.0 4.0 4.0   28.80    161.40 (7)

                      403C  2.2        5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   35.20    196.60 (6)

                      203C  2.0        6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   36.00    232.60 (4)

                      303C  2.1        5.0 4.5 5.5 4.5 5.0   30.45    263.05 (5)

    6.  GAUTHIER, ALICIA              B - Groupe    ARO                            255.95

                      103B  1.7        6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   31.45     31.45 (5)

                      201B  1.6        6.0 6.5 6.0 6.5 6.0   29.60     61.05 (5)

                      301C  1.6        6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   30.40     91.45 (3)

                      401B  1.5        6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   29.25    120.70 (5)

                      5231D 2.1        5.5 6.0 5.5 5.0 5.5   34.65    155.35 (3)

                      105C  2.4        2.0 3.5 2.5 2.0 3.0   18.00    173.35 (5)

                      203C  2.0        4.0 4.5 4.0 4.0 4.5   25.00    198.35 (5)

                      303C  2.1        4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   25.20    223.55 (6)

                      403B  2.4        5.0 4.5 4.5 4.5 4.5   32.40    255.95 (6)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles B - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    7.  BLIER, ALESSIA                B - Groupe    PCDC                           247.70

                      401A  1.8        5.5 7.0 6.0 6.5 7.0   35.10     35.10 (2)

                      103B  1.7        4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   20.40     55.50 (8)

                      201B  1.6        5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   27.20     82.70 (8)

                      301B  1.7        3.5 4.5 4.0 3.0 3.5   18.70    101.40 (8)

                      5231D 2.1        5.5 5.0 4.5 5.5 5.0   32.55    133.95 (7)

                      104B  2.3        4.0 4.0 4.5 4.0 4.0   27.60    161.55 (6)

                      203C  2.0        2.5 4.0 2.5 2.5 3.0   16.00    177.55 (8)

                      303C  2.1        4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   28.35    205.90 (8)

                      403C  2.2        7.0 6.0 7.0 6.0 6.0   41.80    247.70 (7)

    8.  PEREIRA, DALIA                B - Groupe    PCDC                           244.35

                      401B  1.5        5.5 7.0 6.5 6.5 6.5   29.25     29.25 (8)

                      103B  1.7        6.0 7.0 5.5 5.5 7.0   31.45     60.70 (6)

                      201B  1.6        5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   26.40     87.10 (6)

                      301B  1.7        7.0 7.5 6.5 6.5 7.0   34.85    121.95 (3)

                      5231D 2.1        4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   25.20    147.15 (5)

                      105C  2.4        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00    147.15 (8)

                      203C  2.0        5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   33.00    180.15 (7)

                      303C  2.1        6.0 6.5 5.5 6.0 6.0   37.80    217.95 (7)

                      403C  2.2        4.0 3.5 4.0 5.0 4.0   26.40    244.35 (8)

    9.  LEGAULT, EMMANUELLE           B - Groupe    GATINEAU                       216.25

                      103B  1.7        5.0 5.0 5.5 5.5 5.0   26.35     26.35 (9)

                      201B  1.6        5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   24.00     50.35 (9)

                      301B  1.7        4.5 5.0 4.5 4.5 5.0   23.80     74.15 (9)

                      401B  1.5        5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   22.50     96.65 (9)

                      5231D 2.1        3.5 2.5 3.0 3.0 2.5   17.85    114.50 (9)

                      105C  2.4        4.5 3.5 4.0 3.5 4.0   27.60    142.10 (9)

                      203C  2.0        3.0 4.0 3.0 3.5 3.5   20.00    162.10 (9)

                      303C  2.1        3.0 2.5 3.0 2.5 3.0   17.85    179.95 (9)

                      403C  2.2        5.5 5.0 5.5 6.0 5.5   36.30    216.25 (9)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles B - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 1: MORNEAU, HÉLÈNE                          Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: LABADIE, CHARLES-ANTOINE                 Judge 4: LABADIE, YANICK          

Judge 5: GILBERT, ALICE                 

    1.  COUTURE, ÉLODIE               B - Groupe    CAMO                           393.20

                      103B  1.6        7.5 7.0 7.5 7.5 7.0   35.20     35.20 (2)

                      403B  2.1        7.5 7.0 7.5 8.5 8.0   48.30     83.50 (1)

                      201B  1.8        8.5 7.5 8.5 8.0 8.0   44.10    127.60 (1)

                      301B  1.9        8.0 8.0 7.5 7.0 8.0   44.65    172.25 (1)

                      5132D 2.1        7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   44.10    216.35 (1)

                      205C  2.8        4.0 4.0 4.5 5.0 5.0   37.80    254.15 (1)

                      305C  2.8        4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   37.80    291.95 (1)

                      405C  2.7        5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   47.25    339.20 (1)

                      105B  2.4        7.5 7.0 8.0 7.5 7.5   54.00    393.20 (1)

    2.  MIKRIUKOVA, POLINA            B - Groupe    GATINEAU                       374.05

                      103B  1.6        6.5 7.0 7.0 7.0 7.0   33.60     33.60 (4)

                      201B  1.8        7.0 7.5 7.5 8.0 7.0   39.60     73.20 (2)

                      301B  1.9        6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   36.10    109.30 (2)

                      403B  2.1        6.5 6.0 6.5 6.0 7.0   39.90    149.20 (2)

                      5132D 2.1        7.5 7.5 7.5 8.0 7.0   47.25    196.45 (2)

                      205C  2.8        5.5 6.5 6.5 6.0 5.5   50.40    246.85 (2)

                      105B  2.4        4.5 5.0 6.0 6.0 5.5   39.60    286.45 (2)

                      405C  2.7        5.5 6.0 5.5 5.0 5.0   43.20    329.65 (2)

                      5233D 2.4        6.5 7.0 6.0 6.0 6.0   44.40    374.05 (2)

    3.  HALIME, SOFIA                 B - Groupe    CAMO                           341.15

                      201B  1.8        6.0 6.5 7.0 6.5 6.5   35.10     35.10 (3)

                      301B  1.9        4.5 5.0 5.0 5.5 5.0   28.50     63.60 (6)

                      5231D 2.0        6.0 6.5 7.0 7.0 6.5   40.00    103.60 (5)

                      103B  1.6        7.0 7.5 7.5 7.0 6.5   34.40    138.00 (4)

                      403B  2.1        5.0 6.0 7.0 6.5 6.5   39.90    177.90 (3)

                      5132D 2.1        7.0 7.0 6.0 6.5 6.0   40.95    218.85 (3)

                      105B  2.4        5.0 5.0 6.0 6.0 5.5   39.60    258.45 (3)

                      203B  2.2        6.0 6.0 7.0 6.5 6.0   40.70    299.15 (3)

                      303C  2.0        7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   42.00    341.15 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles B - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    4.  LECLERC, JADE                 B - Groupe    ARO                            328.65

                      103B  1.6        6.5 7.5 6.5 7.5 6.5   32.80     32.80 (5)

                      201B  1.8        6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   33.30     66.10 (5)

                      301C  1.8        7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   37.80    103.90 (4)

                      401B  1.4        6.5 7.0 6.5 7.5 7.5   29.40    133.30 (6)

                      5231D 2.0        7.0 7.0 6.5 6.5 6.5   40.00    173.30 (5)

                      105B  2.4        6.0 7.0 5.5 6.0 6.0   43.20    216.50 (4)

                      203C  1.9        7.0 6.0 6.0 6.0 6.5   35.15    251.65 (4)

                      303C  2.0        6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   35.00    286.65 (5)

                      403B  2.1        6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   42.00    328.65 (4)

    5.  PEREIRA, DALIA                B - Groupe    PCDC                           315.00

                      403B  2.1        6.5 6.0 6.0 5.5 6.5   38.85     38.85 (1)

                      103B  1.6        7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   33.60     72.45 (3)

                      201B  1.6        7.0 6.5 7.0 6.5 7.5   32.80    105.25 (3)

                      301B  1.7        6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   30.60    135.85 (5)

                      5231D 2.0        5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   34.00    169.85 (6)

                      105B  2.4        6.0 7.0 5.5 6.0 6.5   44.40    214.25 (5)

                      203B  2.2        4.5 4.5 5.0 5.5 5.0   31.90    246.15 (6)

                      303B  2.3        4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   31.05    277.20 (6)

                      405C  2.7        4.5 4.5 4.5 5.0 5.5   37.80    315.00 (5)

    6.  GAUTHIER, ALICIA              B - Groupe    ARO                            314.85

                      103B  1.6        6.0 7.0 6.0 6.0 6.0   28.80     28.80 (7)

                      201B  1.8        7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   37.80     66.60 (4)

                      301C  1.8        6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   29.70     96.30 (6)

                      403B  2.1        7.5 6.5 7.0 7.0 7.0   44.10    140.40 (3)

                      5231D 2.0        5.5 5.5 6.0 5.5 6.5   34.00    174.40 (4)

                      105B  2.4        3.0 4.0 4.0 4.0 4.0   28.80    203.20 (6)

                      405C  2.7        6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   47.25    250.45 (5)

                      205C  2.8        5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   43.40    293.85 (4)

                      303C  2.0        3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   21.00    314.85 (6)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles B - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    7.  BLIER, ALESSIA                B - Groupe    PCDC                           290.60

                      401A  1.7        5.5 4.0 6.0 5.5 5.0   27.20     27.20 (8)

                      103B  1.6        4.5 5.0 4.5 4.0 4.5   21.60     48.80 (9)

                      201B  1.8        6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   32.40     81.20 (8)

                      301B  1.9        5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   31.35    112.55 (9)

                      5231D 2.0        6.0 6.5 6.0 6.5 6.0   37.00    149.55 (7)

                      105B  2.4        4.5 5.5 4.5 4.0 4.5   32.40    181.95 (7)

                      203B  2.2        5.5 5.5 5.0 4.5 5.5   35.20    217.15 (7)

                      303B  2.3        5.0 6.0 5.0 5.5 5.0   35.65    252.80 (7)

                      403B  2.1        6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   37.80    290.60 (7)

    8.  LEGAULT, EMMANUELLE           B - Groupe    GATINEAU                       284.95

                      103B  1.6        5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   26.40     26.40 (9)

                      201C  1.7        5.5 5.5 5.0 6.0 5.5   28.05     54.45 (8)

                      301C  1.8        4.0 5.0 4.5 5.0 4.5   25.20     79.65 (9)

                      403B  2.1        5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   34.65    114.30 (8)

                      5231D 2.0        3.5 5.0 4.5 3.5 3.5   23.00    137.30 (9)

                      105C  2.2        6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   42.90    180.20 (9)

                      203B  2.2        4.5 5.5 5.0 5.0 4.0   31.90    212.10 (8)

                      303C  2.0        5.0 6.5 5.0 5.0 5.5   31.00    243.10 (8)

                      405C  2.7        5.0 5.0 5.5 5.5 5.0   41.85    284.95 (8)

    9.  COCHRANE, LILLIANNE           B - Groupe    GATINEAU                       269.00

                      103B  1.6        6.5 7.5 7.0 6.5 6.5   32.00     32.00 (6)

                      201B  1.8        5.0 6.5 6.0 6.0 5.5   31.50     63.50 (7)

                      301B  1.9        5.5 5.5 5.0 6.0 5.5   31.35     94.85 (7)

                      401B  1.4        5.5 6.5 6.0 5.5 5.5   23.80    118.65 (7)

                      5231D 2.0        3.0 3.5 3.5 4.0 3.0   20.00    138.65 (8)

                      105B  2.4        5.5 6.5 5.0 6.5 5.5   42.00    180.65 (8)

                      203B  2.2        3.0 2.5 3.0 3.5 3.0   19.80    200.45 (9)

                      303C  2.0        6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   36.00    236.45 (9)

                      403B  2.1        5.5 5.5 4.5 5.0 5.0   32.55    269.00 (9)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles B - Groupe Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: FOURNIER, BRUNO                    Asst. Referee: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 1: MORNEAU, HÉLÈNE                          Judge 2: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS   

Judge 3: PERRON, MARIE-ÈVE                        Judge 4: BOULANGER, NADIA         

Judge 5: LABADIE, CHARLES-ANTOINE       

    1.  COUTURE, ÉLODIE               B - Groupe    CAMO                           314.55

                10M   101B  1.5        8.0 8.0 8.0 8.0 8.5   36.00     36.00 (1)

                7.5M  403B  2.1        8.0 8.0 7.5 7.0 7.5   48.30     84.30 (1)

                10M   301B  1.9        7.0 6.5 6.5 6.5 7.0   38.00    122.30 (1)

                7.5M  5132D 2.1        7.5 8.0 7.5 7.0 8.0   48.30    170.60 (1)

                7.5M  105B  2.4        7.5 8.0 7.5 7.5 8.0   55.20    225.80 (1)

                7.5M  205C  2.8        3.0 3.0 3.5 3.5 3.5   28.00    253.80 (1)

                7.5M  405C  2.7        7.5 7.5 7.0 8.0 7.5   60.75    314.55 (1)

    2.  LECLERC, JADE                 B - Groupe    ARO                            284.40

                7.5M  103B  1.6        7.5 7.5 7.0 7.5 7.5   36.00     36.00 (1)

                7.5M  403B  2.1        6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   37.80     73.80 (2)

                5M    301C  1.6        8.0 8.0 8.0 8.0 8.0   38.40    112.20 (3)

                5M    203C  2.0        6.5 7.0 7.5 7.0 7.0   42.00    154.20 (2)

                7.5M  5231D 2.0        6.0 7.0 6.0 7.0 6.5   39.00    193.20 (3)

                5M    105C  2.4        6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   40.80    234.00 (2)

                5M    303C  2.1        8.0 8.0 8.0 8.0 8.0   50.40    284.40 (2)

    3.  HALIME, SOFIA                 B - Groupe    CAMO                           271.65

                7.5M  103B  1.6        7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   33.60     33.60 (3)

                7.5M  301C  1.8        6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   35.10     68.70 (3)

                7.5M  403B  2.1        6.5 7.5 7.0 7.5 7.0   45.15    113.85 (2)

                7.5M  612B  1.8        6.0 7.0 5.5 6.0 6.0   32.40    146.25 (3)

                7.5M  105B  2.4        6.5 7.0 7.0 7.0 7.0   50.40    196.65 (2)

                5M    203C  2.0        4.5 5.5 6.0 6.0 5.5   34.00    230.65 (3)

                7.5M  5231D 2.0        6.5 7.0 6.0 7.0 7.0   41.00    271.65 (3)

    4.  GAUTHIER, ALICIA              B - Groupe    ARO                            243.50

                7.5M  103B  1.6        6.5 6.0 6.0 5.5 5.5   28.00     28.00 (5)

                7.5M  403B  2.1        6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   39.90     67.90 (4)

                5M    201B  1.6        7.5 7.0 7.5 7.0 7.0   34.40    102.30 (4)

                5M    301C  1.6        5.5 6.5 6.5 6.0 6.0   29.60    131.90 (5)

                7.5M  5231D 2.0        6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   36.00    167.90 (4)

                5M    105C  2.4        6.5 5.5 5.5 5.5 5.0   39.60    207.50 (4)

                5M    203C  2.0        6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   36.00    243.50 (4)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles B - Groupe Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    5.  COCHRANE, LILLIANNE           B - Groupe    GATINEAU                       231.90

                5M    103B  1.7        6.5 6.0 6.0 6.0 5.5   30.60     30.60 (4)

                5M    201B  1.6        6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   29.60     60.20 (6)

                5M    401B  1.5        6.0 5.0 6.0 5.5 5.0   24.75     84.95 (6)

                5M    612B  1.7        6.5 7.0 6.5 7.0 6.5   34.00    118.95 (6)

                5M    303C  2.1        3.5 4.5 4.0 4.5 4.0   26.25    145.20 (6)

                5M    203B  2.3        7.0 7.0 7.5 7.0 6.5   48.30    193.50 (5)

                5M    105C  2.4        5.5 5.5 5.0 5.5 5.0   38.40    231.90 (5)

    6.  MIKRIUKOVA, POLINA            B - Groupe    GATINEAU                       216.20

                7.5M  612B  1.8        5.0 4.0 3.5 4.0 4.5   22.50     22.50 (7)

                10M   201B  1.8        7.5 7.5 7.5 8.0 7.5   40.50     63.00 (5)

                10M   403B  2.0        6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   35.00     98.00 (5)

                10M   5231D 2.0        7.5 7.5 7.5 7.0 7.5   45.00    143.00 (4)

                10M   105B  2.3        2.0 2.5 2.0 2.0 2.0   13.80    156.80 (5)

                7.5M  405C  2.7        2.0 2.0 1.5 2.0 2.0   16.20    173.00 (6)

                7.5M  5233D 2.4        6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   43.20    216.20 (6)

    7.  RUEL, CORALIE                 B - Groupe    REPENTIGNY                     203.70

                7.5M  101B  1.5        5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   25.50     25.50 (6)

                7.5M  401B  1.4        7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   29.40     54.90 (7)

                7.5M  201C  1.7        7.0 5.5 6.0 6.0 5.5   29.75     84.65 (7)

                5M    612C  1.5        5.0 5.0 4.5 5.0 4.0   21.75    106.40 (7)

                7.5M  301C  1.8        5.5 5.0 4.5 5.0 5.0   27.00    133.40 (7)

                5M    103B  1.7        6.5 6.0 6.5 6.0 7.0   32.30    165.70 (7)

                7.5M  403C  1.9        6.5 6.5 7.5 7.0 6.5   38.00    203.70 (7)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles C - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 1: GILBERT, ALICE                           Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: LABADIE, CHARLES-ANTOINE                 Judge 4: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 5: BISSON, RENÉ                   

    1.  COTTON-GAGNON, LEXIE          C - Groupe    ARO                            333.55

                      104B  2.3        5.5 5.5 5.5 4.5 4.5   35.65    245.15 (1)

                      203C  2.1        5.5 7.0 6.0 5.5 6.5   37.80    282.95 (1)

                      403C  2.2        8.0 7.5 7.5 7.0 8.0   50.60    333.55 (1)

    2.  DING, KEXIN CHLOE             C - Groupe    CAMO                           295.90

                      104C  2.2        6.0 6.5 6.5 5.5 5.5   39.60    217.25 (2)

                      203C  2.1        6.5 5.5 5.5 5.5 5.5   34.65    251.90 (2)

                      403C  2.2        6.5 6.5 7.0 6.5 7.5   44.00    295.90 (2)

    3.  COMTOIS, FLORENCE             C - Groupe    CAMO                           289.75

                      104C  2.2        6.5 6.5 7.0 7.0 7.0   45.10    211.15 (3)

                      203C  2.1        5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   35.70    246.85 (3)

                      403C  2.2        6.5 5.5 6.5 6.5 7.0   42.90    289.75 (3)

    4.  TANGUAY, AURÉLIE              C - Groupe    CAMO                           281.60

                      104C  2.2        6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   42.90    207.20 (4)

                      203C  2.1        5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   31.50    238.70 (4)

                      403C  2.2        6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   42.90    281.60 (4)

    5.  LI, ALISON                    C - Groupe    PCDC                           250.45

                      403C  2.2        4.0 4.0 4.5 4.0 4.0   26.40    161.30 (8)

                      203C  2.1        7.0 8.0 7.5 7.0 6.0   45.15    206.45 (6)

                      303C  2.2        6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   44.00    250.45 (5)

    6.  JOLIN, ANNE-SOPHIE            C - Groupe    ARO                            248.00

                      104C  2.2        5.0 5.0 5.0 5.0 6.0   33.00    169.40 (6)

                      203C  2.1        6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   35.70    205.10 (7)

                      403C  2.2        6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   42.90    248.00 (6)

    7.  CÔTÉ, ANNABEL                 C - Groupe    ARO                            244.50

                      104C  2.2        5.5 5.5 6.0 5.5 6.0   37.40    176.85 (5)

                      203C  2.1        5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   34.65    211.50 (5)

                      403C  2.2        6.0 4.5 5.0 4.0 5.5   33.00    244.50 (7)

    8.  MICK, INDIA                   C - Groupe    GATINEAU                       224.35

                      104C  2.2        4.5 5.5 4.5 4.0 5.0   30.80    161.80 (7)

                      203C  2.1        4.0 4.0 4.5 4.5 4.0   26.25    188.05 (8)

                      403C  2.2        5.5 5.0 6.0 5.5 5.5   36.30    224.35 (8)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles C - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    9.  FITZNER, BETHANY              C - Groupe    GATINEAU                       201.20

                      104C  2.2        5.0 5.5 5.0 6.0 5.5   35.20    155.45 (9)

                      203C  2.1        2.0 1.0 1.5 1.5 1.5    9.45    164.90 (9)

                      403C  2.2        5.5 6.0 5.5 5.5 5.0   36.30    201.20 (9)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles C - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: FOURNIER, BRUNO          

Judge 1: FOURNIER, BRUNO                          Judge 2: LABADIE, YANICK          

Judge 3: BOULANGER, NADIA                         Judge 4: GILBERT, ALICE           

Judge 5: BOULANGER, DANY                

    1.  COTTON-GAGNON, LEXIE          C - Groupe    ARO                            345.20

                      105B  2.4        7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   50.40    251.50 (1)

                      203B  2.2        7.5 8.0 8.0 8.0 7.5   51.70    303.20 (1)

                      303C  2.1        7.0 6.5 6.5 7.0 6.5   42.00    345.20 (1)

    2.  DING, KEXIN CHLOE             C - Groupe    CAMO                           341.45

                      105C  2.2        5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   34.10    241.55 (2)

                      203B  2.2        7.5 8.0 7.5 7.5 7.0   49.50    291.05 (2)

                      303C  2.1        8.0 8.0 7.5 8.0 8.0   50.40    341.45 (2)

    3.  COMTOIS, FLORENCE             C - Groupe    CAMO                           312.45

                      105C  2.2        7.0 7.5 7.5 7.5 7.0   48.40    217.80 (4)

                      203B  2.2        7.5 8.0 7.5 7.5 7.0   49.50    267.30 (3)

                      303C  2.1        7.5 7.5 7.0 7.0 7.0   45.15    312.45 (3)

    4.  LI, ALISON                    C - Groupe    PCDC                           297.15

                      105B  2.4        7.0 7.0 7.5 6.5 6.0   49.20    227.50 (3)

                      203B  2.3        5.5 5.0 5.0 5.0 5.5   35.65    263.15 (4)

                      303C  2.0        6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   34.00    297.15 (4)

    5.  TANGUAY, AURÉLIE              C - Groupe    CAMO                           292.15

                      105C  2.2        6.5 6.0 6.5 6.5 6.0   41.80    215.15 (5)

                      203C  2.0        7.5 7.0 6.5 6.5 6.5   40.00    255.15 (5)

                      303C  2.0        6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   37.00    292.15 (5)

    6.  JOLIN, ANNE-SOPHIE            C - Groupe    ARO                            247.55

                      103B  1.6        7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   31.20    177.80 (6)

                      203C  2.0        6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   33.00    210.80 (6)

                      303C  2.1        6.5 5.5 6.0 6.0 5.5   36.75    247.55 (6)

    7.  MICK, INDIA                   C - Groupe    GATINEAU                       231.00

                      103C  1.5        6.5 6.0 7.0 6.0 6.0   27.75    161.90 (7)

                      203C  2.0        6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   33.00    194.90 (7)

                      403C  1.9        7.0 6.5 6.0 6.5 6.0   36.10    231.00 (7)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles C - Groupe Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: PELLETIER, ETIENNE                 Asst. Referee: FOURNIER, BRUNO          

Judge 1: PELLETIER, ETIENNE                       Judge 2: MORNEAU, HÉLÈNE          

Judge 3: PERRON, MARIE-ÈVE                        Judge 4: BOULANGER, NADIA         

Judge 5: GARIÉPY, MIKAEL                

    1.  DING, KEXIN CHLOE             C - Groupe    CAMO                           305.85

                5M    203C  2.1        7.0 7.5 6.5 6.0 7.0   43.05    216.75 (1)

                5M    303C  2.2        7.5 7.5 7.5 7.0 8.0   49.50    266.25 (1)

                7.5M  105C  2.2        6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   39.60    305.85 (1)

    2.  COTTON-GAGNON, LEXIE          C - Groupe    ARO                            281.20

                7.5M  105B  2.4        7.0 7.5 7.0 7.5 7.0   51.60    202.65 (2)

                5M    203B  2.3        6.5 6.0 5.5 6.0 6.5   42.55    245.20 (2)

                7.5M  5231D 2.0        6.0 6.0 5.5 6.5 6.0   36.00    281.20 (2)

    3.  COMTOIS, FLORENCE             C - Groupe    CAMO                           269.50

                5M    203C  2.1        5.5 6.0 5.5 5.5 5.0   34.65    184.80 (4)

                5M    303C  2.2        5.5 5.5 5.0 6.0 5.5   36.30    221.10 (3)

                7.5M  105C  2.2        7.0 7.5 7.5 7.0 8.0   48.40    269.50 (3)

    4.  TANGUAY, AURÉLIE              C - Groupe    CAMO                           256.10

                7.5M  105C  2.2        7.0 7.0 6.5 7.0 6.5   45.10    197.30 (3)

                5M    203C  2.1        3.0 3.0 3.0 3.0 3.0   18.90    216.20 (4)

                7.5M  403B  2.1        6.0 6.5 6.5 6.0 6.5   39.90    256.10 (4)

    5.  JOLIN, ANNE-SOPHIE            C - Groupe    ARO                            223.90

                5M    403C  2.2        6.0 6.0 6.0 5.5 6.5   39.60    159.85 (5)

                5M    203C  2.1        5.5 6.0 5.5 5.0 6.0   35.70    195.55 (5)

                5M    5231D 2.1        4.5 4.0 5.0 4.5 4.5   28.35    223.90 (5)

    6.  CÔTÉ, ANNABEL                 C - Groupe    ARO                            197.65

                5M    403C  2.2        5.5 6.5 5.5 5.5 5.5   36.30    150.85 (6)

                5M    203C  2.1        4.5 4.5 4.0 4.0 4.5   27.30    178.15 (6)

                5M    612C  1.5        4.0 4.5 4.5 4.5 4.0   19.50    197.65 (6)

    7.  FITZNER, BETHANY              C - Groupe    GATINEAU                       193.10

                5M    103C  1.6        6.5 7.0 6.5 6.5 7.0   32.00    124.40 (8)

                5M    201C  1.6        5.5 6.0 5.5 6.0 6.5   28.00    152.40 (8)

                5M    403C  2.2        6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   40.70    193.10 (7)

    8.  MICK, INDIA                   C - Groupe    GATINEAU                       187.15

                5M    103C  1.6        6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   29.60    125.85 (7)

                5M    201C  1.6        6.0 5.5 5.0 6.0 5.5   27.20    153.05 (7)

                5M    403C  2.2        5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   34.10    187.15 (8)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles C1 - Groupe 1 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LABADIE, YANICK          

Judge 1: MORNEAU, HÉLÈNE                          Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: PERRON, MARIE-ÈVE                        Judge 4: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS   

Judge 5: FOURNIER, BRUNO                

    1.  COTTON-GAGNON, LEXIE          C1 - Groupe   ARO                            335.30

                      401A  2.0        7.0 7.0 7.0 7.5 7.0   42.00     42.00 (1)

                      103B  1.7        8.0 7.5 8.0 8.0 8.0   40.80     82.80 (1)

                      201C  1.6        7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   36.00    118.80 (1)

                      301C  1.7        8.5 7.0 7.5 8.0 7.5   39.10    157.90 (1)

                      5132D 2.4        7.5 7.0 7.5 7.0 7.0   51.60    209.50 (1)

                      104B  2.3        7.5 6.0 7.0 6.5 7.0   47.15    256.65 (1)

                      203C  2.1        5.5 7.0 5.5 5.5 5.5   34.65    291.30 (1)

                      403C  2.2        6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   44.00    335.30 (1)

    2.  DING, KEXIN CHLOE             C1 - Groupe   CAMO                           295.85

                      401A  2.0        7.0 6.5 6.5 7.0 7.5   41.00     41.00 (2)

                      103B  1.7        6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   33.15     74.15 (2)

                      201C  1.6        7.0 7.0 7.0 7.5 7.0   33.60    107.75 (2)

                      301C  1.7        6.5 6.5 7.0 6.5 6.0   33.15    140.90 (2)

                      5122D 2.1        5.0 6.0 6.0 6.0 5.5   36.75    177.65 (2)

                      104C  2.2        5.0 6.0 5.0 6.0 6.0   37.40    215.05 (2)

                      203C  2.1        5.0 6.5 5.5 5.5 6.0   35.70    250.75 (2)

                      403C  2.2        7.0 6.0 7.0 7.0 6.5   45.10    295.85 (2)

    3.  CÔTÉ, ANNABEL                 C1 - Groupe   ARO                            231.75

                      401A  2.0        6.0 6.0 5.5 5.5 6.5   35.00     35.00 (3)

                      101B  1.3        5.5 6.0 4.5 5.5 5.5   21.45     56.45 (3)

                      201C  1.6        6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   31.20     87.65 (3)

                      301C  1.7        6.0 6.0 5.0 6.0 5.5   29.75    117.40 (3)

                      5122D 2.1        3.5 3.5 2.5 3.5 3.5   22.05    139.45 (3)

                      104C  2.2        4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   30.80    170.25 (3)

                      203C  2.1        4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   25.20    195.45 (3)

                      403C  2.2        5.5 5.0 5.5 6.0 5.5   36.30    231.75 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles C1 - Groupe 1 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

    4.  FETZNER, BETHANY              C1 - Groupe   GATINEAU                       189.60

                      401B  1.5        6.0 6.5 6.0 5.5 5.5   26.25     26.25 (4)

                      101B  1.3        6.0 5.5 6.0 6.0 6.5   23.40     49.65 (4)

                      201C  1.6        5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   26.40     76.05 (4)

                      301C  1.7        4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   23.80     99.85 (4)

                      5221D 1.7        5.0 4.0 3.5 4.0 4.0   20.40    120.25 (4)

                      104C  2.2        3.0 4.0 3.0 3.0 3.0   19.80    140.05 (4)

                      203C  2.1        3.5 4.0 3.5 3.0 3.5   22.05    162.10 (4)

                      403C  2.2        4.0 4.5 4.5 3.5 4.0   27.50    189.60 (4)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles C1 - Groupe 3 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 1: LAVOIE, FRANCINE                         Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 4: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  COTTON-GAGNON, LEXIE          C1 - Groupe   ARO                            328.15

                      403B  2.1        7.0 6.5 6.5 7.0 6.5   42.00     42.00 (2)

                      103B  1.6        7.5 8.0 8.0 7.0 7.5   36.80     78.80 (1)

                      201B  1.8        7.5 7.5 7.0 6.5 7.0   38.70    117.50 (2)

                      301C  1.9        7.0 7.5 7.0 7.0 6.5   39.90    157.40 (2)

                      5132D 2.3        6.5 6.0 6.5 7.0 6.0   43.70    201.10 (2)

                      105C  2.2        8.0 8.0 8.0 8.0 7.5   52.80    253.90 (1)

                      203B  2.2        6.0 6.5 6.0 6.0 5.5   39.60    293.50 (1)

                      303C  2.1        6.0 6.0 5.0 5.0 5.5   34.65    328.15 (1)

    2.  DING, KEXIN CHLOE             C1 - Groupe   CAMO                           314.15

                      403B  2.1        7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   43.05     43.05 (1)

                      103B  1.6        6.5 7.0 7.0 7.5 7.5   34.40     77.45 (2)

                      201C  1.8        7.0 7.0 7.5 8.0 8.0   40.50    117.95 (1)

                      301C  1.9        7.5 7.0 8.0 8.0 8.0   44.65    162.60 (1)

                      5132D 2.3        6.5 7.0 6.0 6.5 6.5   44.85    207.45 (1)

                      105C  2.2        5.0 6.0 4.5 5.5 5.0   34.10    241.55 (2)

                      203B  2.2        4.5 4.0 3.5 4.0 4.0   26.40    267.95 (2)

                      303C  2.1        6.5 7.0 7.0 8.0 8.0   46.20    314.15 (2)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles C1 - Groupe Plate-forme Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: PERRON, MARIE-ÈVE                  Asst. Referee: BISSON, RENÉ             

Judge 1: LABADIE, CHARLES-ANTOINE                 Judge 2: GILBERT, ALICE           

Judge 3: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS                   Judge 4: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 5: BOULANGER, NADIA               

    1.  DING, KEXIN CHLOE             C1 - Groupe   CAMO                           296.40

                7.5M  403B  2.1        6.0 5.5 6.5 6.0 6.5   38.85     38.85 (2)

                7.5M  201C  1.8        7.5 7.5 8.0 8.0 7.5   41.40     80.25 (1)

                7.5M  301C  1.9        9.0 8.5 9.0 8.0 8.0   48.45    128.70 (1)

                7.5M  612B  1.8        8.5 8.5 8.5 7.5 8.0   45.00    173.70 (1)

                7.5M  105C  2.2        8.0 7.5 8.5 8.5 8.0   53.90    227.60 (1)

                5M    203C  2.1        5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   33.60    261.20 (1)

                5M    303C  2.2        5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   35.20    296.40 (1)

    2.  COTTON-GAGNON, LEXIE          C1 - Groupe   ARO                            282.30

                7.5M  403B  2.1        6.5 7.0 6.5 6.0 6.0   39.90     39.90 (1)

                5M    201B  1.6        7.0 7.0 6.0 7.0 7.0   33.60     73.50 (2)

                7.5M  5132D 2.3        6.0 5.5 5.5 5.0 5.5   37.95    111.45 (2)

                7.5M  612B  1.8        7.5 7.5 7.0 6.0 7.5   39.60    151.05 (2)

                7.5M  105B  2.4        8.0 8.0 9.0 8.0 8.0   57.60    208.65 (2)

                5M    203C  2.1        5.5 6.0 5.0 5.5 5.5   34.65    243.30 (2)

                7.5M  5231D 2.0        6.0 6.5 6.0 7.0 7.0   39.00    282.30 (2)

    3.  FETZNER, BETHANY              C1 - Groupe   GATINEAU                       185.40

                7.5M  401C  1.3        5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   22.10     22.10 (4)

                7.5M  101C  1.4        6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   25.20     47.30 (4)

                5M    301C  1.7        5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   26.35     73.65 (4)

                5M    612C  1.5        4.0 4.0 4.0 4.5 4.5   18.75     92.40 (4)

                5M    103C  1.6        6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   28.80    121.20 (4)

                5M    201C  1.6        6.5 6.5 6.5 6.5 5.0   31.20    152.40 (4)

                5M    403C  2.2        4.5 5.0 5.5 5.0 5.0   33.00    185.40 (3)

    4.  CÔTÉ, ANNABEL                 C1 - Groupe   ARO                            182.20

                5M    401B  1.5        6.0 6.5 6.0 6.5 7.0   28.50     28.50 (3)

                5M    101B  1.3        6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   24.05     52.55 (3)

                5M    201C  1.6        5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   28.00     80.55 (3)

                5M    301C  1.7        6.0 6.5 6.5 7.0 7.0   34.00    114.55 (3)

                5M    403C  2.2        4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   26.40    140.95 (3)

                5M    203C  2.1        4.5 5.0 4.0 4.0 4.0   26.25    167.20 (3)

                5M    612C  1.5        3.0 3.5 3.5 2.5 3.5   15.00    182.20 (4)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles C2 - Groupe 1 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LABADIE, YANICK          

Judge 1: MORNEAU, HÉLÈNE                          Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: PERRON, MARIE-ÈVE                        Judge 4: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS   

Judge 5: FOURNIER, BRUNO                

    1.  COMTOIS, FLORENCE             C2 - Groupe   CAMO                           285.65

                      401A  2.0        6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   37.00     37.00 (1)

                      103B  1.7        6.5 6.0 6.5 7.0 6.5   33.15     70.15 (1)

                      201C  1.6        5.5 5.5 5.0 6.0 5.5   26.40     96.55 (3)

                      301C  1.7        6.5 6.0 6.5 7.5 8.0   34.85    131.40 (2)

                      5122D 2.1        5.5 5.5 5.0 6.0 5.5   34.65    166.05 (1)

                      104C  2.2        7.0 6.0 6.5 7.0 7.0   45.10    211.15 (1)

                      203C  2.1        4.5 5.0 4.5 5.0 4.5   29.40    240.55 (1)

                      403C  2.2        6.5 6.5 7.0 7.0 7.0   45.10    285.65 (1)

    2.  TANGUAY, AURÉLIE              C2 - Groupe   CAMO                           276.00

                      401A  2.0        5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   31.00     31.00 (4)

                      103B  1.7        7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   34.00     65.00 (3)

                      201C  1.6        6.5 6.5 7.5 7.0 7.0   32.80     97.80 (2)

                      301C  1.7        5.5 6.0 6.0 6.5 5.5   29.75    127.55 (3)

                      5122D 2.1        6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   36.75    164.30 (2)

                      104C  2.2        6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   41.80    206.10 (2)

                      203C  2.1        5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   33.60    239.70 (2)

                      403C  2.2        5.5 5.5 5.5 6.0 5.0   36.30    276.00 (2)

    3.  LI, ALISON                    C2 - Groupe   PCDC                           255.05

                      401B  1.5        7.0 7.5 6.5 6.5 7.5   31.50     31.50 (3)

                      103B  1.7        6.0 7.5 7.0 7.0 7.0   35.70     67.20 (2)

                      201B  1.6        6.5 7.0 7.0 6.5 6.5   32.00     99.20 (1)

                      301B  1.7        7.0 8.5 7.0 7.0 6.5   35.70    134.90 (1)

                      5132D 2.4        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00    134.90 (4)

                      104C  2.2        5.5 6.0 5.0 6.0 6.0   38.50    173.40 (3)

                      203C  2.1        6.0 6.5 7.0 7.0 6.0   40.95    214.35 (3)

                      303C  2.2        6.5 6.5 5.5 6.5 5.5   40.70    255.05 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles C2 - Groupe 1 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

    4.  JOLIN, ANNE-SOPHIE            C2 - Groupe   ARO                            216.80

                      401A  2.0        5.0 5.5 5.5 6.0 5.0   32.00     32.00 (2)

                      103B  1.7        4.5 5.5 5.0 5.0 5.0   25.50     57.50 (4)

                      201C  1.6        6.0 5.0 6.5 6.5 6.0   29.60     87.10 (4)

                      301C  1.7        5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   24.65    111.75 (5)

                      5221D 1.7        4.0 4.5 5.0 5.0 5.0   24.65    136.40 (3)

                      104C  2.2        3.0 3.5 4.0 4.0 3.5   24.20    160.60 (4)

                      203C  2.1        3.0 3.0 4.0 3.5 3.5   21.00    181.60 (4)

                      403C  2.2        5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   35.20    216.80 (4)

    5.  MICK, INDIA                   C2 - Groupe   GATINEAU                       193.45

                      401C  1.4        6.0 6.5 5.5 5.0 6.5   25.20     25.20 (5)

                      103C  1.6        5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   28.00     53.20 (5)

                      201C  1.6        7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   33.60     86.80 (5)

                      301C  1.7        5.0 6.0 5.0 5.0 5.0   25.50    112.30 (4)

                      5221D 1.7        4.0 4.5 3.5 3.5 3.5   18.70    131.00 (5)

                      104C  2.2        3.5 4.0 3.0 3.0 3.0   20.90    151.90 (5)

                      203C  2.1        4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   28.35    180.25 (5)

                      403C  2.2        2.0 2.0 2.0 1.5 2.0   13.20    193.45 (5)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles C2 - Groupe 3 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 1: LAVOIE, FRANCINE                         Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 4: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  LI, ALISON                    C2 - Groupe   PCDC                           299.70

                      403B  2.1        7.0 7.0 6.5 6.5 7.5   43.05     43.05 (2)

                      103B  1.6        5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   26.40     69.45 (2)

                      201B  1.8        7.5 7.5 7.5 7.5 6.5   40.50    109.95 (2)

                      301B  1.9        5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   31.35    141.30 (1)

                      5231D 2.0        6.5 6.0 6.5 6.0 5.5   37.00    178.30 (1)

                      105B  2.4        5.5 6.5 6.0 6.0 6.0   43.20    221.50 (1)

                      203B  2.2        5.0 6.0 5.0 5.5 5.0   34.10    255.60 (1)

                      303C  2.1        6.5 7.0 7.0 7.0 7.0   44.10    299.70 (1)

    2.  COMTOIS, FLORENCE             C2 - Groupe   CAMO                           295.90

                      403C  1.9        6.0 6.5 6.5 7.0 7.5   38.00     38.00 (3)

                      103B  1.6        5.5 6.0 5.0 5.0 5.5   25.60     63.60 (3)

                      201C  1.8        4.5 5.0 5.5 6.0 5.5   28.80     92.40 (3)

                      301C  1.9        7.0 5.5 6.5 6.5 7.0   38.00    130.40 (3)

                      5231D 2.0        6.5 6.5 6.0 6.5 7.0   39.00    169.40 (3)

                      105C  2.2        6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   42.90    212.30 (2)

                      203B  2.2        5.0 5.5 5.5 6.0 6.0   37.40    249.70 (2)

                      303C  2.1        7.0 7.0 7.5 7.5 8.0   46.20    295.90 (2)

    3.  TANGUAY, AURÉLIE              C2 - Groupe   CAMO                           281.50

                      403B  2.1        7.0 7.0 7.0 7.5 6.5   44.10     44.10 (1)

                      103B  1.6        6.5 7.5 6.5 7.0 7.0   32.80     76.90 (1)

                      201C  1.8        7.0 7.0 7.0 7.5 7.5   38.70    115.60 (1)

                      301C  1.9        4.0 4.5 4.0 4.5 4.0   23.75    139.35 (2)

                      5231D 2.0        5.0 6.5 5.0 6.0 6.0   34.00    173.35 (2)

                      105C  2.2        5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   35.20    208.55 (3)

                      203C  2.0        5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   32.00    240.55 (3)

                      303C  2.1        6.0 6.5 6.5 6.5 7.0   40.95    281.50 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles C2 - Groupe 3 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

    4.  JOLIN, ANNE-SOPHIE            C2 - Groupe   ARO                            227.85

                      403C  1.9        5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   31.35     31.35 (4)

                      101B  1.3        6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   21.45     52.80 (4)

                      201C  1.8        7.5 6.5 6.5 6.5 7.0   36.00     88.80 (4)

                      301C  1.9        4.0 4.0 4.0 4.0 3.5   22.80    111.60 (4)

                      5231D 2.0        5.5 6.0 5.5 6.0 6.5   35.00    146.60 (4)

                      103B  1.6        5.5 6.0 5.0 5.5 6.0   27.20    173.80 (4)

                      203C  2.0        6.0 4.0 5.5 5.5 5.0   32.00    205.80 (4)

                      303C  2.1        3.5 3.5 3.5 3.5 3.0   22.05    227.85 (4)

    5.  MICK, INDIA                   C2 - Groupe   GATINEAU                       222.45

                      401C  1.3        5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   22.75     22.75 (5)

                      101C  1.2        7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   25.20     47.95 (5)

                      201C  1.8        5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   29.70     77.65 (5)

                      301C  1.9        5.0 6.0 4.5 5.0 5.0   28.50    106.15 (5)

                      5231D 2.0        4.5 5.0 4.5 5.0 4.5   28.00    134.15 (5)

                      103C  1.5        5.5 6.0 5.0 5.0 5.0   23.25    157.40 (5)

                      203C  2.0        5.0 4.5 5.0 4.5 4.5   28.00    185.40 (5)

                      403C  1.9        6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   37.05    222.45 (5)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles C2 - Groupe Plate-forme Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: PERRON, MARIE-ÈVE                  Asst. Referee: BISSON, RENÉ             

Judge 1: LABADIE, CHARLES-ANTOINE                 Judge 2: GILBERT, ALICE           

Judge 3: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS                   Judge 4: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 5: BOULANGER, NADIA               

    1.  TANGUAY, AURÉLIE              C2 - Groupe   CAMO                           262.15

                7.5M  201C  1.8        7.5 7.5 8.0 8.0 9.0   42.30     42.30 (1)

                7.5M  301C  1.9        5.5 5.5 6.5 6.0 5.0   32.30     74.60 (2)

                7.5M  5231D 2.0        6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   38.00    112.60 (2)

                7.5M  612B  1.8        7.5 7.5 7.5 7.0 7.0   39.60    152.20 (1)

                7.5M  105C  2.2        6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   39.60    191.80 (1)

                5M    203C  2.1        5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   30.45    222.25 (2)

                7.5M  403B  2.1        7.0 6.5 6.5 6.0 6.0   39.90    262.15 (1)

    2.  COMTOIS, FLORENCE             C2 - Groupe   CAMO                           258.10

                7.5M  403B  2.1        6.5 5.5 6.0 6.0 6.0   37.80     37.80 (2)

                7.5M  201C  1.8        7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   37.80     75.60 (1)

                7.5M  301C  1.9        8.5 8.0 9.0 8.5 8.5   48.45    124.05 (1)

                7.5M  612B  1.8        5.0 4.5 5.0 5.0 4.5   26.10    150.15 (2)

                7.5M  105C  2.2        5.5 6.0 5.5 7.0 6.0   38.50    188.65 (2)

                5M    203C  2.1        7.5 7.0 7.0 6.5 6.5   43.05    231.70 (1)

                5M    303C  2.2        4.0 4.0 4.5 3.5 4.0   26.40    258.10 (2)

    3.  JOLIN, ANNE-SOPHIE            C2 - Groupe   ARO                            217.55

                7.5M  103B  1.6        7.5 7.5 7.0 7.0 7.0   34.40     34.40 (3)

                5M    201C  1.6        4.5 4.5 4.0 4.0 4.0   20.00     54.40 (3)

                5M    301C  1.7        5.0 5.5 5.5 6.0 5.5   28.05     82.45 (3)

                7.5M  612B  1.8        7.0 7.0 7.0 7.5 6.5   37.80    120.25 (3)

                5M    403C  2.2        5.5 5.5 5.5 6.5 6.5   38.50    158.75 (3)

                5M    203C  2.1        5.0 5.0 4.5 4.0 4.5   29.40    188.15 (3)

                5M    5231D 2.1        4.5 4.5 5.0 4.5 5.0   29.40    217.55 (3)

    4.  MICK, INDIA                   C2 - Groupe   GATINEAU                       178.75

                7.5M  401C  1.3        4.5 4.5 5.0 5.5 5.0   18.85     18.85 (4)

                7.5M  101C  1.4        6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   27.30     46.15 (4)

                5M    301C  1.6        6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   31.20     77.35 (4)

                7.5M  612B  1.8        3.5 3.5 3.5 2.0 4.0   18.90     96.25 (4)

                5M    103C  1.6        5.5 6.0 5.0 5.5 5.5   26.40    122.65 (4)

                5M    201C  1.6        5.5 5.5 5.0 5.5 6.0   26.40    149.05 (4)

                5M    403C  2.2        4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   29.70    178.75 (4)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles D - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 1: LAVOIE, FRANCINE                         Judge 2: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 3: LABADIE, YANICK                          Judge 4: GILBERT, ALICE           

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  SENSEMAT, VICTORIA            D - Groupe    ENVOL                          176.10

                      401B  1.5        6.5 6.0 6.0 7.0 7.0   29.25     29.25 (3)

                      103C  1.6        5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   26.40     55.65 (2)

                      201C  1.6        7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   32.80     88.45 (2)

                      301C  1.7        6.5 6.5 7.5 7.0 7.0   34.85    123.30 (1)

                      104C  2.2        5.0 5.0 5.5 4.5 5.0   33.00    156.30 (1)

                      403C  2.2        3.0 3.0 3.5 3.0 3.0   19.80    176.10 (1)

    2.  MARENGERE, BEATRICE           D - Groupe    GATINEAU                       175.75

                      401B  1.5        6.0 7.0 7.0 6.5 6.5   30.00     30.00 (2)

                      101B  1.3        5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   22.10     52.10 (4)

                      201C  1.6        6.0 7.0 7.5 7.0 7.0   33.60     85.70 (3)

                      301C  1.7        6.5 7.0 7.0 7.0 6.5   34.85    120.55 (2)

                      103C  1.6        5.5 5.5 6.0 6.5 5.5   27.20    147.75 (2)

                      402C  1.6        5.5 6.5 6.0 6.0 5.5   28.00    175.75 (2)

    3.  JENDOUBI-MORIN, KENZA         D - Groupe    CAMO                           170.40

                      401B  1.5        7.5 8.0 8.0 8.0 8.0   36.00     36.00 (1)

                      101B  1.3        6.0 4.5 6.0 6.0 6.0   23.40     59.40 (1)

                      201C  1.6        7.5 7.5 8.0 7.5 7.5   36.00     95.40 (1)

                      301C  1.7        5.0 4.0 5.0 4.5 4.5   23.80    119.20 (3)

                      103C  1.6        4.5 4.5 5.5 4.5 5.0   22.40    141.60 (3)

                      402C  1.6        6.0 6.0 6.0 6.0 7.0   28.80    170.40 (3)

    4.  BROSSARD, MARGOT              D - Groupe    CAMO                           160.10

                      401B  1.5        5.5 6.0 6.0 6.0 7.0   27.00     27.00 (4)

                      101B  1.3        6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   26.00     53.00 (3)

                      201C  1.6        4.5 5.0 5.5 5.0 5.5   24.80     77.80 (4)

                      301C  1.7        5.0 4.5 5.0 5.0 5.5   25.50    103.30 (4)

                      103C  1.6        5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   26.40    129.70 (4)

                      402C  1.6        6.0 6.5 6.5 6.0 6.5   30.40    160.10 (4)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles D - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    5.  MACIVER, SIMONE               D - Groupe    CAMO                           133.75

                      401C  1.4        5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   21.70     21.70 (6)

                      101C  1.2        5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   20.40     42.10 (6)

                      201C  1.6        5.5 5.5 5.5 5.5 6.5   26.40     68.50 (5)

                      301C  1.7        4.5 4.0 4.5 4.0 4.0   21.25     89.75 (5)

                      103C  1.6        5.0 5.0 5.0 5.0 6.0   24.00    113.75 (5)

                      402C  1.6        4.0 4.5 5.0 4.0 4.0   20.00    133.75 (5)

    6.  WANG, OPHÉLIE                 D - Groupe    ARO                            121.55

                      401C  1.4        5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   23.10     23.10 (5)

                      101C  1.2        5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   19.80     42.90 (5)

                      201C  1.6        4.0 4.5 3.5 4.5 3.5   19.20     62.10 (6)

                      301C  1.7        4.5 3.5 3.5 3.5 3.5   17.85     79.95 (6)

                      402C  1.6        4.0 5.0 5.0 5.0 5.0   24.00    103.95 (6)

                      103C  1.6        3.5 4.0 4.0 3.5 3.5   17.60    121.55 (6)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles D - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: MORNEAU, HÉLÈNE          

Judge 1: PERRON, MARIE-ÈVE                        Judge 2: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 3: LABADIE, YANICK                          Judge 4: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS   

Judge 5: FOURNIER, BRUNO                

    1.  SENSEMAT, VICTORIA            D - Groupe    ENVOL                          217.45

                      403C  1.9        6.0 6.5 5.5 6.0 5.5   33.25     33.25 (1)

                      101B  1.5        7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   29.25     62.50 (1)

                      201C  1.8        4.5 6.0 5.5 5.0 5.0   27.90     90.40 (2)

                      301C  1.9        8.0 7.0 8.0 7.0 7.5   42.75    133.15 (1)

                      105C  2.2        7.0 7.0 7.0 7.5 7.5   47.30    180.45 (1)

                      203C  2.0        7.0 6.0 5.5 6.0 6.5   37.00    217.45 (1)

    2.  JENDOUBI-MORIN, KENZA         D - Groupe    CAMO                           194.30

                      401B  1.4        6.5 6.5 6.5 7.0 6.0   27.30     27.30 (2)

                      101B  1.5        7.0 6.0 7.0 6.0 6.5   29.25     56.55 (2)

                      201C  1.8        7.5 7.5 7.5 7.5 7.0   40.50     97.05 (1)

                      301C  1.9        5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   31.35    128.40 (2)

                      403C  1.9        6.5 7.0 7.5 7.0 7.0   39.90    168.30 (2)

                      203C  2.0        4.0 4.0 5.0 5.0 3.5   26.00    194.30 (2)

    3.  MARENGERE, BEATRICE           D - Groupe    GATINEAU                       186.55

                      401B  1.4        5.5 6.5 6.5 5.0 5.0   23.80     23.80 (3)

                      101B  1.5        7.0 7.0 6.5 6.5 6.0   30.00     53.80 (3)

                      201B  1.8        6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   35.10     88.90 (3)

                      301B  1.9        6.0 7.5 5.5 5.0 5.0   31.35    120.25 (3)

                      103C  1.5        6.0 6.5 6.5 7.0 6.5   29.25    149.50 (3)

                      403C  1.9        6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   37.05    186.55 (3)

    4.  BROSSARD, MARGOT              D - Groupe    CAMO                           167.00

                      401B  1.4        5.0 5.5 5.5 6.0 5.5   23.10     23.10 (5)

                      101B  1.5        6.0 6.0 7.0 7.0 6.0   28.50     51.60 (4)

                      201C  1.8        7.0 5.5 6.5 6.5 6.0   34.20     85.80 (4)

                      301C  1.9        4.0 3.5 4.0 4.0 3.5   21.85    107.65 (4)

                      403C  1.9        5.5 4.5 5.5 5.5 7.0   31.35    139.00 (4)

                      203C  2.0        4.5 4.5 5.0 5.5 3.5   28.00    167.00 (4)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles D - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    5.  MACIVER, SIMONE               D - Groupe    CAMO                           136.85

                      401C  1.3        3.0 3.5 3.5 3.5 3.0   13.00     13.00 (6)

                      101C  1.4        5.0 5.0 5.5 5.5 4.5   21.70     34.70 (6)

                      201C  1.8        5.0 5.0 5.0 5.5 4.0   27.00     61.70 (6)

                      301C  1.9        4.5 4.5 5.5 6.0 5.0   28.50     90.20 (6)

                      103C  1.5        5.0 4.5 5.0 4.5 4.5   21.00    111.20 (5)

                      403C  1.9        4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   25.65    136.85 (5)

    6.  WANG, OPHÉLIE                 D - Groupe    ARO                            126.90

                      401C  1.3        6.0 5.5 6.5 6.0 6.0   23.40     23.40 (4)

                      101C  1.4        5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   22.40     45.80 (5)

                      201C  1.8        4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   27.00     72.80 (5)

                      301C  1.9        3.0 3.5 3.5 2.5 3.0   18.05     90.85 (5)

                      103C  1.5        4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   18.00    108.85 (6)

                      403C  1.9        3.5 3.5 3.0 3.0 3.0   18.05    126.90 (6)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles D - Groupe Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS             Asst. Referee: SAUCEDA-MARTIN, VICTORIA 

Judge 1: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS                   Judge 2: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 3: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 4: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 5: GARIÉPY, MIKAEL                

    1.  SENSEMAT, VICTORIA            D - Groupe    ENVOL                          193.15

                5M    401B  1.5        6.0 5.5 6.5 5.5 7.0   27.00     27.00 (3)

                5M    101B  1.3        6.5 6.0 6.5 6.5 7.0   25.35     52.35 (4)

                5M    201C  1.6        5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   27.20     79.55 (4)

                5M    301C  1.7        7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   35.70    115.25 (3)

                5M    103B  1.7        7.0 6.5 6.5 7.0 7.5   34.85    150.10 (2)

                5M    203C  2.1        6.5 6.5 7.0 7.5 7.0   43.05    193.15 (1)

    2.  BROSSARD, MARGOT              D - Groupe    CAMO                           189.95

                5M    401B  1.5        5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   26.25     26.25 (4)

                5M    103B  1.7        7.5 6.5 7.5 7.0 7.0   36.55     62.80 (1)

                5M    201C  1.6        6.5 6.0 6.0 6.5 7.0   30.40     93.20 (1)

                5M    301C  1.7        5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   25.50    118.70 (2)

                5M    600A  1.5        5.5 4.5 4.5 4.5 5.5   21.75    140.45 (3)

                5M    403C  2.2        8.0 7.0 7.0 7.5 8.0   49.50    189.95 (2)

    3.  MARENGERE, BEATRICE           D - Groupe    GATINEAU                       177.90

                5M    401C  1.4        7.0 7.0 7.0 7.5 7.5   30.10     30.10 (2)

                5M    101C  1.2        6.5 6.0 7.0 7.0 7.0   24.60     54.70 (3)

                5M    201C  1.6        7.5 7.0 7.5 7.5 6.5   35.20     89.90 (2)

                5M    301C  1.7        6.5 6.0 6.5 7.0 7.5   34.00    123.90 (1)

                5M    103C  1.6        7.0 7.0 7.0 7.5 7.0   33.60    157.50 (1)

                5M    612B  1.7        4.0 4.5 3.5 4.0 4.0   20.40    177.90 (3)

    4.  JENDOUBI-MORIN, KENZA         D - Groupe    CAMO                           174.40

                5M    401B  1.5        7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   31.50     31.50 (1)

                5M    101B  1.3        6.5 6.5 5.5 6.5 6.5   25.35     56.85 (2)

                5M    201C  1.6        7.5 6.5 7.0 7.0 6.5   32.80     89.65 (3)

                5M    301C  1.7        4.5 4.0 3.5 4.5 3.5   20.40    110.05 (4)

                5M    103B  1.7        5.5 5.5 5.0 6.0 5.5   28.05    138.10 (4)

                5M    403C  2.2        5.5 5.0 5.5 5.5 6.5   36.30    174.40 (4)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles D - Groupe Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    5.  MACIVER, SIMONE               D - Groupe    CAMO                           145.60

                5M    401C  1.4        6.0 6.0 5.0 6.0 5.5   24.50     24.50 (6)

                5M    101C  1.2        6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   21.60     46.10 (5)

                5M    201C  1.6        6.0 6.0 5.5 6.5 6.0   28.80     74.90 (5)

                5M    301C  1.7        5.5 5.5 5.0 6.0 5.5   28.05    102.95 (5)

                5M    103C  1.6        7.0 7.5 6.5 7.0 7.5   34.40    137.35 (5)

                5M    600A  1.5        2.0 2.5 1.5 2.0 1.5    8.25    145.60 (5)

    6.  WANG, OPHÉLIE                 D - Groupe    ARO                            111.40

                5M    401C  1.4        6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   25.20     25.20 (5)

                5M    101C  1.2        5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   19.20     44.40 (6)

                5M    201C  1.6        3.5 4.0 4.5 4.0 4.0   19.20     63.60 (6)

                5M    301C  1.7        4.0 4.5 5.0 4.5 5.0   23.80     87.40 (6)

                5M    103C  1.6        5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   24.00    111.40 (6)

                5M    600A  1.5        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00    111.40 (6)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles D1 - Groupe 1 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: FOURNIER, BRUNO          

Judge 1: GARIÉPY, MIKAEL                          Judge 2: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 3: GILBERT, ALICE                           Judge 4: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 5: PERRON, MARIE-ÈVE              

    1.  MARENGERE, BEATRICE           D1 - Groupe   GATINEAU                       144.00

                      401C  1.6        6.5 7.0 6.5 6.0 7.0   32.00     32.00 (1)

                      101C  1.6        5.5 6.5 6.0 6.5 5.5   28.80     60.80 (1)

                      201C  1.6        5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   26.40     87.20 (1)

                      301C  1.6        5.5 5.5 4.5 5.0 5.0   24.80    112.00 (1)

                      103C  1.6        7.0 6.5 7.0 6.0 6.5   32.00    144.00 (1)

    2.  MACIVER, SIMONE               D1 - Groupe   CAMO                           120.00

                      401C  1.6        5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   24.00     24.00 (3)

                      101C  1.6        5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   25.60     49.60 (3)

                      201C  1.6        4.5 5.5 5.5 5.5 5.0   25.60     75.20 (2)

                      301C  1.6        4.5 4.0 4.5 5.5 4.5   21.60     96.80 (2)

                      103C  1.6        4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   23.20    120.00 (2)

    3.  WANG, OPHÉLIE                 D1 - Groupe   ARO                            108.00

                      401C  1.6        6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   28.00     28.00 (2)

                      101C  1.6        5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   24.00     52.00 (2)

                      201C  1.6        4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   19.20     71.20 (3)

                      301C  1.6        2.5 3.5 3.5 3.5 3.5   16.80     88.00 (3)

                      103C  1.6        4.0 4.5 4.0 4.0 4.5   20.00    108.00 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles D1 - Groupe 3 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 1: LAVOIE, FRANCINE                         Judge 2: GARIÉPY, MIKAEL          

Judge 3: GILBERT, ALICE                           Judge 4: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 5: LABADIE, CHARLES-ANTOINE       

    1.  MARENGERE, BEATRICE           D1 - Groupe   GATINEAU                       150.40

                      401C  1.6        7.0 7.0 7.0 7.0 8.0   33.60     33.60 (1)

                      101C  1.6        6.0 6.5 6.5 6.5 7.0   31.20     64.80 (1)

                      201C  1.6        5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   26.40     91.20 (1)

                      301C  1.6        5.5 6.5 6.0 6.5 6.5   30.40    121.60 (1)

                      103C  1.6        5.5 6.0 6.0 6.0 6.5   28.80    150.40 (1)

    2.  MACIVER, SIMONE               D1 - Groupe   CAMO                           116.80

                      401C  1.6        4.5 4.0 4.0 5.5 5.0   21.60     21.60 (2)

                      101C  1.6        4.5 4.5 5.0 4.0 5.0   22.40     44.00 (3)

                      201C  1.6        6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   27.20     71.20 (2)

                      301C  1.6        5.0 4.5 5.0 4.5 5.0   23.20     94.40 (2)

                      103C  1.6        5.0 5.0 4.5 4.5 4.5   22.40    116.80 (2)

    3.  WANG, OPHÉLIE                 D1 - Groupe   ARO                            107.20

                      401C  1.6        4.0 4.5 4.5 4.0 4.5   20.80     20.80 (3)

                      101C  1.6        5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   26.40     47.20 (2)

                      201C  1.6        4.0 3.5 4.0 4.0 4.5   19.20     66.40 (3)

                      301C  1.6        3.5 3.5 3.5 3.5 4.0   16.80     83.20 (3)

                      103C  1.6        4.0 5.0 5.0 5.0 5.0   24.00    107.20 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles D1 - Groupe Plate-forme Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LABADIE, YANICK          

Judge 1: LABADIE, YANICK                          Judge 2: GILBERT, ALICE           

Judge 3: GARIÉPY, MIKAEL                          Judge 4: FOURNIER, BRUNO          

Judge 5: DE LIMA, STÉPHANIE             

    1.  MARENGERE, BEATRICE           D1 - Groupe   GATINEAU                       172.00

                5M    401C  1.6        7.0 6.5 6.5 6.0 6.5   31.20     31.20 (2)

                5M    101C  1.6        8.0 7.5 7.0 7.5 7.5   36.00     67.20 (1)

                5M    201C  1.6        8.5 8.0 7.0 7.0 8.0   36.80    104.00 (1)

                5M    301C  1.6        7.5 7.0 7.5 6.5 7.0   34.40    138.40 (1)

                5M    103C  1.6        7.0 7.5 7.0 7.0 6.5   33.60    172.00 (1)

    2.  MACIVER, SIMONE               D1 - Groupe   CAMO                           163.20

                5M    401C  1.6        7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   33.60     33.60 (1)

                5M    101C  1.6        6.5 6.5 5.5 7.0 6.5   31.20     64.80 (2)

                5M    201C  1.6        7.0 7.0 6.5 6.5 8.0   32.80     97.60 (2)

                5M    301C  1.6        8.0 8.0 6.0 8.0 7.5   37.60    135.20 (2)

                5M    103C  1.6        5.5 6.0 6.0 6.0 5.0   28.00    163.20 (2)

    3.  WANG, OPHÉLIE                 D1 - Groupe   ARO                            116.80

                5M    401C  1.6        7.0 6.5 6.0 6.5 6.0   30.40     30.40 (3)

                5M    101C  1.6        6.0 6.0 5.0 5.0 6.0   27.20     57.60 (3)

                5M    201C  1.6        4.0 3.5 4.0 3.5 4.5   18.40     76.00 (3)

                5M    301C  1.6        4.0 3.5 3.0 3.0 4.0   16.80     92.80 (3)

                5M    103C  1.6        4.5 5.0 5.5 5.0 5.0   24.00    116.80 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles D2 - Groupe 1 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: FOURNIER, BRUNO          

Judge 1: GARIÉPY, MIKAEL                          Judge 2: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 3: GILBERT, ALICE                           Judge 4: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 5: PERRON, MARIE-ÈVE              

    1.  JENDOUBI-MORIN, KENZA         D2 - Groupe   CAMO                           186.40

                      401B  1.6        6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   29.60     29.60 (2)

                      101B  1.6        7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   33.60     63.20 (1)

                      201C  1.6        7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   36.00     99.20 (1)

                      301C  1.6        6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   28.00    127.20 (1)

                      103C  1.6        6.5 6.0 6.0 6.0 7.0   29.60    156.80 (1)

                      402C  1.6        7.0 6.0 6.5 6.0 6.0   29.60    186.40 (1)

    2.  SENSEMAT, VICTORIA            D2 - Groupe   ENVOL                          175.50

                      401B  1.6        6.5 6.5 6.5 6.5 5.5   31.20     31.20 (1)

                      101B  1.6        6.5 6.5 7.0 6.0 6.0   30.40     61.60 (2)

                      201C  1.6        6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   28.80     90.40 (2)

                      301C  1.6        6.5 6.5 6.5 7.0 5.5   31.20    121.60 (2)

                      104C  2.2        4.0 4.5 4.5 4.0 4.5   28.60    150.20 (2)

                      403C  2.2        3.0 4.0 4.0 4.0 3.5   25.30    175.50 (2)

    3.  BROSSARD, MARGOT              D2 - Groupe   CAMO                           167.20

                      401B  1.6        6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   29.60     29.60 (2)

                      101B  1.6        7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   32.00     61.60 (2)

                      201C  1.6        5.0 5.5 5.5 5.0 6.5   25.60     87.20 (3)

                      301C  1.6        6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   29.60    116.80 (3)

                      103C  1.6        6.0 4.5 5.0 4.5 4.5   22.40    139.20 (3)

                      402C  1.6        6.0 5.5 6.0 6.0 5.0   28.00    167.20 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles D2 - Groupe 3 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 1: LAVOIE, FRANCINE                         Judge 2: GARIÉPY, MIKAEL          

Judge 3: GILBERT, ALICE                           Judge 4: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 5: LABADIE, CHARLES-ANTOINE       

    1.  SENSEMAT, VICTORIA            D2 - Groupe   ENVOL                          175.20

                      401B  1.6        7.0 7.5 7.0 7.5 7.5   35.20     35.20 (1)

                      101B  1.6        5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   28.80     64.00 (1)

                      201C  1.6        4.0 4.5 4.0 4.5 4.5   20.80     84.80 (2)

                      301C  1.6        5.5 5.0 5.5 5.0 6.0   25.60    110.40 (1)

                      105C  2.2        4.5 4.5 4.5 5.0 5.0   30.80    141.20 (2)

                      203C  2.0        5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   34.00    175.20 (1)

    2.  JENDOUBI-MORIN, KENZA         D2 - Groupe   CAMO                           166.55

                      401B  1.6        6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   27.20     27.20 (2)

                      101B  1.6        6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   28.80     56.00 (2)

                      201C  1.6        6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   29.60     85.60 (1)

                      301C  1.6        4.5 4.0 4.0 4.5 4.5   20.80    106.40 (2)

                      403C  1.9        5.5 6.5 5.5 6.5 6.5   35.15    141.55 (1)

                      203C  2.0        4.0 4.0 4.5 4.0 5.0   25.00    166.55 (2)

    3.  BROSSARD, MARGOT              D2 - Groupe   CAMO                           160.75

                      401B  1.6        5.5 5.0 5.0 5.0 6.0   24.80     24.80 (3)

                      101B  1.6        5.0 5.5 5.5 5.5 6.0   26.40     51.20 (3)

                      201C  1.6        6.0 5.5 6.0 6.0 6.5   28.80     80.00 (3)

                      301C  1.6        5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   26.40    106.40 (2)

                      403C  1.9        5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   31.35    137.75 (3)

                      203C  2.0        4.0 3.5 3.5 4.0 4.0   23.00    160.75 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles D2 - Groupe Plate-forme Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LABADIE, YANICK          

Judge 1: LABADIE, YANICK                          Judge 2: GILBERT, ALICE           

Judge 3: GARIÉPY, MIKAEL                          Judge 4: FOURNIER, BRUNO          

Judge 5: DE LIMA, STÉPHANIE             

    1.  BROSSARD, MARGOT              D2 - Groupe   CAMO                           211.20

                5M    401B  1.6        6.5 6.5 5.5 6.5 6.5   31.20     31.20 (1)

                5M    101B  1.6        6.5 7.0 6.0 7.0 6.5   32.00     63.20 (1)

                5M    201C  1.6        7.5 7.5 6.0 7.5 8.0   36.00     99.20 (1)

                5M    301C  1.6        7.5 7.0 6.5 7.0 6.5   32.80    132.00 (1)

                5M    103B  1.7        7.5 7.0 7.0 7.5 7.5   37.40    169.40 (1)

                5M    403C  2.2        6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   41.80    211.20 (1)

    2.  JENDOUBI-MORIN, KENZA         D2 - Groupe   CAMO                           196.60

                5M    401B  1.6        6.5 6.5 6.5 6.0 5.5   30.40     30.40 (2)

                5M    101B  1.6        6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   29.60     60.00 (2)

                5M    201C  1.6        8.0 7.5 7.5 7.5 7.5   36.00     96.00 (2)

                5M    301C  1.6        6.0 5.5 4.5 5.5 6.5   27.20    123.20 (2)

                5M    103B  1.7        5.5 5.0 5.0 5.5 5.5   27.20    150.40 (2)

                5M    403C  2.2        7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   46.20    196.60 (2)

    3.  SENSEMAT, VICTORIA            D2 - Groupe   ENVOL                          177.15

                5M    401B  1.6        5.5 6.0 6.5 5.0 6.0   28.00     28.00 (3)

                5M    101B  1.6        5.5 6.5 5.5 6.0 6.0   28.00     56.00 (3)

                5M    201C  1.6        4.0 4.0 4.5 4.0 4.5   20.00     76.00 (3)

                5M    301C  1.6        6.0 6.5 6.5 5.5 7.0   30.40    106.40 (3)

                5M    103B  1.7        6.5 6.5 7.5 7.0 6.0   34.00    140.40 (3)

                5M    203C  2.1        6.0 5.5 6.0 5.0 6.0   36.75    177.15 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles Senior 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: MORNEAU, HÉLÈNE          

Judge 1: MORNEAU, HÉLÈNE                          Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: GILBERT, ALICE                           Judge 4: FOURNIER, BRUNO          

Judge 5: PELLETIER, ETIENNE             

    1.  SAVARD, LAURIE-ANNE           Senior        CAMO                           231.90

                      403B  2.4        7.5 7.0 7.5 7.0 7.0   51.60     51.60 (1)

                      105B  2.6        7.5 7.5 7.0 7.0 7.5   57.20    108.80 (1)

                      203B  2.3        5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   39.10    147.90 (1)

                      303C  2.1        6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   37.80    185.70 (1)

                      5132D 2.2        7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   46.20    231.90 (1)

    2.  LACHANCE, ILSE                Senior        GATINEAU                       207.95

                      105B  2.6        4.5 6.0 4.5 5.0 6.0   40.30     40.30 (5)

                      203B  2.3        6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   40.25     80.55 (5)

                      303B  2.4        6.5 7.0 6.0 6.0 6.5   45.60    126.15 (3)

                      403B  2.4        7.0 5.5 6.5 6.5 6.5   46.80    172.95 (2)

                      5233D 2.5        4.5 5.0 4.5 4.5 5.0   35.00    207.95 (2)

    3.  TIMMER, NELIA                 Senior        GATINEAU                       206.10

                      105B  2.6        5.0 6.0 5.5 6.0 6.0   45.50     45.50 (2)

                      203B  2.3        6.0 6.5 6.0 6.0 7.0   42.55     88.05 (2)

                      303C  2.1        5.5 6.0 5.0 5.0 6.0   34.65    122.70 (5)

                      403B  2.4        5.5 6.5 6.0 6.5 6.0   44.40    167.10 (3)

                      5134D 2.6        5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   39.00    206.10 (3)

    4.  BOISVERT, ALEXANDRA           Senior        CAMO                           197.90

                      105C  2.4        5.5 6.5 5.5 6.0 6.5   43.20     43.20 (3)

                      403B  2.4        5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   39.60     82.80 (3)

                      203B  2.3        6.5 6.5 6.0 5.5 6.5   43.70    126.50 (2)

                      303C  2.1        5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   34.65    161.15 (4)

                      5231D 2.1        6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   36.75    197.90 (4)

    5.  SAUCEDA-MARTIN, VICTORIA      Senior        ARO                            196.85

                      105C  2.4        5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   40.80     40.80 (4)

                      203B  2.3        5.5 6.5 6.0 6.0 5.5   40.25     81.05 (4)

                      303C  2.1        7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   44.10    125.15 (4)

                      403B  2.4        3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   28.80    153.95 (5)

                      5331D 2.2        6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   42.90    196.85 (5)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles Senior 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 1: LAVOIE, FRANCINE                         Judge 2: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS   

Judge 3: PELLETIER, ETIENNE                       Judge 4: FOURNIER, BRUNO          

Judge 5: PERRON, MARIE-ÈVE              

    1.  FLAMAND, LÉA                  Senior        ARO                            279.80

                      205C  2.8        7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   63.00     63.00 (1)

                      405C  2.7        5.5 6.0 5.0 5.0 5.5   43.20    106.20 (3)

                      107C  2.8        6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   54.60    160.80 (3)

                      305C  2.8        8.0 8.5 8.0 8.0 8.5   68.60    229.40 (1)

                      5235D 2.8        6.0 6.0 6.5 6.0 5.5   50.40    279.80 (1)

    2.  TIMMER, NELIA                 Senior        GATINEAU                       276.00

                      105B  2.4        7.0 7.5 7.5 7.5 7.5   54.00     54.00 (2)

                      205C  2.8        6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   54.60    108.60 (2)

                      305C  2.8        6.5 7.0 6.5 7.0 6.0   56.00    164.60 (1)

                      405C  2.7        7.0 6.5 7.0 6.0 6.0   52.65    217.25 (2)

                      5134D 2.5        7.5 8.0 8.0 7.5 8.0   58.75    276.00 (2)

    3.  LACHANCE, ILSE                Senior        GATINEAU                       262.75

                      105B  2.4        7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   50.40     50.40 (4)

                      205C  2.8        6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   49.00     99.40 (4)

                      305C  2.8        7.5 7.5 7.5 8.0 7.0   63.00    162.40 (2)

                      405C  2.7        5.5 6.5 6.0 6.5 6.0   49.95    212.35 (3)

                      5233D 2.4        7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   50.40    262.75 (3)

    4.  SAVARD, LAURIE-ANNE           Senior        CAMO                           227.10

                      405B  3.0        6.0 7.5 6.0 6.0 6.0   54.00     54.00 (2)

                      107C  2.8        7.0 7.0 6.5 6.5 6.5   56.00    110.00 (1)

                      205C  2.8        3.5 4.0 4.0 4.0 3.5   32.20    142.20 (4)

                      305C  2.8        3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   29.40    171.60 (4)

                      5152B 3.0        5.5 6.5 6.5 6.5 5.5   55.50    227.10 (4)

    5.  BOISVERT, ALEXANDRA           Senior        CAMO                           205.10

                      105B  2.4        6.5 6.0 6.5 6.0 6.5   45.60     45.60 (5)

                      205C  2.8        5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   44.80     90.40 (5)

                      305C  2.8        4.0 4.5 4.5 4.5 4.0   36.40    126.80 (5)

                      405C  2.7        4.5 4.5 4.5 4.0 4.0   35.10    161.90 (5)

                      5233D 2.4        6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   43.20    205.10 (5)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles Senior 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    6.  SAUCEDA-MARTIN, VICTORIA      Senior        ARO                            184.65

                      105B  2.4        6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   43.20     43.20 (6)

                      205C  2.8        4.5 4.0 4.5 4.0 4.0   35.00     78.20 (6)

                      305C  2.8        5.0 4.5 4.5 4.5 4.5   37.80    116.00 (6)

                      405C  2.7        4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   36.45    152.45 (6)

                      5235D 2.8        4.0 3.5 4.0 4.0 3.5   32.20    184.65 (6)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Filles Senior Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: GARIÉPY, MIKAEL                    Asst. Referee: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 1: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS                   Judge 4: GILBERT, ALICE           

Judge 5: MORNEAU, HÉLÈNE                

    1.  FLAMAND, LÉA                  Senior        ARO                            267.15

                10M   107C  2.7        6.5 6.5 7.0 7.0 7.0   55.35     55.35 (1)

                10M   205B  2.9        6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   52.20    107.55 (1)

                10M   614B  2.4        7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   50.40    157.95 (1)

                10M   407C  3.2        4.5 4.5 5.0 5.5 4.5   44.80    202.75 (1)

                10M   305C  2.8        7.5 7.0 8.0 8.0 7.5   64.40    267.15 (1)

    2.  SHELLY, MAURA                 Senior        GATINEAU                       219.10

                7.5M  105B  2.4        6.5 6.5 7.0 6.5 7.0   48.00     48.00 (2)

                7.5M  405C  2.7        6.5 6.0 5.5 5.0 4.5   44.55     92.55 (2)

                5M    303C  2.1        4.5 4.0 5.5 5.5 5.5   32.55    125.10 (3)

                7.5M  205C  2.8        7.0 6.0 7.0 6.0 6.0   53.20    178.30 (2)

                7.5M  5233D 2.4        5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   40.80    219.10 (2)

    3.  DZIVER, MIA                   Senior        CAMO                           215.50

                10M   105B  2.3        4.0 4.0 5.5 5.0 4.5   31.05     31.05 (4)

                10M   614B  2.4        7.5 7.5 7.5 7.5 8.0   54.00     85.05 (4)

                7.5M  205C  2.8        1.5 2.0 3.5 2.5 3.0   21.00    106.05 (4)

                10M   405C  2.5        7.5 7.5 7.5 7.0 7.5   56.25    162.30 (3)

                10M   5235D 2.8        6.5 6.0 7.0 6.5 6.0   53.20    215.50 (3)

    4.  SAUCEDA-MARTIN, VICTORIA      Senior        ARO                            204.85

                7.5M  105B  2.4        6.0 5.0 5.5 5.5 5.5   39.60     39.60 (3)

                7.5M  405C  2.7        5.5 5.5 6.0 5.5 6.0   45.90     85.50 (3)

                7.5M  205C  2.8        5.0 4.0 5.0 5.0 4.5   40.60    126.10 (2)

                5M    303C  2.1        4.0 4.5 4.5 4.5 5.0   28.35    154.45 (4)

                10M   5235D 2.8        6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   50.40    204.85 (4)

Créé avec le ISS Meet Management Suite integratedsports.net Imprimé: 05/06/2026 14:12:23

Page: 1Licensed to Diving Plongeon CanadaSignature ___________________



Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons A - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 1: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS                   Judge 4: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 5: LABADIE, YANICK                

    1.  CORBEIL, ARNAUD               A - Groupe    CAMO                           548.75

                      401A  1.8        7.5 7.0 8.0 8.0 7.0   40.50     40.50 (1)

                      103B  1.7        8.0 7.5 9.0 8.5 8.0   41.65     82.15 (1)

                      201B  1.6        7.5 8.0 7.5 7.5 8.0   36.80    118.95 (1)

                      301B  1.7        7.5 8.5 8.5 7.5 7.5   39.95    158.90 (1)

                      5132D 2.2        7.0 6.0 8.0 7.0 7.5   47.30    206.20 (1)

                      105B  2.6        7.5 8.5 8.0 8.0 8.0   62.40    268.60 (1)

                      107C  3.0        5.5 7.5 6.0 5.5 6.0   52.50    321.10 (1)

                      205C  3.0        6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   55.50    376.60 (1)

                      305C  3.0        6.5 5.5 6.5 7.0 7.0   60.00    436.60 (1)

                      405C  3.1        8.0 7.0 6.5 7.5 7.0   66.65    503.25 (1)

                      5333D 2.6        6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   45.50    548.75 (1)

    2.  BOIVIN, ÉMILE                 A - Groupe    ARO                            484.20

                      103B  1.7        7.5 7.0 7.5 7.5 7.0   37.40     37.40 (2)

                      201B  1.6        7.0 7.0 8.0 7.5 7.5   35.20     72.60 (2)

                      301B  1.7        7.5 7.5 8.5 8.0 7.0   39.10    111.70 (2)

                      401A  1.8        6.5 6.5 7.0 7.0 6.5   36.00    147.70 (2)

                      5132D 2.2        7.0 6.0 7.5 7.0 7.0   46.20    193.90 (2)

                      5134D 2.6        7.0 6.5 7.0 7.5 6.5   53.30    247.20 (2)

                      105B  2.6        7.5 7.0 7.0 6.5 6.5   53.30    300.50 (2)

                      203B  2.3        6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   39.10    339.60 (2)

                      303B  2.4        7.0 7.0 8.5 8.0 7.0   52.80    392.40 (2)

                      403B  2.4        6.5 5.0 6.5 6.5 6.5   46.80    439.20 (2)

                      5233D 2.5        6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   45.00    484.20 (2)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons A - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    3.  HOULE, ÉLOI                   A - Groupe    CAMO                           410.45

                      201B  1.6        7.0 7.0 7.5 7.5 8.0   35.20     35.20 (4)

                      301B  1.7        6.5 6.5 7.5 7.0 7.0   34.85     70.05 (3)

                      103B  1.7        5.5 5.5 6.5 6.0 6.0   29.75     99.80 (3)

                      401A  1.8        7.0 6.5 7.0 6.5 7.5   36.90    136.70 (3)

                      5132D 2.2        6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   42.90    179.60 (3)

                      105B  2.6        5.0 4.0 4.5 5.0 4.5   36.40    216.00 (3)

                      203B  2.3        6.0 5.0 6.0 5.5 6.0   40.25    256.25 (3)

                      303B  2.4        4.5 4.5 4.0 4.0 4.5   31.20    287.45 (3)

                      403B  2.4        6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   40.80    328.25 (3)

                      5231D 2.1        6.5 6.0 6.5 7.0 6.5   40.95    369.20 (3)

                      5233D 2.5        5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   41.25    410.45 (3)

    4.  GAUTHIER, VICTOR              A - Groupe    ARO                            391.90

                      103B  1.7        6.0 6.5 7.5 7.0 6.5   34.00     34.00 (5)

                      201B  1.6        5.0 5.5 6.0 6.0 6.0   28.00     62.00 (5)

                      301B  1.7        5.0 5.0 6.0 5.0 5.5   26.35     88.35 (4)

                      401B  1.5        6.0 6.0 6.0 5.0 5.5   26.25    114.60 (5)

                      5331D 2.2        5.0 4.5 6.0 6.0 6.0   37.40    152.00 (5)

                      5333D 2.6        4.0 3.5 4.0 4.0 4.5   31.20    183.20 (5)

                      5233D 2.5        4.5 4.5 5.0 4.5 5.0   35.00    218.20 (5)

                      105B  2.6        6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   50.70    268.90 (4)

                      203B  2.3        5.5 6.5 6.0 6.0 6.0   41.40    310.30 (4)

                      303B  2.4        5.0 5.5 6.0 5.5 5.5   39.60    349.90 (4)

                      403B  2.4        5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   42.00    391.90 (4)

    5.  GUILLEMETTE, LUDOVIC          A - Groupe    ENVOL                          359.55

                      401A  1.8        6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   33.30     33.30 (6)

                      201B  1.6        5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   25.60     58.90 (6)

                      301B  1.7        5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   25.50     84.40 (5)

                      103B  1.7        6.0 6.5 6.0 6.5 6.0   31.45    115.85 (4)

                      5132D 2.2        6.5 6.5 6.0 6.5 5.5   41.80    157.65 (4)

                      203B  2.3        6.0 5.5 5.0 5.0 5.5   36.80    194.45 (4)

                      303C  2.1        3.5 3.5 3.0 4.0 4.0   23.10    217.55 (6)

                      105B  2.6        4.5 5.5 5.0 5.0 4.5   37.70    255.25 (6)

                      403B  2.4        4.5 4.5 4.0 3.0 4.0   30.00    285.25 (6)

                      405C  3.1        5.0 6.0 5.5 5.0 5.0   48.05    333.30 (5)

                      5233D 2.5        4.0 3.5 3.5 3.0 3.5   26.25    359.55 (5)
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    6.  DESCÔTEAUX, RAPHAEL           A - Groupe    AGAMI                          346.00

                      103B  1.7        4.5 6.0 4.5 4.5 5.0   23.80     23.80 (9)

                      201B  1.6        5.5 5.0 5.5 5.0 5.0   24.80     48.60 (9)

                      301B  1.7        5.5 4.0 4.0 5.5 5.0   24.65     73.25 (9)

                      401B  1.5        6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   27.75    101.00 (8)

                      5231D 2.1        6.0 6.0 6.0 5.0 5.5   36.75    137.75 (6)

                      105B  2.6        4.5 5.0 5.5 4.5 4.5   36.40    174.15 (8)

                      5132D 2.2        5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   37.40    211.55 (7)

                      5225D 2.7        5.0 4.0 5.0 4.0 5.0   37.80    249.35 (7)

                      203C  2.0        6.5 6.0 6.0 6.0 5.5   36.00    285.35 (5)

                      303C  2.1        3.5 3.5 3.0 3.0 3.0   19.95    305.30 (6)

                      403C  2.2        7.0 6.5 6.0 6.0 6.0   40.70    346.00 (6)

    7.  DESJARDINS, NATHAN            A - Groupe    GATINEAU                       319.20

                      103B  1.7        6.5 7.0 7.5 7.0 7.5   36.55     36.55 (3)

                      201B  1.6        6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   31.20     67.75 (4)

                      301B  1.7        1.5 2.0 1.5 2.0 2.5    9.35     77.10 (7)

                      401B  1.5        5.0 6.0 5.0 4.5 5.0   22.50     99.60 (9)

                      5132D 2.2        6.0 5.5 5.5 5.0 5.5   36.30    135.90 (7)

                      105B  2.6        5.5 6.0 6.0 5.5 5.0   44.20    180.10 (6)

                      5134D 2.6        5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   39.00    219.10 (4)

                      405C  3.1        4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   37.20    256.30 (5)

                      203B  2.3        3.0 3.0 2.0 1.5 2.0   16.10    272.40 (7)

                      303B  2.4        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00    272.40 (9)

                      403B  2.4        6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   46.80    319.20 (7)

    8.  FOURNIER, FÉLIX               A - Groupe    ARO                            314.20

                      103B  1.7        6.0 6.5 6.0 5.5 5.5   29.75     29.75 (7)

                      201B  1.6        6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   28.80     58.55 (7)

                      301B  1.7        3.5 4.5 3.5 4.0 4.0   19.55     78.10 (6)

                      401A  1.8        5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   27.90    106.00 (6)

                      5132D 2.2        5.0 4.5 4.0 4.0 5.0   29.70    135.70 (8)

                      105C  2.4        6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   40.80    176.50 (7)

                      203B  2.3        3.0 3.0 2.0 2.5 2.5   18.40    194.90 (8)

                      303C  2.1        5.0 4.5 4.5 5.0 5.5   30.45    225.35 (8)

                      403B  2.4        5.0 5.5 4.5 5.0 5.0   36.00    261.35 (8)

                      405C  3.1        3.5 3.5 3.0 3.0 3.0   29.45    290.80 (7)

                      5134D 2.6        3.0 3.5 3.5 2.0 2.5   23.40    314.20 (8)
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PEPS de l'Université Laval, Québec

    9.  DASSYLVA, RAPHAEL             A - Groupe    BOIS                           286.25

                      101B  1.3        4.0 5.0 4.5 4.0 5.0   17.55     17.55 (10)

                      201B  1.6        4.5 5.0 4.0 4.5 4.0   20.80     38.35 (10)

                      301C  1.6        3.0 3.5 2.5 3.5 2.5   14.40     52.75 (10)

                      401B  1.5        5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   22.50     75.25 (10)

                      5132D 2.2        5.0 5.5 4.5 4.5 5.0   31.90    107.15 (10)

                      103B  1.7        5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   25.50    132.65 (10)

                      203B  2.3        4.5 5.5 4.5 5.0 5.0   33.35    166.00 (10)

                      303C  2.1        2.5 3.5 2.5 2.0 2.0   14.70    180.70 (10)

                      403B  2.4        5.0 5.0 4.0 4.5 5.0   34.80    215.50 (10)

                      5233D 2.5        4.0 4.0 3.0 4.0 3.5   28.75    244.25 (10)

                      105C  2.4        5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   42.00    286.25 (9)

    10. COTE, EMILE                   A - Groupe    MUSTANG                        275.15

                      401B  1.5        5.5 6.0 6.0 5.0 5.5   25.50     25.50 (8)

                      201B  1.6        5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   24.00     49.50 (8)

                      5231D 2.1        4.5 4.0 4.0 4.0 4.5   26.25     75.75 (8)

                      103B  1.7        5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   28.90    104.65 (7)

                      301B  1.7        5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   30.60    135.25 (9)

                      303C  2.1        4.0 4.0 4.0 4.0 3.5   25.20    160.45 (9)

                      5331D 2.2        2.5 2.5 1.0 1.0 2.0   12.10    172.55 (9)

                      105C  2.4        5.5 6.0 4.5 5.5 5.5   39.60    212.15 (9)

                      203C  2.0        5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   30.00    242.15 (9)

                      403C  2.2        5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   33.00    275.15 (8)

                      5221D 1.7        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00    275.15 (10)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons A - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS   

Judge 1: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS                   Judge 2: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 3: LABADIE, CHARLES-ANTOINE                 Judge 4: LABADIE, YANICK          

Judge 5: FOURNIER, BRUNO                

    1.  INSOGNA, ADRIAN               A - Groupe    PCDC                           566.50

                      403B  2.1        8.0 8.0 7.5 7.5 8.0   49.35     49.35 (1)

                      201B  1.8        7.5 7.5 7.5 8.0 7.5   40.50     89.85 (1)

                      301B  1.9        5.5 7.0 7.5 6.5 7.5   39.90    129.75 (1)

                      5132D 2.1        9.0 8.5 8.5 8.0 8.5   53.55    183.30 (1)

                      103B  1.6        7.0 8.0 7.0 6.5 6.0   32.80    216.10 (1)

                      107B  3.1        5.0 5.5 5.0 6.0 5.5   49.60    265.70 (2)

                      205B  3.0        5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   45.00    310.70 (3)

                      5152B 3.0        6.5 6.5 5.5 6.0 5.5   54.00    364.70 (3)

                      305B  3.0        6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   57.00    421.70 (3)

                      405B  3.0        7.0 7.5 6.5 7.0 6.5   61.50    483.20 (3)

                      5154B 3.4        9.0 8.0 8.5 8.0 8.0   83.30    566.50 (1)

    2.  BOIVIN, ÉMILE                 A - Groupe    ARO                            556.85

                      103B  1.6        5.0 5.0 6.0 6.0 4.0   25.60     25.60 (10)

                      201B  1.8        8.0 8.0 8.5 8.0 8.5   44.10     69.70 (6)

                      301B  1.9        7.0 7.5 7.5 6.5 7.0   40.85    110.55 (6)

                      403B  2.1        6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   40.95    151.50 (6)

                      5231D 2.0        7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   42.00    193.50 (6)

                      5235D 2.8        8.0 8.0 7.5 8.0 7.5   65.80    259.30 (3)

                      107C  2.8        8.0 8.0 8.5 8.0 7.5   67.20    326.50 (1)

                      205C  2.8        5.0 4.0 5.0 5.0 5.0   42.00    368.50 (2)

                      305C  2.8        9.0 7.5 9.0 8.5 9.0   74.20    442.70 (1)

                      405C  2.7        6.5 7.0 6.5 6.5 6.0   52.65    495.35 (1)

                      5152B 3.0        7.0 6.5 7.5 6.5 7.0   61.50    556.85 (2)
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PEPS de l'Université Laval, Québec

    3.  OBISANYA, JOSEPH              A - Groupe    PCDC                           550.95

                      103B  1.6        8.0 7.0 8.5 7.5 8.0   37.60     37.60 (4)

                      201B  1.8        7.5 7.0 6.5 6.5 7.0   36.90     74.50 (5)

                      301B  1.9        8.0 8.0 7.5 7.5 7.5   43.70    118.20 (3)

                      403B  2.1        7.0 7.0 7.5 7.0 7.5   45.15    163.35 (3)

                      5132D 2.1        7.0 5.5 6.5 7.0 6.5   42.00    205.35 (3)

                      107C  2.8        8.0 7.0 8.0 7.0 8.0   64.40    269.75 (1)

                      205B  3.0        6.5 5.5 6.5 6.0 6.0   55.50    325.25 (2)

                      305C  2.8        6.5 5.5 6.5 6.0 6.5   53.20    378.45 (1)

                      405C  2.7        7.5 7.0 7.5 6.5 7.5   59.40    437.85 (2)

                      5152B 3.0        6.5 6.0 6.5 6.0 5.5   55.50    493.35 (2)

                      105B  2.4        8.0 7.5 8.0 8.5 8.0   57.60    550.95 (3)

    4.  HOULE, ÉLOI                   A - Groupe    CAMO                           510.15

                      201B  1.8        7.5 7.5 8.0 8.0 8.0   42.30     42.30 (3)

                      301B  1.9        7.0 7.5 7.0 7.5 7.0   40.85     83.15 (3)

                      103B  1.6        7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   33.60    116.75 (4)

                      403B  2.1        6.0 7.5 6.0 6.5 6.5   39.90    156.65 (5)

                      5132D 2.1        6.5 7.5 7.0 7.0 6.0   43.05    199.70 (4)

                      5233D 2.4        6.5 6.5 7.0 7.5 7.0   49.20    248.90 (4)

                      105B  2.4        5.5 6.5 6.0 6.0 5.5   42.00    290.90 (6)

                      405C  2.7        6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   52.65    343.55 (5)

                      205C  2.8        6.5 7.5 6.5 7.0 6.5   56.00    399.55 (5)

                      305C  2.8        7.0 6.5 6.0 6.0 5.5   51.80    451.35 (4)

                      5235D 2.8        7.0 7.0 7.0 7.5 6.5   58.80    510.15 (4)

    5.  LISÉE-CODERRE, CLAUDE-OLIVIER A - Groupe    CAMO                           494.35

                      403B  2.1        7.0 7.5 7.0 7.0 6.0   44.10     44.10 (2)

                      103B  1.6        8.5 7.0 8.5 8.5 8.5   40.80     84.90 (2)

                      301B  1.9        7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   39.90    124.80 (2)

                      201B  1.8        8.5 7.5 8.5 8.5 8.5   45.90    170.70 (2)

                      5132D 2.1        6.5 6.0 6.5 6.5 6.0   39.90    210.60 (2)

                      405B  3.0        3.5 3.0 4.0 4.0 4.0   34.50    245.10 (6)

                      107B  3.1        6.5 5.5 6.0 5.5 6.0   54.25    299.35 (4)

                      205B  3.0        6.0 6.5 6.5 6.0 5.5   55.50    354.85 (4)

                      305B  3.0        5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   45.00    399.85 (4)

                      5333D 2.5        4.5 5.5 4.5 5.5 5.0   37.50    437.35 (5)

                      5152B 3.0        6.0 7.0 6.5 6.0 6.5   57.00    494.35 (5)
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    6.  TURNER, JOSEPH                A - Groupe    PCDC                           462.55

                      103B  1.6        7.5 7.5 7.0 7.0 7.5   35.20     35.20 (5)

                      201B  1.8        7.5 7.5 7.5 8.0 9.0   41.40     76.60 (4)

                      301B  1.9        6.5 6.5 6.0 6.0 6.5   36.10    112.70 (5)

                      403B  2.1        7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   44.10    156.80 (4)

                      5132D 2.1        7.0 6.0 6.5 6.5 6.5   40.95    197.75 (5)

                      105B  2.4        7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   50.40    248.15 (5)

                      203B  2.2        6.0 7.5 7.0 7.0 6.0   44.00    292.15 (5)

                      305C  2.8        5.5 5.5 5.0 6.0 5.5   46.20    338.35 (6)

                      405C  2.7        5.0 6.0 5.5 6.0 5.5   45.90    384.25 (6)

                      205C  2.8        3.5 4.0 4.0 3.5 3.5   30.80    415.05 (6)

                      5134D 2.5        6.5 6.5 6.0 6.0 7.0   47.50    462.55 (6)

    7.  GAUTHIER, VICTOR              A - Groupe    ARO                            411.70

                      103B  1.6        5.5 5.0 5.0 4.5 5.0   24.00     24.00 (11)

                      201B  1.8        5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   29.70     53.70 (11)

                      301B  1.9        6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   37.05     90.75 (10)

                      403B  2.1        6.5 6.5 7.0 6.5 6.0   40.95    131.70 (10)

                      5231D 2.0        6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   39.00    170.70 (8)

                      203B  2.2        5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   33.00    203.70 (9)

                      303B  2.3        5.5 5.5 6.0 5.5 6.0   39.10    242.80 (9)

                      405C  2.7        4.0 3.5 4.0 4.0 4.0   32.40    275.20 (9)

                      107B  3.1        6.5 5.5 6.0 6.0 6.0   55.80    331.00 (8)

                      5233D 2.4        6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   43.20    374.20 (7)

                      5333D 2.5        4.5 5.0 5.0 5.5 5.0   37.50    411.70 (7)

    8.  DESCÔTEAUX, RAPHAEL           A - Groupe    AGAMI                          408.70

                      103B  1.6        6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   26.40     26.40 (9)

                      201B  1.8        6.0 7.0 6.0 6.0 7.0   34.20     60.60 (8)

                      301B  1.9        5.5 6.5 6.0 6.0 5.5   33.25     93.85 (8)

                      403B  2.1        6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   39.90    133.75 (9)

                      5231D 2.0        6.5 6.5 5.5 6.0 5.5   36.00    169.75 (9)

                      205C  2.8        5.5 5.5 6.0 5.0 5.5   46.20    215.95 (8)

                      305C  2.8        4.0 3.5 4.0 4.0 4.5   33.60    249.55 (8)

                      405C  2.7        3.0 4.5 4.5 4.0 4.5   35.10    284.65 (8)

                      105B  2.4        5.5 6.5 5.5 6.0 5.5   40.80    325.45 (9)

                      5132D 2.1        6.0 6.5 6.5 5.5 6.0   38.85    364.30 (9)

                      5233D 2.4        5.5 6.5 6.5 6.0 6.0   44.40    408.70 (8)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons A - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    9.  DESJARDINS, NATHAN            A - Groupe    GATINEAU                       395.35

                      103B  1.6        7.0 7.5 7.0 6.5 7.0   33.60     33.60 (6)

                      201B  1.8        6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   35.10     68.70 (7)

                      301B  1.9        7.0 7.5 6.5 6.5 6.5   38.00    106.70 (7)

                      403B  2.1        6.0 6.5 6.5 5.5 6.0   38.85    145.55 (7)

                      5132D 2.1        6.0 6.5 5.5 6.5 7.0   39.90    185.45 (7)

                      107C  2.8        4.5 4.5 5.0 5.0 4.5   39.20    224.65 (7)

                      205B  3.0        4.0 5.0 4.0 4.5 3.5   37.50    262.15 (7)

                      305C  2.8        3.5 4.0 3.5 3.5 3.5   29.40    291.55 (7)

                      405B  3.0        7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   58.50    350.05 (7)

                      5152B 3.0        2.0 2.5 1.5 1.5 2.0   16.50    366.55 (8)

                      105B  2.4        4.0 4.0 4.0 3.5 4.0   28.80    395.35 (9)

    10. FOURNIER, FÉLIX               A - Groupe    ARO                            327.40

                      103B  1.6        6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   28.80     28.80 (7)

                      201B  1.8        5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   27.00     55.80 (10)

                      301B  1.9        6.0 6.5 5.5 6.0 6.5   35.15     90.95 (9)

                      403B  2.1        7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   44.10    135.05 (8)

                      5132D 2.1        5.0 5.0 4.0 6.0 5.5   32.55    167.60 (10)

                      105B  2.4        2.0 2.0 1.0 2.5 2.0   14.40    182.00 (10)

                      205C  2.8        4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   33.60    215.60 (10)

                      305C  2.8        2.0 2.0 2.0 2.5 2.5   18.20    233.80 (10)

                      405C  2.7        3.0 3.5 4.0 3.0 3.5   27.00    260.80 (10)

                      107C  2.8        3.0 2.5 3.5 3.0 3.5   26.60    287.40 (11)

                      5134D 2.5        5.0 5.5 4.0 6.0 5.5   40.00    327.40 (10)

    11. COTE, EMILE                   A - Groupe    MUSTANG                        322.45

                      403C  1.9        4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   27.55     27.55 (8)

                      201B  1.8        5.5 5.0 5.0 6.0 5.5   28.80     56.35 (9)

                      5231D 2.0        5.5 5.5 5.0 5.0 4.5   31.00     87.35 (11)

                      103B  1.6        5.5 5.0 5.5 5.0 5.0   24.80    112.15 (11)

                      301B  1.9        2.0 3.0 2.5 3.0 2.5   15.20    127.35 (11)

                      303C  2.0        5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   32.00    159.35 (11)

                      5331D 2.1        3.0 4.0 2.5 3.5 4.0   22.05    181.40 (11)

                      203C  1.9        4.5 4.5 4.5 5.0 5.5   26.60    208.00 (11)

                      405C  2.7        4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   36.45    244.45 (11)

                      105B  2.4        6.0 6.0 6.5 6.5 5.5   44.40    288.85 (10)

                      107C  2.8        3.0 4.0 4.0 4.5 4.0   33.60    322.45 (11)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons A - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    12. DASSYLVA, RAPHAEL             A - Groupe    BOIS                           282.10

                      103B  1.6        4.5 5.0 5.0 5.0 4.5   23.20     23.20 (12)

                      201C  1.7        3.5 4.5 4.0 4.0 4.0   20.40     43.60 (12)

                      301C  1.8        3.0 3.5 3.0 3.0 2.5   16.20     59.80 (12)

                      401B  1.4        4.0 5.5 5.0 3.5 4.5   18.90     78.70 (12)

                      5132D 2.1        5.0 5.5 4.5 4.5 4.5   29.40    108.10 (12)

                      105B  2.4        5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   38.40    146.50 (12)

                      205C  2.8        3.5 3.5 4.0 3.0 4.0   30.80    177.30 (12)

                      303C  2.0        3.5 3.5 3.5 2.5 3.5   21.00    198.30 (12)

                      403B  2.1        4.0 5.0 4.0 4.0 4.0   25.20    223.50 (12)

                      5233D 2.4        4.5 4.5 5.0 5.5 5.0   34.80    258.30 (12)

                      107C  2.8        2.5 3.5 3.0 3.0 2.5   23.80    282.10 (12)

Créé avec le ISS Meet Management Suite integratedsports.net Imprimé: 06/06/2026 16:33:17

Page: 5Licensed to Diving Plongeon CanadaSignature ___________________



Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons A - Groupe Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: SAVARD, CHRISTIAN                  Asst. Referee: GARIÉPY, MIKAEL          

Judge 1: BOULANGER, NADIA                         Judge 2: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 3: GILBERT, ALICE                           Judge 4: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  CORBEIL, ARNAUD               A - Groupe    CAMO                           486.00

                7.5M  201B  1.8        7.0 7.5 7.5 7.0 7.0   38.70     38.70 (4)

                7.5M  301B  1.9        8.0 8.0 8.5 8.0 8.5   46.55     85.25 (3)

                7.5M  403B  2.1        7.0 7.0 7.5 8.0 7.5   46.20    131.45 (3)

                7.5M  612B  1.8        7.0 8.0 8.5 7.5 8.0   42.30    173.75 (3)

                7.5M  107C  2.8        8.5 8.5 8.5 8.0 9.0   71.40    245.15 (1)

                10M   207C  3.3        8.5 8.0 8.5 8.5 8.5   84.15    329.30 (1)

                10M   307C  3.4        2.0 2.5 3.0 2.0 3.0   25.50    354.80 (1)

                10M   407C  3.2        5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   52.80    407.60 (1)

                10M   5253B 3.2        8.0 8.0 8.5 8.0 8.5   78.40    486.00 (1)

    2.  HOULE, ÉLOI                   A - Groupe    CAMO                           438.65

                10M   301B  1.9        7.5 7.5 7.5 7.5 8.0   42.75     42.75 (2)

                10M   103B  1.6        9.0 8.0 8.0 9.0 9.0   41.60     84.35 (4)

                7.5M  403B  2.1        6.5 7.0 7.0 7.5 8.0   45.15    129.50 (4)

                10M   612B  1.9        8.0 8.5 8.5 9.5 9.0   49.40    178.90 (2)

                7.5M  405C  2.7        4.5 5.0 5.5 5.5 5.0   41.85    220.75 (3)

                7.5M  205C  2.8        7.5 7.0 7.0 7.5 8.0   61.60    282.35 (2)

                10M   305C  2.8        8.5 8.0 8.0 8.5 8.5   70.00    352.35 (2)

                10M   5251B 2.6        4.0 5.0 4.5 5.0 5.5   37.70    390.05 (3)

                10M   6241B 2.7        6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   48.60    438.65 (2)

    3.  LISÉE-CODERRE, CLAUDE-OLIVIER A - Groupe    CAMO                           437.85

                10M   612B  1.9        8.5 8.5 8.5 8.5 8.5   48.45     48.45 (1)

                10M   201B  1.8        8.5 9.0 9.0 9.0 9.5   48.60     97.05 (1)

                10M   301B  1.9        7.0 7.5 7.5 7.5 7.5   42.75    139.80 (1)

                10M   403B  2.0        8.5 8.5 9.5 8.5 9.0   52.00    191.80 (1)

                7.5M  5233D 2.4        6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   43.20    235.00 (2)

                5M    105B  2.6        4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   35.10    270.10 (3)

                5M    405C  3.1        8.0 8.0 8.0 9.0 8.0   74.40    344.50 (3)

                5M    203B  2.3        6.5 7.0 7.0 7.0 6.5   47.15    391.65 (2)

                5M    303C  2.1        7.0 7.0 7.5 7.5 7.5   46.20    437.85 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons A - Groupe Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    4.  TURNER, JOSEPH                A - Groupe    PCDC                           433.25

                10M   103B  1.6        8.0 8.5 8.0 8.5 7.5   39.20     39.20 (3)

                10M   301B  1.9        9.5 8.5 8.0 8.5 9.0   49.40     88.60 (2)

                10M   403B  2.0        8.5 8.5 8.0 8.5 8.0   50.00    138.60 (2)

                10M   612B  1.9        4.5 4.0 4.0 3.5 3.5   21.85    160.45 (4)

                7.5M  105B  2.4        7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   46.80    207.25 (4)

                10M   305C  2.8        6.5 6.5 7.0 6.5 7.0   56.00    263.25 (4)

                7.5M  205C  2.8        6.5 6.5 7.0 6.0 7.0   56.00    319.25 (4)

                7.5M  405C  2.7        7.5 8.0 7.0 7.5 7.0   59.40    378.65 (4)

                10M   5251B 2.6        7.0 7.0 7.0 7.5 6.5   54.60    433.25 (4)

    5.  OBISANYA, JOSEPH              A - Groupe    PCDC                           365.75

                10M   103B  1.6        8.0 8.0 8.0 8.0 8.0   38.40     38.40 (5)

                10M   201B  1.8        6.0 6.5 6.0 6.0 5.5   32.40     70.80 (5)

                10M   301B  1.9        6.5 6.5 7.0 7.0 6.5   38.00    108.80 (5)

                10M   612B  1.9        6.0 4.5 5.5 4.0 5.0   28.50    137.30 (5)

                7.5M  105B  2.4        7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   49.20    186.50 (5)

                5M    205C  3.0        5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   52.50    239.00 (5)

                10M   305C  2.8        8.5 8.5 8.5 8.5 9.0   71.40    310.40 (5)

                7.5M  405C  2.7        7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   55.35    365.75 (5)

                10M   5251D 2.6        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00    365.75 (5)

    6.  DESJARDINS, NATHAN            A - Groupe    GATINEAU                       318.40

                10M   103B  1.6        6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   29.60     29.60 (7)

                10M   612B  1.9        5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   32.30     61.90 (7)

                10M   403B  2.0        5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   33.00     94.90 (8)

                7.5M  5231D 2.0        6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   36.00    130.90 (6)

                7.5M  5132D 2.1        4.0 4.5 4.5 4.5 5.0   28.35    159.25 (8)

                7.5M  105B  2.4        5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   39.60    198.85 (7)

                5M    203B  2.3        6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   41.40    240.25 (7)

                5M    303C  2.1        6.5 6.5 6.5 6.5 5.5   40.95    281.20 (6)

                5M    405C  3.1        4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   37.20    318.40 (6)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons A - Groupe Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    7.  GUILLEMETTE, LUDOVIC          A - Groupe    ENVOL                          313.70

                10M   403B  2.0        5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   33.00     33.00 (6)

                10M   103B  1.6        6.0 6.5 6.5 5.5 7.0   30.40     63.40 (6)

                10M   201B  1.8        6.0 6.5 6.0 6.5 6.0   33.30     96.70 (7)

                10M   301B  1.9        3.5 5.0 5.0 4.5 5.0   27.55    124.25 (7)

                10M   107B  3.0        5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   45.00    169.25 (6)

                10M   5152B 2.9        6.0 4.5 5.0 6.0 5.0   46.40    215.65 (6)

                7.5M  205C  2.8        3.0 3.5 3.5 2.5 3.5   28.00    243.65 (6)

                10M   614B  2.4        4.0 4.5 4.5 5.0 5.5   33.60    277.25 (7)

                7.5M  405C  2.7        4.5 4.0 4.5 4.5 5.0   36.45    313.70 (7)

    8.  DESCÔTEAUX, RAPHAEL           A - Groupe    AGAMI                          277.30

                5M    201B  1.6        5.5 6.5 6.0 6.0 6.5   29.60     29.60 (7)

                7.5M  301B  1.9        5.5 5.5 4.5 6.0 4.5   29.45     59.05 (8)

                7.5M  5132D 2.1        6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   40.95    100.00 (6)

                7.5M  612B  1.8        4.5 4.5 4.0 4.0 4.5   23.40    123.40 (8)

                7.5M  405C  2.7        5.0 4.5 4.5 4.0 5.5   37.80    161.20 (7)

                7.5M  205C  2.8        1.5 2.0 2.0 2.5 2.0   16.80    178.00 (8)

                7.5M  105B  2.4        4.5 4.5 4.0 4.0 4.0   30.00    208.00 (8)

                5M    303C  2.1        5.5 5.5 5.5 6.0 5.0   34.65    242.65 (8)

                5M    5231D 2.1        5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   34.65    277.30 (8)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons B - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: FOURNIER, BRUNO          

Judge 1: GARIÉPY, MIKAEL                          Judge 2: PERRON, MARIE-ÈVE        

Judge 3: PELLETIER, ETIENNE                       Judge 4: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  CHARRON, MANO                 B - Groupe    CAMO                           359.15

                      401A  1.8        7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   37.80     37.80 (2)

                      103B  1.7        6.0 7.0 7.0 7.5 7.5   36.55     74.35 (1)

                      5132D 2.2        6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   39.60    113.95 (1)

                      201B  1.6        7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   33.60    147.55 (1)

                      301B  1.7        8.5 7.5 7.5 8.0 8.0   39.95    187.50 (1)

                      105C  2.4        6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   44.40    231.90 (1)

                      203B  2.3        5.5 5.5 5.5 4.0 5.0   36.80    268.70 (1)

                      303C  2.1        6.5 5.5 6.0 6.0 6.5   38.85    307.55 (1)

                      403B  2.4        7.0 7.5 7.5 7.0 7.0   51.60    359.15 (1)

    2.  DESJARDINS, DOMINIC           B - Groupe    REPENTIGNY                     308.15

                      401A  1.8        6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   32.40     32.40 (3)

                      103B  1.7        6.5 7.0 6.5 6.0 6.0   32.30     64.70 (3)

                      201B  1.6        6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   28.00     92.70 (3)

                      301B  1.7        6.5 5.5 6.0 6.0 6.0   30.60    123.30 (3)

                      5132D 2.2        2.0 2.5 2.5 2.0 3.0   15.40    138.70 (3)

                      105C  2.4        6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   43.20    181.90 (3)

                      203C  2.0        6.0 6.0 5.5 5.0 5.5   34.00    215.90 (3)

                      303C  2.1        7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   43.05    258.95 (2)

                      403B  2.4        6.5 7.0 7.0 6.5 7.0   49.20    308.15 (2)

    3.  ROBILLARD, HUGO               B - Groupe    REPENTIGNY                     292.00

                      403C  2.2        6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   41.80     41.80 (1)

                      103C  1.6        5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   26.40     68.20 (2)

                      201C  1.5        6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   29.25     97.45 (2)

                      301C  1.6        6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   30.40    127.85 (2)

                      5231D 2.1        4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   28.35    156.20 (2)

                      5223D 2.3        5.5 5.0 4.5 5.0 4.5   33.35    189.55 (2)

                      105C  2.4        4.5 4.0 4.0 4.0 4.0   28.80    218.35 (2)

                      203C  2.0        7.0 6.5 6.5 6.0 6.5   39.00    257.35 (3)

                      303C  2.1        5.0 6.5 6.0 5.5 5.0   34.65    292.00 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons B - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    4.  FERLAND, OLIVIER              B - Groupe    ARO                            257.40

                      103B  1.7        5.5 5.0 6.0 5.0 5.5   27.20     27.20 (4)

                      201B  1.6        5.5 4.5 5.5 4.5 4.5   23.20     50.40 (4)

                      301B  1.7        6.0 6.5 6.0 5.5 5.5   29.75     80.15 (4)

                      401B  1.5        7.0 6.0 6.0 6.0 6.5   27.75    107.90 (4)

                      5132D 2.2        5.0 4.5 5.0 4.5 4.5   30.80    138.70 (3)

                      105B  2.6        2.5 3.0 3.5 2.5 2.5   20.80    159.50 (5)

                      203C  2.0        4.5 5.0 5.0 4.5 4.0   28.00    187.50 (4)

                      303C  2.1        5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   31.50    219.00 (4)

                      403B  2.4        5.5 5.5 6.0 5.0 5.0   38.40    257.40 (4)

    5.  BEAUDOIN, ZACKAEL             B - Groupe    ARO                            241.10

                      101B  1.3        5.5 5.0 5.0 5.0 4.5   19.50     19.50 (5)

                      201C  1.5        5.0 5.0 5.0 4.0 5.0   22.50     42.00 (5)

                      301C  1.6        6.0 6.5 6.0 6.0 5.5   28.80     70.80 (5)

                      401B  1.5        7.0 5.5 6.0 6.0 6.0   27.00     97.80 (5)

                      5122D 1.9        5.5 5.5 5.5 4.5 4.5   29.45    127.25 (5)

                      103B  1.7        7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   34.00    161.25 (4)

                      203C  2.0        2.5 3.0 2.5 2.5 2.5   15.00    176.25 (5)

                      303C  2.1        4.0 3.5 4.0 4.5 3.0   24.15    200.40 (5)

                      403C  2.2        7.0 6.0 6.0 6.0 6.5   40.70    241.10 (5)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons B - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: BOULANGER, NADIA         

Judge 1: LABADIE, CHARLES-ANTOINE                 Judge 2: MORNEAU, HÉLÈNE          

Judge 3: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 4: LABADIE, YANICK          

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  CHARRON, MANO                 B - Groupe    CAMO                           383.70

                      201B  1.8        8.5 8.0 8.0 9.0 8.0   44.10     44.10 (1)

                      301B  1.9        8.0 8.5 7.5 8.0 7.5   44.65     88.75 (1)

                      5132D 2.1        7.0 7.5 7.0 7.5 7.5   46.20    134.95 (1)

                      103B  1.6        9.0 8.0 8.0 8.0 9.0   40.00    174.95 (1)

                      403B  2.1        8.0 7.5 7.0 8.5 7.0   47.25    222.20 (1)

                      105B  2.4        8.0 8.0 7.5 7.5 7.5   55.20    277.40 (1)

                      405C  2.7        5.0 4.0 5.0 5.0 5.0   40.50    317.90 (1)

                      205C  2.8        2.0 2.0 2.0 2.0 2.0   16.80    334.70 (1)

                      303C  2.0        9.0 8.0 8.0 8.5 8.0   49.00    383.70 (1)

    2.  POVZNER, LEONARD              B - Groupe    OPTIMAL                        298.45

                      201B  1.8        3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   21.60     21.60 (7)

                      301B  1.9        6.0 6.5 5.5 6.5 6.0   35.15     56.75 (6)

                      403B  2.1        7.0 7.0 6.5 6.0 6.0   40.95     97.70 (2)

                      103B  1.6        6.5 6.5 6.0 5.5 7.0   30.40    128.10 (3)

                      5132D 2.1        4.5 5.5 4.5 5.0 5.0   30.45    158.55 (3)

                      105B  2.4        6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   44.40    202.95 (3)

                      405C  2.7        4.5 4.5 5.0 5.0 4.5   37.80    240.75 (2)

                      203C  1.9        4.0 4.5 4.5 4.0 4.5   24.70    265.45 (2)

                      5231D 2.0        5.0 6.0 5.0 6.0 5.5   33.00    298.45 (2)

    3.  ROBILLARD, HUGO               B - Groupe    REPENTIGNY                     289.25

                      403C  1.9        6.0 7.0 6.0 6.0 6.5   35.15     35.15 (3)

                      103B  1.6        6.5 6.0 6.0 6.0 5.0   28.80     63.95 (2)

                      201C  1.7        6.0 6.5 6.5 6.0 6.5   32.30     96.25 (4)

                      301C  1.8        6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   34.20    130.45 (2)

                      5233D 2.4        6.0 7.0 6.0 6.0 6.0   43.20    173.65 (2)

                      405C  2.7        4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   36.45    210.10 (2)

                      205C  2.8        3.0 3.5 2.5 3.5 3.0   26.60    236.70 (3)

                      305C  2.8        2.0 3.0 3.0 3.0 2.5   23.80    260.50 (3)

                      5134D 2.5        3.5 4.0 3.5 4.0 4.0   28.75    289.25 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons B - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    4.  BEAUDOIN, ZACKAEL             B - Groupe    ARO                            277.90

                      103B  1.6        6.5 6.0 6.5 6.5 6.0   30.40     30.40 (4)

                      201C  1.7        6.0 7.0 6.0 6.5 6.5   32.30     62.70 (4)

                      301C  1.8        6.5 7.0 6.5 5.5 6.0   34.20     96.90 (3)

                      401B  1.4        6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   26.60    123.50 (5)

                      5132D 2.1        5.5 5.5 5.5 6.0 5.0   34.65    158.15 (4)

                      105C  2.2        6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   42.90    201.05 (4)

                      203C  1.9        4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   25.65    226.70 (4)

                      303C  2.0        3.0 3.0 3.0 2.5 2.5   17.00    243.70 (5)

                      403C  1.9        6.0 6.5 6.5 5.5 5.5   34.20    277.90 (4)

    5.  DESJARDINS, DOMINIC           B - Groupe    REPENTIGNY                     276.65

                      403B  2.1        6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   38.85     38.85 (2)

                      103B  1.6        5.0 5.0 4.5 5.0 5.5   24.00     62.85 (3)

                      201B  1.8        5.5 6.0 5.5 6.0 6.5   31.50     94.35 (5)

                      301B  1.9        5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   29.45    123.80 (4)

                      5132D 2.1        3.5 3.5 3.5 4.0 3.5   22.05    145.85 (5)

                      405C  2.7        4.5 5.0 4.0 4.5 5.5   37.80    183.65 (5)

                      105B  2.4        5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   39.60    223.25 (5)

                      303C  2.0        4.0 4.0 4.0 4.5 3.5   24.00    247.25 (4)

                      205C  2.8        3.5 2.5 3.5 3.5 3.5   29.40    276.65 (5)

    6.  FERLAND, OLIVIER              B - Groupe    ARO                            250.95

                      103B  1.6        5.5 5.5 5.0 5.5 5.0   25.60     25.60 (6)

                      201C  1.7        6.5 6.5 7.0 6.0 6.0   32.30     57.90 (5)

                      301C  1.8        6.0 5.5 6.0 6.0 5.5   31.50     89.40 (6)

                      403B  2.1        5.0 5.0 5.0 5.5 4.5   31.50    120.90 (6)

                      5132D 2.1        1.0 1.0 3.5 1.5 1.5    8.40    129.30 (7)

                      105B  2.4        4.5 4.0 4.0 4.5 4.5   31.20    160.50 (7)

                      203C  1.9        4.5 4.5 4.0 4.0 4.5   24.70    185.20 (7)

                      303C  2.0        5.5 5.5 5.0 5.0 5.5   32.00    217.20 (7)

                      405C  2.7        4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   33.75    250.95 (6)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons B - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    7.  CHARBONNEAU ST-AMOUR, MILAN   B - Groupe    ENVOL                          249.40

                      103B  1.6        5.5 5.5 5.0 6.0 6.0   27.20     27.20 (5)

                      203C  1.9        4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   22.80     50.00 (7)

                      301B  1.9        4.5 4.0 4.0 4.0 4.5   23.75     73.75 (7)

                      403C  1.9        4.5 4.0 4.5 4.5 4.0   24.70     98.45 (7)

                      5132D 2.1        6.5 6.0 6.0 6.5 7.0   39.90    138.35 (6)

                      105C  2.2        5.0 4.5 5.0 5.0 5.5   33.00    171.35 (6)

                      405C  2.7        3.0 2.0 3.0 3.0 3.0   24.30    195.65 (6)

                      303C  2.0        5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   30.00    225.65 (6)

                      5134D 2.5        3.0 3.0 3.5 3.5 2.5   23.75    249.40 (7)

Créé avec le ISS Meet Management Suite integratedsports.net Imprimé: 06/06/2026 11:47:23

Page: 3Licensed to Diving Plongeon CanadaSignature ___________________



Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons B - Groupe Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: FOURNIER, BRUNO                    Asst. Referee: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 1: MORNEAU, HÉLÈNE                          Judge 2: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS   

Judge 3: PERRON, MARIE-ÈVE                        Judge 4: BOULANGER, NADIA         

Judge 5: LABADIE, CHARLES-ANTOINE       

    1.  CHARRON, MANO                 B - Groupe    CAMO                           347.00

                7.5M  101B  1.5        7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   31.50     31.50 (3)

                7.5M  201B  1.8        8.5 8.0 7.5 8.0 8.0   43.20     74.70 (1)

                7.5M  403B  2.1        8.5 8.5 8.0 8.0 9.0   52.50    127.20 (1)

                7.5M  612B  1.8        5.5 6.0 5.0 4.5 5.0   27.90    155.10 (1)

                7.5M  5132D 2.1        8.0 8.0 8.0 7.5 8.0   50.40    205.50 (1)

                7.5M  105B  2.4        7.5 8.0 8.0 7.0 8.0   56.40    261.90 (1)

                7.5M  205C  2.8        5.5 3.5 4.5 4.0 6.5   39.20    301.10 (1)

                7.5M  405C  2.7        5.5 6.5 5.0 6.0 5.5   45.90    347.00 (1)

    2.  ROBILLARD, HUGO               B - Groupe    REPENTIGNY                     262.55

                5M    403C  2.2        6.5 6.0 6.0 5.5 5.5   38.50     38.50 (2)

                7.5M  103B  1.6        6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   30.40     68.90 (3)

                7.5M  201C  1.7        7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   33.15    102.05 (2)

                7.5M  301C  1.8        8.0 7.5 7.0 7.0 7.0   38.70    140.75 (2)

                7.5M  105C  2.2        4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   29.70    170.45 (2)

                5M    203C  2.0        3.5 4.0 3.5 4.5 4.5   24.00    194.45 (2)

                7.5M  5233D 2.4        5.5 5.0 5.0 5.5 5.5   38.40    232.85 (2)

                7.5M  405C  2.7        3.5 4.0 3.5 3.5 4.0   29.70    262.55 (2)

    3.  DESJARDINS, DOMINIC           B - Groupe    REPENTIGNY                     246.40

                5M    403C  2.2        6.0 6.5 6.5 7.0 6.0   41.80     41.80 (1)

                7.5M  103B  1.6        5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   28.80     70.60 (2)

                5M    201C  1.5        4.5 3.0 3.5 4.0 3.0   15.75     86.35 (3)

                5M    301C  1.6        7.5 7.0 6.5 6.0 6.0   31.20    117.55 (3)

                7.5M  612B  1.8        4.5 5.0 4.0 5.0 4.5   14.40 -2 131.95 (3)

                7.5M  405C  2.7        6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   52.65    184.60 (3)

                5M    203C  2.0        8.0 6.5 6.5 6.0 6.5   39.00    223.60 (3)

                5M    105C  2.4        2.5 3.5 3.0 4.0 3.0   22.80    246.40 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons B - Groupe Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    4.  GAGNON, OLIVIER               B - Groupe    ENVOL                          221.40

                10M   103B  1.6        6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   31.20     31.20 (4)

                10M   201B  1.8        4.5 4.5 3.5 3.5 4.0   21.60     52.80 (4)

                10M   301B  1.9        4.0 5.0 4.0 4.5 4.0   23.75     76.55 (5)

                7.5M  403C  1.9        3.5 4.5 4.0 4.5 4.0   23.75    100.30 (5)

                10M   5132D 2.1        4.5 4.5 4.5 4.0 4.0   27.30    127.60 (5)

                7.5M  105B  2.4        3.0 3.0 3.5 3.5 2.5   22.80    150.40 (5)

                5M    203C  2.0        5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   29.00    179.40 (6)

                5M    303C  2.1        7.0 7.0 6.5 6.5 6.5   42.00    221.40 (4)

    5.  BEAUDOIN, ZACKAEL             B - Groupe    ARO                            220.25

                7.5M  101B  1.5        5.0 6.0 5.0 6.0 5.5   24.75     24.75 (6)

                5M    201C  1.5        5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   22.50     47.25 (5)

                5M    301C  1.6        6.5 6.0 6.5 6.0 5.5   29.60     76.85 (4)

                7.5M  401B  1.4        6.0 6.5 6.0 6.5 6.0   25.90    102.75 (4)

                7.5M  103B  1.6        6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   28.80    131.55 (4)

                5M    203C  2.0        4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   24.00    155.55 (4)

                5M    403C  2.2        7.0 6.5 5.5 7.5 6.5   44.00    199.55 (4)

                7.5M  612B  1.8        3.0 4.0 4.5 4.0 3.5   20.70    220.25 (5)

    6.  FERLAND, OLIVIER              B - Groupe    ARO                            203.35

                5M    103B  1.7        5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   25.50     25.50 (5)

                5M    201C  1.5        2.5 3.0 3.0 4.0 3.0   13.50     39.00 (6)

                5M    301C  1.6        6.5 7.0 6.0 6.5 6.0   30.40     69.40 (6)

                7.5M  401B  1.4        5.0 5.0 3.5 4.5 3.5   18.20     87.60 (6)

                5M    105C  2.4        5.5 4.5 4.0 4.5 5.0   33.60    121.20 (6)

                5M    203C  2.0        5.0 3.5 3.0 4.0 4.0   23.00    144.20 (6)

                5M    403C  2.2        6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   39.60    183.80 (5)

                5M    612B  1.7        4.0 4.0 3.5 3.5 4.5   19.55    203.35 (6)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons C - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 1: GILBERT, ALICE                           Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: LABADIE, CHARLES-ANTOINE                 Judge 4: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 5: BISSON, RENÉ                   

    1.  FETTO, LIAM                   C - Groupe    CAMO                           271.90

                      403C  2.2        4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   26.40    201.70 (1)

                      203B  2.3        6.0 6.0 6.0 6.0 8.0   41.40    243.10 (1)

                      105C  2.4        4.0 4.5 4.0 4.0 3.5   28.80    271.90 (1)

    2.  MIKRIUKOV, MAKSYM             C - Groupe    GATINEAU                       271.85

                      105C  2.4        4.5 5.0 4.5 4.0 4.5   32.40    191.55 (2)

                      303C  2.2        7.5 7.0 6.5 6.5 6.5   44.00    235.55 (2)

                      403C  2.2        5.0 5.0 5.0 6.5 6.5   36.30    271.85 (2)

    3.  GARIEPY, ZACHARY              C - Groupe    REPENTIGNY                     262.00

                      303C  2.2        6.0 5.5 5.5 5.0 5.0   35.20    189.95 (3)

                      203C  2.1        5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   34.65    224.60 (3)

                      104C  2.2        5.5 5.5 6.0 5.5 6.0   37.40    262.00 (3)

    4.  JANG, TESSAN                  C - Groupe    CAMO                           244.25

                      203C  2.1        5.0 4.5 5.0 4.0 4.5   29.40    160.65 (4)

                      104C  2.2        7.0 7.5 8.0 7.5 7.5   49.50    210.15 (4)

                      403C  2.2        6.0 5.5 5.0 5.0 5.0   34.10    244.25 (4)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons C - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: FOURNIER, BRUNO          

Judge 1: FOURNIER, BRUNO                          Judge 2: LABADIE, YANICK          

Judge 3: BOULANGER, NADIA                         Judge 4: GILBERT, ALICE           

Judge 5: BOULANGER, DANY                

    1.  FETTO, LIAM                   C - Groupe    CAMO                           357.75

                      105B  2.4        8.5 8.0 7.0 8.5 7.5   57.60    271.85 (1)

                      203B  2.2        6.5 7.0 6.0 6.5 6.5   42.90    314.75 (1)

                      303C  2.0        8.0 7.0 7.0 7.5 7.0   43.00    357.75 (1)

    2.  MIKRIUKOV, MAKSYM             C - Groupe    GATINEAU                       314.15

                      105B  2.4        6.5 6.0 6.0 5.5 6.0   43.20    230.55 (2)

                      305C  2.8        3.5 4.5 4.0 4.0 4.0   33.60    264.15 (2)

                      5134D 2.5        6.5 6.5 6.0 7.0 7.0   50.00    314.15 (2)

    3.  GARIEPY, ZACHARY              C - Groupe    REPENTIGNY                     290.70

                      403C  1.9        7.0 7.5 7.0 7.0 6.5   39.90    215.15 (3)

                      203C  1.9        6.5 7.0 6.0 7.0 6.0   37.05    252.20 (3)

                      105C  2.2        5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   38.50    290.70 (3)

    4.  JANG, TESSAN                  C - Groupe    CAMO                           230.70

                      103B  1.6        6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   31.20    165.90 (4)

                      203C  2.0        5.0 4.0 4.5 4.5 4.5   27.00    192.90 (4)

                      403B  2.1        6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   37.80    230.70 (4)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons C - Groupe Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: PELLETIER, ETIENNE                 Asst. Referee: FOURNIER, BRUNO          

Judge 1: PELLETIER, ETIENNE                       Judge 2: MORNEAU, HÉLÈNE          

Judge 3: PERRON, MARIE-ÈVE                        Judge 4: BOULANGER, NADIA         

Judge 5: BISSON, RENÉ                   

    1.  FETTO, LIAM                   C - Groupe    CAMO                           285.75

                5M    303C  2.2        6.0 6.5 7.0 6.0 6.0   40.70    216.00 (1)

                7.5M  105B  2.4        8.5 8.5 7.5 7.5 8.0   57.60    273.60 (1)

                7.5M  405C  2.7        2.0 1.5 1.5 1.5 1.5   12.15    285.75 (1)

    2.  MIKRIUKOV, MAKSYM             C - Groupe    GATINEAU                       246.50

                5M    105C  2.4        5.0 5.0 4.0 4.5 4.5   33.60    162.30 (3)

                7.5M  205C  2.8        6.0 6.5 6.0 6.0 7.5   51.80    214.10 (2)

                7.5M  405C  2.7        4.0 4.0 3.5 4.0 4.5   32.40    246.50 (2)

    3.  GARIEPY, ZACHARY              C - Groupe    REPENTIGNY                     218.85

                5M    403C  2.2        6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   42.90    162.75 (2)

                5M    203C  2.1        6.5 6.0 6.0 5.5 6.5   38.85    201.60 (3)

                5M    612C  1.5        4.0 3.5 4.0 4.5 3.5   17.25    218.85 (3)

    4.  JANG, TESSAN                  C - Groupe    CAMO                           198.85

                5M    103B  1.7        6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   30.60    120.50 (4)

                5M    203C  2.1        6.5 7.0 6.0 6.0 7.5   40.95    161.45 (4)

                5M    403C  2.2        5.5 6.0 5.5 6.5 5.5   37.40    198.85 (4)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons C1 - Groupe 1 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: GILBERT, ALICE           

Judge 1: LAVOIE, FRANCINE                         Judge 2: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 3: PELLETIER, ETIENNE                       Judge 4: BISSON, RENÉ             

Judge 5: FOURNIER, BRUNO                

    1.  MIKRIUKOV, MAKSYM             C1 - Groupe   GATINEAU                       264.35

                      401B  1.5        6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   29.25     29.25 (2)

                      103B  1.7        6.0 6.0 5.5 5.0 5.5   28.90     58.15 (1)

                      201C  1.6        7.0 6.5 6.5 7.0 7.0   32.80     90.95 (1)

                      301C  1.7        4.5 5.0 5.5 4.5 4.0   23.80    114.75 (2)

                      5132D 2.4        5.5 6.5 6.5 6.0 6.0   44.40    159.15 (1)

                      105C  2.4        4.0 5.0 5.0 5.0 4.5   34.80    193.95 (1)

                      303C  2.2        4.5 5.0 5.5 5.5 4.5   33.00    226.95 (1)

                      403C  2.2        5.0 5.5 5.5 6.5 6.0   37.40    264.35 (1)

    2.  JANG, TESSAN                  C1 - Groupe   CAMO                           252.40

                      401A  2.0        4.5 5.0 4.5 5.0 4.5   28.00     28.00 (3)

                      103B  1.7        4.5 4.5 5.5 4.5 5.5   24.65     52.65 (3)

                      201C  1.6        4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   21.60     74.25 (3)

                      301C  1.7        4.5 5.5 5.0 4.0 6.0   25.50     99.75 (3)

                      5122D 2.1        5.0 5.0 5.0 5.0 6.0   31.50    131.25 (3)

                      104C  2.2        5.5 6.0 6.0 5.5 5.0   37.40    168.65 (3)

                      203C  2.1        6.0 7.0 7.0 7.5 6.5   43.05    211.70 (3)

                      403C  2.2        6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   40.70    252.40 (2)

    3.  GARIEPY, ZACHARY              C1 - Groupe   REPENTIGNY                     250.15

                      401A  2.0        5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   33.00     33.00 (1)

                      101B  1.3        6.0 6.0 6.0 6.5 5.5   23.40     56.40 (2)

                      201C  1.6        6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   31.20     87.60 (2)

                      301C  1.7        7.5 8.0 7.5 8.0 7.0   39.10    126.70 (1)

                      5221D 1.7        5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   28.05    154.75 (2)

                      104C  2.2        4.0 4.5 4.5 4.5 4.0   28.60    183.35 (2)

                      303C  2.2        5.5 6.0 5.5 6.0 5.0   37.40    220.75 (2)

                      203C  2.1        4.5 5.0 5.0 4.0 4.5   29.40    250.15 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons C1 - Groupe 3 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: BOULANGER, NADIA         

Judge 1: BOULANGER, NADIA                         Judge 2: GILBERT, ALICE           

Judge 3: B. DUPUIS, MARY-LOU                      Judge 4: FOURNIER, BRUNO          

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  MIKRIUKOV, MAKSYM             C1 - Groupe   GATINEAU                       306.75

                      403C  1.9        6.0 6.5 6.0 7.0 6.5   36.10     36.10 (1)

                      103B  1.6        7.0 6.5 6.5 6.5 7.0   32.00     68.10 (1)

                      201C  1.8        6.5 7.0 6.0 7.0 6.5   36.00    104.10 (2)

                      301C  1.9        6.5 6.5 6.0 6.0 6.5   36.10    140.20 (2)

                      5132D 2.3        6.5 7.0 6.5 7.0 7.5   47.15    187.35 (1)

                      105C  2.2        6.0 5.5 5.0 6.0 5.5   37.40    224.75 (1)

                      203C  2.0        6.5 6.5 7.0 6.5 7.0   40.00    264.75 (1)

                      303C  2.1        7.0 6.5 6.5 7.0 6.5   42.00    306.75 (1)

    2.  GARIEPY, ZACHARY              C1 - Groupe   REPENTIGNY                     290.15

                      401B  1.4        7.5 7.5 8.0 7.0 8.5   32.20     32.20 (2)

                      101B  1.5        6.5 7.0 7.0 6.0 7.0   30.75     62.95 (2)

                      201C  1.8        7.5 8.0 8.0 7.5 8.0   42.30    105.25 (1)

                      301C  1.9        6.0 6.5 6.5 7.0 7.0   38.00    143.25 (1)

                      5231D 2.0        5.5 5.5 5.0 4.5 5.5   32.00    175.25 (2)

                      403C  1.9        6.0 7.0 7.5 7.0 7.0   39.90    215.15 (2)

                      203C  2.0        7.0 7.0 7.0 7.0 8.0   42.00    257.15 (2)

                      105C  2.2        5.5 4.5 5.0 4.5 5.5   33.00    290.15 (2)

    3.  JANG, TESSAN                  C1 - Groupe   CAMO                           227.45

                      401B  1.4        7.0 6.0 6.5 6.0 6.5   26.60     26.60 (3)

                      101B  1.5        7.0 7.0 8.0 7.0 7.5   32.25     58.85 (3)

                      201C  1.8        6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   33.30     92.15 (3)

                      301C  1.9        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00     92.15 (3)

                      5132D 2.3        6.0 5.5 7.0 5.5 7.0   42.55    134.70 (3)

                      103B  1.6        7.0 6.5 7.0 5.5 7.0   32.80    167.50 (3)

                      203C  2.0        2.5 3.0 3.5 3.0 3.5   19.00    186.50 (3)

                      403B  2.1        7.0 6.5 6.5 6.0 6.5   40.95    227.45 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons C1 - Groupe Plate-forme Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: GILBERT, ALICE                     Asst. Referee: BISSON, RENÉ             

Judge 1: GILBERT, ALICE                           Judge 2: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 3: PERRON, MARIE-ÈVE                        Judge 4: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  MIKRIUKOV, MAKSYM             C1 - Groupe   GATINEAU                       246.90

                7.5M  401B  1.4        6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   28.00     28.00 (1)

                7.5M  103B  1.6        6.5 6.5 6.5 5.0 5.5   29.60     57.60 (2)

                7.5M  201C  1.8        7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   37.80     95.40 (1)

                7.5M  612B  1.8        6.5 6.0 5.5 6.0 6.5   33.30    128.70 (1)

                7.5M  405C  2.7        6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   52.65    181.35 (1)

                5M    303C  2.2        4.0 3.5 4.0 4.0 3.0   25.30    206.65 (1)

                7.5M  5132D 2.3        6.5 6.0 6.0 5.5 5.5   40.25    246.90 (1)

    2.  GARIEPY, ZACHARY              C1 - Groupe   REPENTIGNY                     224.85

                7.5M  401B  1.4        6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   27.30     27.30 (2)

                7.5M  101B  1.5        7.0 7.0 6.5 6.5 7.5   30.75     58.05 (1)

                5M    201C  1.6        6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   31.20     89.25 (2)

                5M    301C  1.7        6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   30.60    119.85 (2)

                5M    403C  2.2        7.0 7.0 7.0 7.5 7.0   46.20    166.05 (2)

                5M    203C  2.1        6.0 6.5 6.0 6.0 5.5   37.80    203.85 (2)

                5M    612C  1.5        5.0 5.0 4.5 4.5 4.5   21.00    224.85 (2)

    3.  JANG, TESSAN                  C1 - Groupe   CAMO                           183.65

                5M    401B  1.5        6.0 6.0 5.5 5.5 6.5   26.25     26.25 (3)

                5M    201C  1.6        3.0 3.0 3.0 3.5 3.5   15.20     41.45 (3)

                5M    301C  1.7        5.0 5.0 5.0 5.0 6.0   25.50     66.95 (3)

                5M    612B  1.7        5.0 4.5 4.0 4.5 4.5   22.95     89.90 (3)

                5M    103B  1.7        7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   35.70    125.60 (3)

                5M    203C  2.1        4.0 5.0 4.5 4.0 5.0   28.35    153.95 (3)

                5M    403C  2.2        4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   29.70    183.65 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons C2 - Groupe 1 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: GILBERT, ALICE           

Judge 1: LAVOIE, FRANCINE                         Judge 2: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 3: PELLETIER, ETIENNE                       Judge 4: BISSON, RENÉ             

Judge 5: FOURNIER, BRUNO                

    1.  FETTO, LIAM                   C2 - Groupe   CAMO                           278.35

                      401A  2.0        6.0 6.5 5.5 6.5 6.0   37.00     37.00 (1)

                      103B  1.7        6.5 7.0 6.5 7.0 6.5   34.00     71.00 (1)

                      201C  1.6        7.0 7.5 7.5 7.5 7.5   36.00    107.00 (1)

                      301C  1.7        6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   32.30    139.30 (1)

                      5132D 2.4        4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   36.00    175.30 (1)

                      105C  2.4        5.0 4.5 4.5 4.5 4.5   32.40    207.70 (1)

                      203C  2.1        6.5 7.0 6.5 6.5 6.0   40.95    248.65 (1)

                      403C  2.2        4.0 4.5 4.5 4.5 5.0   29.70    278.35 (1)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons C2 - Groupe 3 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: BOULANGER, NADIA         

Judge 1: BOULANGER, NADIA                         Judge 2: GILBERT, ALICE           

Judge 3: B. DUPUIS, MARY-LOU                      Judge 4: FOURNIER, BRUNO          

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  FETTO, LIAM                   C2 - Groupe   CAMO                           344.25

                      403B  2.1        6.5 7.0 8.0 7.5 8.0   47.25     47.25 (1)

                      103B  1.6        8.0 7.5 8.0 8.0 8.0   38.40     85.65 (1)

                      201B  1.8        7.5 7.5 6.5 7.5 6.5   38.70    124.35 (1)

                      301B  1.9        7.5 7.5 8.0 7.5 7.5   42.75    167.10 (1)

                      5132D 2.3        6.5 7.5 7.0 6.5 7.0   47.15    214.25 (1)

                      105B  2.4        7.0 7.0 6.5 8.0 7.0   50.40    264.65 (1)

                      203B  2.2        5.5 6.0 7.0 6.0 7.0   41.80    306.45 (1)

                      303C  2.1        5.5 6.5 6.0 5.5 6.5   37.80    344.25 (1)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons C2 - Groupe Plate-forme Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: GILBERT, ALICE                     Asst. Referee: BISSON, RENÉ             

Judge 1: GILBERT, ALICE                           Judge 2: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 3: PERRON, MARIE-ÈVE                        Judge 4: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  FETTO, LIAM                   C2 - Groupe   CAMO                           305.35

                7.5M  103B  1.6        8.5 8.5 8.0 8.0 8.5   40.00     40.00 (1)

                7.5M  301B  1.9        5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   31.35     71.35 (1)

                7.5M  5132D 2.3        8.0 8.5 8.0 8.0 8.0   55.20    126.55 (1)

                7.5M  612B  1.8        6.5 7.0 7.0 6.5 7.5   36.90    163.45 (1)

                7.5M  105B  2.4        6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   46.80    210.25 (1)

                5M    303C  2.2        7.5 7.5 7.0 7.5 8.0   49.50    259.75 (1)

                5M    403B  2.4        6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   45.60    305.35 (1)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons D - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 1: LAVOIE, FRANCINE                         Judge 2: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 3: LABADIE, YANICK                          Judge 4: GILBERT, ALICE           

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  PLOUFFE, RAPHAEL              D - Groupe    ENVOL                          205.05

                      401B  1.5        7.5 8.0 8.0 8.0 8.0   36.00     36.00 (1)

                      103B  1.7        5.5 5.0 6.5 5.5 5.5   28.05     64.05 (1)

                      201C  1.6        5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   27.20     91.25 (2)

                      301C  1.7        5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   28.90    120.15 (2)

                      403C  2.2        6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   42.90    163.05 (1)

                      5122D 2.1        6.0 6.0 7.0 7.0 7.0   42.00    205.05 (1)

    2.  LACHAPELLE, THOMAS            D - Groupe    ENVOL                          202.75

                      401B  1.5        8.0 8.0 8.0 8.0 8.5   36.00     36.00 (1)

                      103C  1.6        2.0 2.0 2.5 2.5 2.0   10.40     46.40 (4)

                      201C  1.6        6.5 7.0 6.5 7.5 7.0   32.80     79.20 (3)

                      301C  1.7        6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   33.15    112.35 (3)

                      203C  2.1        6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   42.00    154.35 (2)

                      403C  2.2        7.0 7.5 7.0 7.5 8.0   48.40    202.75 (2)

    3.  DÉRY, ELIOTT                  D - Groupe    ENVOL                          190.55

                      401B  1.5        7.0 7.0 7.5 7.5 7.5   33.00     33.00 (3)

                      103C  1.6        6.0 5.0 6.0 6.0 6.5   28.80     61.80 (2)

                      201C  1.6        6.0 5.5 6.0 6.5 6.5   29.60     91.40 (1)

                      301C  1.7        6.0 6.5 6.0 7.0 7.0   33.15    124.55 (1)

                      104C  2.2        4.5 4.0 4.0 5.0 4.5   28.60    153.15 (3)

                      403C  2.2        6.0 5.5 5.5 6.0 5.0   37.40    190.55 (3)

    4.  NEJIVOI, MARTIN               D - Groupe    CPVD                           160.55

                      401C  1.4        6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   27.30     27.30 (4)

                      101C  1.2        7.0 6.5 6.0 6.5 5.5   22.80     50.10 (3)

                      201C  1.6        4.5 5.0 5.5 5.0 5.5   24.80     74.90 (4)

                      301C  1.7        5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   28.05    102.95 (4)

                      103C  1.6        5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   26.40    129.35 (4)

                      402C  1.6        6.5 6.5 6.0 7.0 6.5   31.20    160.55 (4)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons D - Groupe 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    5.  DROLET, TOM                   D - Groupe    CASO                           141.80

                      401C  1.4        5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   21.70     21.70 (5)

                      101C  1.2        7.0 6.0 6.0 6.0 5.5   21.60     43.30 (5)

                      201C  1.6        5.0 4.5 5.0 4.5 4.5   22.40     65.70 (5)

                      301C  1.7        4.5 4.0 4.5 4.0 4.0   21.25     86.95 (5)

                      403C  2.2        3.5 4.5 4.0 4.5 4.5   28.60    115.55 (5)

                      203C  2.1        4.5 4.0 4.5 4.0 3.5   26.25    141.80 (5)

    6.  CHOUINARD, FÉLIX              D - Groupe    ARO                            124.90

                      401C  1.4        4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   20.30     20.30 (6)

                      101C  1.2        4.5 4.5 5.5 5.5 5.0   18.00     38.30 (6)

                      201C  1.6        3.5 4.0 4.0 4.5 3.5   18.40     56.70 (6)

                      301C  1.7        4.5 4.5 4.0 4.5 5.0   22.95     79.65 (6)

                      103C  1.6        6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   28.00    107.65 (6)

                      202C  1.5        4.0 3.5 4.0 4.0 3.5   17.25    124.90 (6)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons D - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: MORNEAU, HÉLÈNE          

Judge 1: PERRON, MARIE-ÈVE                        Judge 2: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 3: LABADIE, YANICK                          Judge 4: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS   

Judge 5: FOURNIER, BRUNO                

    1.  PLOUFFE, RAPHAEL              D - Groupe    ENVOL                          244.60

                      403B  2.1        6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   40.95     40.95 (2)

                      101B  1.5        8.0 7.0 8.0 7.5 7.5   34.50     75.45 (1)

                      201C  1.8        7.5 6.0 8.0 8.0 7.5   41.40    116.85 (1)

                      301C  1.9        8.0 8.0 8.0 7.5 7.5   44.65    161.50 (1)

                      203C  2.0        7.5 7.0 7.5 8.5 7.0   44.00    205.50 (1)

                      5132D 2.3        5.0 5.5 6.0 6.5 5.5   39.10    244.60 (1)

    2.  LACHAPELLE, THOMAS            D - Groupe    ENVOL                          231.70

                      403B  2.1        6.5 6.5 7.5 7.0 7.0   43.05     43.05 (1)

                      101B  1.5        6.5 6.5 7.0 7.5 6.5   30.00     73.05 (2)

                      201C  1.8        6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   35.10    108.15 (2)

                      301C  1.9        7.5 8.0 7.0 7.0 7.0   40.85    149.00 (2)

                      203C  2.0        6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   39.00    188.00 (2)

                      5132D 2.3        6.5 6.0 6.5 6.0 6.5   43.70    231.70 (2)

    3.  DÉRY, ELIOTT                  D - Groupe    ENVOL                          188.15

                      401B  1.4        6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   25.20     25.20 (3)

                      101B  1.5        7.0 6.5 7.0 8.0 7.5   32.25     57.45 (3)

                      201C  1.8        4.5 5.5 5.5 6.0 5.0   28.80     86.25 (3)

                      301C  1.9        7.0 7.0 7.0 7.5 6.5   39.90    126.15 (3)

                      403C  1.9        5.5 4.0 7.5 7.5 7.0   38.00    164.15 (3)

                      203C  2.0        3.5 3.5 5.0 4.5 4.0   24.00    188.15 (3)

    4.  CHOUINARD, FÉLIX              D - Groupe    ARO                            157.30

                      401C  1.3        5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   22.75     22.75 (5)

                      101C  1.4        5.0 4.0 5.0 5.5 4.5   20.30     43.05 (5)

                      201C  1.8        4.5 5.0 5.0 5.0 5.5   27.00     70.05 (5)

                      301C  1.9        5.5 5.5 6.5 6.5 6.5   35.15    105.20 (4)

                      103C  1.5        5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   25.50    130.70 (4)

                      403C  1.9        4.5 4.0 4.5 5.0 5.0   26.60    157.30 (4)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons D - Groupe 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    5.  NEJIVOI, MARTIN               D - Groupe    CPVD                           149.30

                      401C  1.3        6.0 7.5 6.0 6.0 5.0   23.40     23.40 (4)

                      101C  1.4        6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   25.20     48.60 (4)

                      201C  1.8        4.5 4.0 4.5 4.5 5.0   24.30     72.90 (4)

                      301C  1.9        4.5 4.0 4.5 4.0 4.5   24.70     97.60 (5)

                      103C  1.5        6.0 6.0 6.0 5.0 6.5   27.00    124.60 (5)

                      403C  1.9        4.5 4.0 4.0 4.5 5.0   24.70    149.30 (5)

    6.  DROLET, TOM                   D - Groupe    CASO                           129.55

                      401C  1.3        4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   17.55     17.55 (6)

                      101C  1.4        3.0 3.0 3.0 2.0 2.0   11.20     28.75 (6)

                      201C  1.8        4.0 4.0 4.0 4.5 4.5   22.50     51.25 (6)

                      301C  1.9        5.0 5.0 4.0 5.5 5.5   29.45     80.70 (6)

                      403C  1.9        3.5 4.0 3.5 4.0 4.5   21.85    102.55 (6)

                      203C  2.0        4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   27.00    129.55 (6)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons D - Groupe Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS             Asst. Referee: SAUCEDA-MARTIN, VICTORIA 

Judge 1: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS                   Judge 2: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 3: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 4: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 5: GARIÉPY, MIKAEL                

    1.  PLOUFFE, RAPHAEL              D - Groupe    ENVOL                          237.25

                5M    403C  2.2        5.0 5.0 4.5 5.5 5.0   33.00     33.00 (3)

                5M    103B  1.7        8.0 7.0 7.5 8.0 7.5   39.10     72.10 (3)

                5M    201C  1.6        6.5 6.5 7.5 8.0 7.5   34.40    106.50 (3)

                5M    301C  1.7        9.5 9.0 9.0 9.5 9.0   46.75    153.25 (3)

                5M    203C  2.1        6.0 6.0 5.5 6.5 6.0   37.80    191.05 (2)

                5M    303C  2.2        8.0 6.5 6.5 8.0 6.5   46.20    237.25 (1)

    2.  LACHAPELLE, THOMAS            D - Groupe    ENVOL                          230.75

                5M    403B  2.4        6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   43.20     43.20 (2)

                5M    103B  1.7        8.0 7.0 6.5 7.5 7.0   36.55     79.75 (2)

                5M    201C  1.6        7.5 7.0 7.0 7.5 7.0   34.40    114.15 (2)

                5M    301C  1.7        8.0 7.5 7.5 8.0 8.0   39.95    154.10 (2)

                5M    203C  2.1        7.5 6.5 6.5 7.5 6.5   43.05    197.15 (1)

                5M    5132D 2.4        5.5 4.5 4.5 5.0 3.5   33.60    230.75 (2)

    3.  DÉRY, ELIOTT                  D - Groupe    ENVOL                          215.50

                5M    403C  2.2        8.0 8.0 7.5 8.0 7.5   51.70     51.70 (1)

                5M    101B  1.3        7.5 7.5 7.5 7.5 8.5   29.25     80.95 (1)

                5M    201C  1.6        7.5 7.0 8.0 7.5 7.0   35.20    116.15 (1)

                5M    301C  1.7        8.0 7.5 8.0 7.5 7.5   39.10    155.25 (1)

                5M    103B  1.7        7.0 6.0 6.5 7.0 6.5   34.00    189.25 (3)

                5M    203C  2.1        4.5 4.0 4.5 4.0 3.5   26.25    215.50 (3)

    4.  CHOUINARD, FÉLIX              D - Groupe    ARO                            159.55

                5M    401C  1.4        7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   29.40     29.40 (4)

                5M    101C  1.2        7.5 6.5 7.0 7.0 7.0   25.20     54.60 (4)

                5M    201C  1.6        5.0 5.5 6.0 5.5 4.5   25.60     80.20 (4)

                5M    301C  1.7        5.5 6.5 5.5 5.5 6.5   29.75    109.95 (4)

                5M    103C  1.6        4.5 5.0 4.5 5.0 3.5   22.40    132.35 (4)

                5M    612B  1.7        5.0 4.5 5.5 5.5 5.5   27.20    159.55 (4)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons D - Groupe Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    5.  DROLET, TOM                   D - Groupe    CASO                           137.85

                5M    401C  1.4        5.5 5.5 5.0 6.0 5.5   23.10     23.10 (5)

                5M    101C  1.2        6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   22.20     45.30 (5)

                5M    201C  1.6        5.5 5.5 5.5 6.0 5.0   26.40     71.70 (5)

                5M    301C  1.7        4.0 5.0 5.0 4.5 5.0   24.65     96.35 (5)

                5M    103C  1.6        6.0 5.5 6.0 6.5 6.5   29.60    125.95 (5)

                5M    612B  1.7        1.5 2.0 2.5 2.5 2.5   11.90    137.85 (5)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons D1 - Groupe 1 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 1: LAVOIE, FRANCINE                         Judge 2: MORNEAU, HÉLÈNE          

Judge 3: PELLETIER, ETIENNE                       Judge 4: FOURNIER, BRUNO          

Judge 5: LABADIE, YANICK                

    1.  LACHAPELLE, THOMAS            D1 - Groupe   ENVOL                          156.80

                      401C  1.6        7.0 6.5 7.5 6.0 7.0   32.80     32.80 (1)

                      101C  1.6        7.0 7.5 7.5 7.5 7.0   35.20     68.00 (1)

                      201C  1.6        6.0 6.0 7.0 5.5 6.0   28.80     96.80 (1)

                      301C  1.6        6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   30.40    127.20 (1)

                      103C  1.6        6.0 7.0 6.0 6.5 5.5   29.60    156.80 (1)

    2.  CHOUINARD, FÉLIX              D1 - Groupe   ARO                            129.60

                      401C  1.6        6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   30.40     30.40 (2)

                      101C  1.6        5.5 6.0 5.5 6.5 6.0   28.00     58.40 (2)

                      201C  1.6        5.0 5.0 4.5 4.5 5.5   23.20     81.60 (2)

                      301C  1.6        4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   21.60    103.20 (2)

                      103C  1.6        5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   26.40    129.60 (2)

    3.  NEJIVOI, MARTIN               D1 - Groupe   CPVD                           110.40

                      410C  1.6        6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   29.60     29.60 (3)

                      101C  1.6        5.0 5.0 4.5 4.0 4.5   22.40     52.00 (3)

                      201C  1.6        4.5 4.0 4.0 4.0 4.0   19.20     71.20 (3)

                      301C  1.6        3.5 3.0 3.5 4.0 4.0   17.60     88.80 (3)

                      103C  1.6        4.5 5.0 4.0 4.5 4.5   21.60    110.40 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons D1 - Groupe 3 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: PERRON, MARIE-ÈVE        

Judge 1: MORNEAU, HÉLÈNE                          Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 4: LABADIE, YANICK          

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  LACHAPELLE, THOMAS            D1 - Groupe   ENVOL                          161.60

                      401C  1.6        7.0 7.0 7.0 7.5 7.5   34.40     34.40 (1)

                      101C  1.6        7.5 6.5 7.5 7.5 8.0   36.00     70.40 (1)

                      201C  1.6        6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   28.00     98.40 (1)

                      301C  1.6        8.0 7.0 7.0 8.0 7.5   36.00    134.40 (1)

                      103C  1.6        6.5 6.0 5.5 5.0 5.5   27.20    161.60 (1)

    2.  CHOUINARD, FÉLIX              D1 - Groupe   ARO                            144.80

                      401C  1.6        6.5 6.5 6.5 7.0 5.5   31.20     31.20 (2)

                      101C  1.6        5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   24.00     55.20 (3)

                      201C  1.6        7.5 7.5 7.0 6.5 6.5   33.60     88.80 (2)

                      301C  1.6        6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   29.60    118.40 (2)

                      103C  1.6        5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   26.40    144.80 (2)

    3.  NEJIVOI, MARTIN               D1 - Groupe   CPVD                           128.00

                      401C  1.6        6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   28.80     28.80 (3)

                      101C  1.6        5.5 7.0 5.5 5.5 6.0   27.20     56.00 (2)

                      201C  1.6        5.0 5.5 6.5 5.0 5.0   24.80     80.80 (3)

                      301C  1.6        4.5 4.0 4.0 4.5 4.5   20.80    101.60 (3)

                      103C  1.6        5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   26.40    128.00 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons D1 - Groupe Plate-forme Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LABADIE, CHARLES-ANTOINE           Asst. Referee: SAUCEDA-MARTIN, VICTORIA 

Judge 1: LABADIE, CHARLES-ANTOINE                 Judge 2: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 3: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 4: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 5: LABADIE, YANICK                

    1.  LACHAPELLE, THOMAS            D1 - Groupe   ENVOL                          157.60

                5M    401C  1.6        7.0 6.5 5.5 6.5 6.0   30.40     30.40 (2)

                5M    101C  1.6        6.0 5.5 5.5 5.5 6.5   27.20     57.60 (2)

                5M    201C  1.6        8.0 6.5 8.0 8.0 7.5   37.60     95.20 (1)

                5M    301C  1.6        7.0 6.0 6.5 6.0 7.0   31.20    126.40 (1)

                5M    103C  1.6        7.5 6.5 6.5 6.5 6.5   31.20    157.60 (1)

    2.  CHOUINARD, FÉLIX              D1 - Groupe   ARO                            132.80

                5M    401C  1.6        6.0 7.0 7.0 6.5 6.5   32.00     32.00 (1)

                5M    101C  1.6        7.0 6.5 6.5 7.0 6.5   32.00     64.00 (1)

                5M    201C  1.6        5.0 5.0 5.0 5.0 6.5   24.00     88.00 (2)

                5M    301C  1.6        4.0 4.5 3.5 4.0 3.5   18.40    106.40 (2)

                5M    103C  1.6        6.0 5.5 5.5 5.5 5.0   26.40    132.80 (2)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons D2 - Groupe 1 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 1: LAVOIE, FRANCINE                         Judge 2: MORNEAU, HÉLÈNE          

Judge 3: PELLETIER, ETIENNE                       Judge 4: FOURNIER, BRUNO          

Judge 5: LABADIE, YANICK                

    1.  PLOUFFE, RAPHAEL              D2 - Groupe   ENVOL                          210.30

                      401B  1.6        7.0 6.5 6.5 5.5 7.5   32.00     32.00 (2)

                      101B  1.6        6.5 7.0 6.5 7.5 6.5   32.00     64.00 (2)

                      201C  1.6        6.5 7.0 7.0 7.0 7.5   33.60     97.60 (1)

                      301C  1.6        7.0 7.0 7.5 7.5 7.0   34.40    132.00 (1)

                      403C  2.2        5.5 5.5 5.5 5.5 4.5   36.30    168.30 (1)

                      5122D 2.1        6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   42.00    210.30 (1)

    2.  DERY, ELIOTT                  D2 - Groupe   ENVOL                          188.00

                      401B  1.6        7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   33.60     33.60 (1)

                      101B  1.6        7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   33.60     67.20 (1)

                      201C  1.6        6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   28.80     96.00 (2)

                      301C  1.6        6.5 6.5 5.5 7.0 6.0   30.40    126.40 (2)

                      104C  2.2        5.0 4.5 4.5 5.5 5.0   31.90    158.30 (2)

                      403C  2.2        4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   29.70    188.00 (2)

    3.  DROLET, TOM                   D2 - Groupe   CASO                           159.20

                      401C  1.6        5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   24.00     24.00 (3)

                      101C  1.6        6.5 4.5 5.0 5.0 4.5   23.20     47.20 (3)

                      201C  1.6        5.0 5.0 5.5 5.5 6.0   25.60     72.80 (3)

                      301C  1.6        5.5 5.0 6.0 6.0 5.5   27.20    100.00 (3)

                      403C  2.2        4.5 5.5 4.0 4.5 5.5   31.90    131.90 (3)

                      203C  2.1        4.5 4.0 4.5 4.0 4.5   27.30    159.20 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons D2 - Groupe 3 M Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: PERRON, MARIE-ÈVE        

Judge 1: MORNEAU, HÉLÈNE                          Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 4: LABADIE, YANICK          

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  PLOUFFE, RAPHAEL              D2 - Groupe   ENVOL                          225.45

                      401B  1.6        7.5 8.0 7.5 7.5 8.0   36.80     36.80 (1)

                      101B  1.6        7.0 7.5 7.0 7.5 7.5   35.20     72.00 (1)

                      201C  1.6        7.0 7.0 7.0 7.5 8.0   34.40    106.40 (1)

                      301C  1.6        6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   28.80    135.20 (1)

                      5132D 2.3        5.5 6.5 5.0 6.5 5.5   40.25    175.45 (1)

                      203C  2.0        8.5 8.0 8.0 9.0 8.5   50.00    225.45 (1)

    2.  DERY, ELIOTT                  D2 - Groupe   ENVOL                          207.40

                      401B  1.6        6.5 7.0 7.0 7.0 7.5   33.60     33.60 (2)

                      101B  1.6        6.5 6.5 6.0 7.0 7.0   32.00     65.60 (2)

                      201C  1.6        8.0 7.0 7.0 7.0 7.5   34.40    100.00 (2)

                      301C  1.6        5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   26.40    126.40 (2)

                      403C  1.9        7.0 6.5 7.0 6.5 6.0   38.00    164.40 (2)

                      203C  2.0        7.5 6.5 7.5 7.0 7.0   43.00    207.40 (2)

    3.  DROLET, TOM                   D2 - Groupe   CASO                           157.80

                      401C  1.6        5.0 4.5 4.5 4.5 4.5   21.60     21.60 (3)

                      101C  1.6        6.0 6.5 5.5 6.0 6.0   28.80     50.40 (3)

                      201C  1.6        5.5 6.0 5.5 6.5 5.5   27.20     77.60 (3)

                      301C  1.6        5.0 4.5 5.5 5.0 6.0   24.80    102.40 (3)

                      403C  1.9        5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   30.40    132.80 (3)

                      203C  2.0        4.0 4.5 3.5 4.0 4.5   25.00    157.80 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons D2 - Groupe Plate-forme Prélims

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LABADIE, CHARLES-ANTOINE           Asst. Referee: SAUCEDA-MARTIN, VICTORIA 

Judge 1: LABADIE, CHARLES-ANTOINE                 Judge 2: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 3: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 4: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 5: LABADIE, YANICK                

    1.  DERY, ELIOTT                  D2 - Groupe   ENVOL                          235.90

                5M    401B  1.6        7.0 6.5 7.0 7.0 7.5   33.60     33.60 (2)

                5M    101B  1.6        7.0 6.5 6.5 6.5 7.5   32.00     65.60 (2)

                5M    201C  1.6        8.0 8.0 7.5 8.0 9.0   38.40    104.00 (2)

                5M    301C  1.6        8.0 8.0 8.0 8.0 8.0   38.40    142.40 (1)

                5M    203C  2.1        7.0 7.5 6.5 8.0 7.5   46.20    188.60 (1)

                5M    403C  2.2        6.5 7.0 7.5 7.5 7.0   47.30    235.90 (1)

    2.  PLOUFFE, RAPHAEL              D2 - Groupe   ENVOL                          215.80

                5M    401B  1.6        7.5 6.5 7.5 7.5 7.5   36.00     36.00 (1)

                5M    101B  1.6        7.5 7.5 7.5 7.0 7.5   36.00     72.00 (1)

                5M    201C  1.6        9.0 8.5 9.0 8.0 9.0   42.40    114.40 (1)

                5M    301C  1.6        5.0 4.0 5.0 5.0 5.0   24.00    138.40 (2)

                5M    203C  2.1        6.5 5.5 5.5 6.0 6.5   37.80    176.20 (2)

                5M    303C  2.2        6.5 5.5 5.5 6.5 6.0   39.60    215.80 (2)

    3.  DROLET, TOM                   D2 - Groupe   CASO                           139.35

                5M    401C  1.6        3.5 3.5 3.5 3.5 3.0   16.80     16.80 (3)

                5M    101C  1.6        6.5 5.5 5.0 5.5 6.5   28.00     44.80 (3)

                5M    201C  1.6        6.0 5.0 5.5 5.5 6.0   27.20     72.00 (3)

                5M    301C  1.6        5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   24.00     96.00 (3)

                5M    103C  1.6        6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   27.20    123.20 (3)

                5M    612B  1.7        3.5 3.0 2.0 3.5 3.0   16.15    139.35 (3)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons Senior 1 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: SAVARD, CHRISTIAN        

Judge 1: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: MORNEAU, HÉLÈNE                          Judge 4: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 5: LABADIE, YANICK                

    1.  BONDY, NICOLAS                Senior        GATINEAU                       256.10

                      105B  2.6        6.0 6.5 6.5 5.5 6.0   48.10     48.10 (2)

                      405C  3.1        5.0 5.5 6.0 5.5 5.0   49.60     97.70 (1)

                      203C  2.0        6.0 6.5 5.5 5.5 5.0   34.00    131.70 (1)

                      305C  3.0        3.0 3.5 3.0 2.5 3.0   27.00    158.70 (2)

                      5333D 2.6        6.5 6.0 6.5 6.5 5.5   49.40    208.10 (1)

                      403B  2.4        7.5 6.5 7.0 6.0 6.5   48.00    256.10 (1)

    2.  BOIVIN, ÉMILE                 Senior        ARO                            246.60

                      5134D 2.6        7.0 7.0 7.0 7.5 6.0   54.60     54.60 (1)

                      105B  2.6        3.5 3.5 3.5 3.5 4.0   27.30     81.90 (3)

                      203B  2.3        5.5 7.0 5.0 5.5 5.5   37.95    119.85 (3)

                      303B  2.4        4.5 5.5 5.0 5.0 4.0   34.80    154.65 (3)

                      403B  2.4        6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   43.20    197.85 (3)

                      5233D 2.5        6.5 6.0 7.0 7.0 6.0   48.75    246.60 (2)

    3.  DESJARDINS, NATHAN            Senior        GATINEAU                       240.10

                      105B  2.6        6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   46.80     46.80 (3)

                      203B  2.3        5.0 6.0 5.5 5.0 5.5   36.80     83.60 (2)

                      303B  2.4        5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   37.20    120.80 (2)

                      405C  3.1        5.0 5.0 6.0 6.0 5.0   49.60    170.40 (1)

                      5134D 2.6        4.0 4.0 5.0 4.5 4.0   32.50    202.90 (2)

                      403B  2.4        5.5 5.0 5.5 5.0 4.5   37.20    240.10 (3)

    4.  GAUTHIER, VICTOR              Senior        ARO                            188.70

                      5333D 2.6        3.5 3.5 3.5 3.5 3.0   27.30     27.30 (4)

                      5233D 2.5        4.0 5.0 4.0 4.0 4.0   30.00     57.30 (4)

                      105B  2.6        4.5 6.5 6.0 5.0 4.5   40.30     97.60 (4)

                      203B  2.3        4.5 4.0 4.0 4.5 5.0   29.90    127.50 (4)

                      303B  2.4        3.0 3.5 4.0 3.5 3.0   24.00    151.50 (4)

                      403B  2.4        4.5 4.5 6.0 5.5 5.5   37.20    188.70 (4)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons Senior 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: LABADIE, CHARLES-ANTOINE 

Judge 1: LABADIE, CHARLES-ANTOINE                 Judge 2: LAVOIE, FRANCINE         

Judge 3: GARIÉPY, MIKAEL                          Judge 4: LABADIE, YANICK          

Judge 5: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS         

    1.  BONDY, NICOLAS                Senior        GATINEAU                       314.15

                      107C  2.8        6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   54.60     54.60 (1)

                      405B  3.0        5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   49.50    104.10 (1)

                      5335D 2.9        4.5 5.5 4.5 5.5 4.5   42.05    146.15 (2)

                      5235D 2.8        7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   57.40    203.55 (1)

                      205C  2.8        6.5 6.0 6.0 6.5 7.0   53.20    256.75 (1)

                      305C  2.8        6.5 5.5 7.0 7.0 7.0   57.40    314.15 (1)

    2.  BOIVIN, ÉMILE                 Senior        ARO                            291.25

                      107C  2.8        6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   51.80     51.80 (2)

                      205C  2.8        6.0 5.5 6.0 5.0 5.5   47.60     99.40 (2)

                      305C  2.8        6.5 6.0 6.0 5.0 5.5   49.00    148.40 (1)

                      405C  2.7        3.5 3.5 3.0 4.0 3.5   28.35    176.75 (5)

                      5235D 2.8        6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   56.00    232.75 (4)

                      5152B 3.0        6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   58.50    291.25 (2)

    3.  VILLENEUVE, ADDY              Senior        PCDC                           284.15

                      105B  2.4        6.5 7.0 7.0 6.5 7.0   49.20     49.20 (4)

                      205C  2.8        5.5 6.5 6.0 6.0 5.5   49.00     98.20 (3)

                      305C  2.8        4.5 4.0 5.0 4.5 4.5   37.80    136.00 (4)

                      5233D 2.4        7.0 7.0 7.0 6.5 8.0   50.40    186.40 (3)

                      5235D 2.8        6.0 6.5 6.0 6.5 7.0   53.20    239.60 (2)

                      405C  2.7        5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   44.55    284.15 (3)

    4.  DESJARDINS, NATHAN            Senior        GATINEAU                       278.40

                      107C  2.8        5.5 5.5 6.0 5.5 5.0   46.20     46.20 (5)

                      205B  3.0        5.0 4.5 6.0 5.5 5.0   46.50     92.70 (5)

                      305C  2.8        4.0 3.5 4.0 4.5 4.0   33.60    126.30 (5)

                      405B  3.0        6.5 6.0 6.5 5.5 6.5   57.00    183.30 (4)

                      5152B 3.0        5.5 5.5 5.5 5.0 6.0   49.50    232.80 (3)

                      105B  2.4        6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   45.60    278.40 (4)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons Senior 3 M Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

    5.  HOULE, ÉLOI                   Senior        CAMO                           276.70

                      5233D 2.4        7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   50.40     50.40 (3)

                      105B  2.4        6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   43.20     93.60 (4)

                      405C  2.7        5.5 6.0 6.5 5.5 5.5   45.90    139.50 (3)

                      205C  2.8        6.0 5.5 6.5 6.0 6.5   51.80    191.30 (2)

                      305C  2.8        4.0 4.5 4.5 5.0 4.5   37.80    229.10 (5)

                      5235D 2.8        6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   47.60    276.70 (5)

    6.  DRAINVILLE-LAMOTHE, EMERIC    Senior        AGAMI                            0.00

                      405B  3.0        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00      0.00 (6)

                      205B  3.0        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00      0.00 (6)

                      305B  3.0        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00      0.00 (6)

                      5152B 3.0        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00      0.00 (6)

                      5154B 3.4        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00      0.00 (6)

                      107B  3.1        0.0 0.0 0.0 0.0 0.0    0.00      0.00 (6)
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Ex. Range Nom                         Groupe        Club                            Total    

Provincial junior et senior ARO

Garçons Senior Plate-forme Finales

PEPS de l'Université Laval, Québec

Referee: GARIÉPY, MIKAEL                    Asst. Referee: PELLETIER, ETIENNE       

Judge 1: SAVARD, CHRISTIAN                        Judge 2: BOULANGER, NADIA         

Judge 3: IMBEAU-DULAC, FRANÇOIS                   Judge 4: GILBERT, ALICE           

Judge 5: MORNEAU, HÉLÈNE                

    1.  LÉGER LAZARY, NOLAND          Senior        CAMO                           290.95

                10M   107C  2.7        4.0 4.0 4.0 4.5 4.5   33.75     33.75 (1)

                10M   407C  3.2        7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   67.20    100.95 (1)

                10M   305C  2.8        6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   50.40    151.35 (1)

                7.5M  205C  2.8        6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   51.80    203.15 (1)

                7.5M  624C  2.4        3.5 3.5 4.0 4.0 4.0   27.60    230.75 (1)

                10M   5235D 2.8        7.0 7.5 6.5 7.0 7.5   60.20    290.95 (1)
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Filles A - Groupe 1 M Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1,6 Plonge #2,7 Plonge #3,8 Plonge #4,9 Plonge #5,10

    1.  BISSON, MARIANNE        MUSTAN   401A  1.8   201B  1.6   5231D 2.1   301B  1.7   103B  1.7 

                                         105C  2.4   303C  2.1   403C  2.2   203C  2.0   5223D 2.3 

    2.  LABADIE, LAURENCE       CAMO     401A  1.8   301B  1.7   201B  1.6   103B  1.7   5132D 2.2 

                                         5231D 2.1   203B  2.3   303C  2.1   105C  2.4   403B  2.4 

    3.  VAN HOUTTE-CACHERO, MAC PCDC     401B  1.5   103B  1.7   201B  1.6   301B  1.7   5132D 2.2 

                                         105B  2.6   203B  2.3   303B  2.4   5331D 2.2   403B  2.4 

    4.  MCKIBBIN, LIVIA         ARO      401A  1.8   201B  1.6   301B  1.7   103B  1.7   5231D 2.1 

                                         105C  2.4   203B  2.3   403C  2.2   303C  2.1   5132D 2.2 

    5.  BOISVERT, ALEXANDRA     CAMO     401A  1.8   103B  1.7   201B  1.6   301B  1.7   5231D 2.1 

                                         105C  2.4   403B  2.4   203B  2.3   303C  2.1   5132D 2.2 

    6.  TRUCHON, LAURANNE       ARO      103B  1.7   201B  1.6   301B  1.7   401B  1.5   5132D 2.2 

                                         203C  2.0   303C  2.1   403B  2.4   105C  2.4   5231D 2.1 

    7.  ASHOORI, NIKA           GATINE   103B  1.7   201A  1.7   401B  1.5   301A  1.8   5132D 2.2 

                                         5134D 2.6   105B  2.6   203C  2.0   303C  2.1   403B  2.4 

    8.  LACHANCE, ILSE          GATINE   103B  1.7   201B  1.6   301B  1.7   401A  1.8   5331D 2.2 

                                         105B  2.6   203B  2.3   303B  2.4   403B  2.4   5132D 2.2 

    9.  SHELLY, MAURA           GATINE   103B  1.7   401A  1.8   201B  1.6   301B  1.7   5231D 2.1 

                                         105C  2.4   403C  2.2   203B  2.3   303C  2.1   5233D 2.5 

    10. TIMMER, NELIA           GATINE   103B  1.7   201B  1.6   301B  1.7   401A  1.8   5132D 2.2 

                                         105B  2.6   203B  2.3   303C  2.1   403B  2.4   5134D 2.6 
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Filles A - Groupe 3 M Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1,6 Plonge #2,7 Plonge #3,8 Plonge #4,9 Plonge #5,10

    1.  VAN HOUTTE-CACHERO, MAC PCDC     403B  2.1   103B  1.6   201B  1.8   301B  1.9   5132D 2.1 

                                         105B  2.4   205B  3.0   305B  3.0   5152B 3.0   405C  2.7 

    2.  LABADIE, LAURENCE       CAMO     403B  2.1   301B  1.9   201B  1.8   103B  1.6   5132D 2.1 

                                         5134D 2.5   205C  2.8   305C  2.8   405C  2.7   105B  2.4 

    3.  BOISVERT, ALEXANDRA     CAMO     201B  1.8   301B  1.9   5231D 2.0   103B  1.6   403B  2.1 

                                         105B  2.4   205C  2.8   305C  2.8   405C  2.7   5233D 2.4 

    4.  MCKIBBIN, LIVIA         ARO      5231D 2.0   201B  1.8   301B  1.9   103B  1.6   403B  2.1 

                                         105B  2.4   205C  2.8   405C  2.7   303C  2.0   5132D 2.1 

    5.  TRUCHON, LAURANNE       ARO      103B  1.6   201B  1.8   303C  2.0   5231D 2.0   403B  2.1 

                                         405C  2.7   205C  2.8   305C  2.8   105B  2.4   5132D 2.1 

    6.  LACHANCE, ILSE          GATINE   103B  1.6   201B  1.8   301B  1.9   403B  2.1   5132D 2.1 

                                         105B  2.4   205C  2.8   305C  2.8   405C  2.7   5233D 2.4 

    7.  SHELLY, MAURA           GATINE   103B  1.6   403B  2.1   201B  1.8   301B  1.9   5231D 2.0 

                                         105B  2.4   405C  2.7   205C  2.8   303C  2.0   5233D 2.4 

    8.  TIMMER, NELIA           GATINE   103B  1.6   201B  1.8   301B  1.9   403B  2.1   5132D 2.1 

                                         105B  2.4   205C  2.8   305C  2.8   405C  2.7   5134D 2.5 
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Filles A - Groupe Plate-forme Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1,5   Plonge #2,6   Plonge #3,7   Plonge #4,8   

    1.  MCKIBBIN, LIVIA         ARO    10M 103B  1.6 10M 403B  2.0 10M 612B  1.9 5M  303C  2.1 

                                       7.5 5231D 2.0 7.5 105B  2.4 7.5 405C  2.7 7.5 205C  2.8 

    2.  LABADIE, LAURENCE       CAMO   10M 101B  1.5 10M 301B  1.9 7.5 403B  2.1 7.5 5132D 2.1 

                                       10M 405B  2.8 7.5 205C  2.8 10M 305C  2.8 10M 5251B 2.6 

    3.  BISSON, MARIANNE        MUSTAN 7.5 101B  1.5 5M  403C  2.2 5M  203C  2.0 5M  301B  1.7 

                                       5M  303C  2.1 7.5 5231D 2.0 7.5 612B  1.8 5M  103B  1.7 

    4.  TRUCHON, LAURANNE       ARO    7.5 103B  1.6 5M  203C  2.0 7.5 301B  1.9 7.5 403B  2.1 

                                       7.5 405C  2.7 7.5 205C  2.8 5M  5132D 2.2 5M  303C  2.1 

    5.  ASHOORI, NIKA           GATINE 10M 101B  1.5 7.5 403B  2.1 7.5 612B  1.8 5M  5132D 2.2 

                                       5M  105B  2.6 10M 405B  2.8 10M 614B  2.4 5M  201C  1.5 

    6.  AYLWIN-RATTE, AUDREY    GATINE 10M 103B  1.6 10M 403B  2.0 7.5 301B  1.9 7.5 201B  1.8 

                                       7.5 405C  2.7 7.5 105B  2.4 7.5 205C  2.8 7.5 5132D 2.1 

    7.  SHELLY, MAURA           GATINE 7.5 103B  1.6 7.5 403B  2.1 7.5 612B  1.8 7.5 5231D 2.0 

                                       7.5 105B  2.4 7.5 405C  2.7 7.5 205C  2.8 7.5 5233D 2.4 

    8.  LACHANCE, ILSE          GATINE 7.5 103B  1.6 7.5 301B  1.9 7.5 403B  2.1 7.5 5231D 2.0 

                                       5M  105B  2.6 5M  203B  2.3 7.5 405C  2.7 5M  5233D 2.5 
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Filles B - Groupe 1 M Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1,6 Plonge #2,7 Plonge #3,8 Plonge #4,9 Plonge #5   

    1.  BLIER, ALESSIA          PCDC     401A  1.8   103B  1.7   201B  1.6   301B  1.7   5231D 2.1 

                                         104B  2.3   203C  2.0   303C  2.1   403C  2.2 

    2.  PEREIRA, DALIA          PCDC     401B  1.5   103B  1.7   201B  1.6   301B  1.7   5231D 2.1 

                                         105C  2.4   203C  2.0   303C  2.1   403C  2.2 

    3.  HALIME, SOFIA           CAMO     401A  1.8   103B  1.7   201B  1.6   301B  1.7   5231D 2.1 

                                         104B  2.3   203C  2.0   303C  2.1   403B  2.4 

    4.  LECLERC, JADE           ARO      103B  1.7   201B  1.6   301C  1.6   401B  1.5   5231D 2.1 

                                         105C  2.4   203C  2.0   303C  2.1   403C  2.2 

    5.  COUTURE, ÉLODIE         CAMO     103B  1.7   401A  1.8   201B  1.6   301B  1.7   5132D 2.2 

                                         105B  2.6   203B  2.3   303B  2.4   403B  2.4 

    6.  GAUTHIER, ALICIA        ARO      103B  1.7   201B  1.6   301C  1.6   401B  1.5   5231D 2.1 

                                         105C  2.4   203C  2.0   303C  2.1   403B  2.4 

    7.  COCHRANE, LILLIANNE     GATINE   103B  1.7   201B  1.6   301B  1.7   401B  1.5   5231D 2.1 

                                         105C  2.4   403C  2.2   203C  2.0   303C  2.1 

    8.  LEGAULT, EMMANUELLE     GATINE   103B  1.7   201B  1.6   301B  1.7   401B  1.5   5231D 2.1 

                                         105C  2.4   203C  2.0   303C  2.1   403C  2.2 

    9.  MIKRIUKOVA, POLINA      GATINE   103B  1.7   201B  1.6   301B  1.7   401A  1.8   5132D 2.2 

                                         203C  2.0   105C  2.4   403B  2.4   5231D 2.1 
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Filles B - Groupe 3 M Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1,6 Plonge #2,7 Plonge #3,8 Plonge #4,9 Plonge #5   

    1.  GAUTHIER, ALICIA        ARO      103B  1.6   201B  1.8   301C  1.8   403B  2.1   5231D 2.0 

                                         105B  2.4   405C  2.7   205C  2.8   303C  2.0 

    2.  LECLERC, JADE           ARO      103B  1.6   201B  1.8   301C  1.8   401B  1.4   5231D 2.0 

                                         105B  2.4   203C  1.9   303C  2.0   403B  2.1 

    3.  HALIME, SOFIA           CAMO     201B  1.8   301B  1.9   5231D 2.0   103B  1.6   403B  2.1 

                                         5132D 2.1   105B  2.4   203B  2.2   303C  2.0 

    4.  PEREIRA, DALIA          PCDC     403B  2.1   103B  1.6   201B  1.6   301B  1.7   5231D 2.0 

                                         105B  2.4   203B  2.2   303B  2.3   405C  2.7 

    5.  COUTURE, ÉLODIE         CAMO     103B  1.6   403B  2.1   201B  1.8   301B  1.9   5132D 2.1 

                                         205C  2.8   305C  2.8   405C  2.7   105B  2.4 

    6.  BLIER, ALESSIA          PCDC     401A  1.7   103B  1.6   201B  1.8   301B  1.9   5231D 2.0 

                                         105B  2.4   203B  2.2   303B  2.3   403B  2.1 

    7.  COCHRANE, LILLIANNE     GATINE   103B  1.6   201B  1.8   301B  1.9   401B  1.4   5231D 2.0 

                                         105B  2.4   203B  2.2   303C  2.0   403B  2.1 

    8.  LEGAULT, EMMANUELLE     GATINE   103B  1.6   201C  1.7   301C  1.8   403B  2.1   5231D 2.0 

                                         105C  2.2   203B  2.2   303C  2.0   405C  2.7 

    9.  MIKRIUKOVA, POLINA      GATINE   103B  1.6   201B  1.8   301B  1.9   403B  2.1   5132D 2.1 

                                         205C  2.8   105B  2.4   405C  2.7   5233D 2.4 
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Filles B - Groupe Plate-forme Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1,5   Plonge #2,6   Plonge #3,7   Plonge #4       

    1.  GAUTHIER, ALICIA        ARO    7.5 103B  1.6 7.5 403B  2.1 5M  201B  1.6 5M  301C  1.6 

                                       7.5 5231D 2.0 5M  105C  2.4 5M  203C  2.0 

    2.  LECLERC, JADE           ARO    7.5 103B  1.6 7.5 403B  2.1 5M  301C  1.6 5M  203C  2.0 

                                       7.5 5231D 2.0 5M  105C  2.4 5M  303C  2.1 

    3.  HALIME, SOFIA           CAMO   7.5 103B  1.6 7.5 301C  1.8 7.5 403B  2.1 7.5 612B  1.8 

                                       7.5 105B  2.4 5M  203C  2.0 7.5 5231D 2.0 

    4.  RUEL, CORALIE           REPENT 7.5 101B  1.5 7.5 401B  1.4 7.5 201C  1.7 5M  612C  1.5 

                                       7.5 301C  1.8 5M  103B  1.7 7.5 403C  1.9 

    5.  COUTURE, ÉLODIE         CAMO   10M 101B  1.5 7.5 403B  2.1 10M 301B  1.9 7.5 5132D 2.1 

                                       7.5 105B  2.4 7.5 205C  2.8 7.5 405C  2.7 

    6.  COCHRANE, LILLIANNE     GATINE 5M  103B  1.7 5M  201B  1.6 5M  401B  1.5 5M  612B  1.7 

                                       5M  303C  2.1 5M  203B  2.3 5M  105C  2.4 

    7.  MIKRIUKOVA, POLINA      GATINE 7.5 612B  1.8 10M 201B  1.8 10M 403B  2.0 10M 5231D 2.0 

                                       10M 105B  2.3 7.5 405C  2.7 7.5 5233D 2.4 
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Filles C - Groupe 1 M Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1   Plonge #2   Plonge #3   

    1.  FITZNER, BETHANY        GATINE   104C        2.2   203C        2.1   403C        2.2 

    2.  MICK, INDIA             GATINE   104C        2.2   203C        2.1   403C        2.2 

    3.  LI, ALISON              PCDC     403C        2.2   203C        2.1   303C        2.2 

    4.  JOLIN, ANNE-SOPHIE      ARO      104C        2.2   203C        2.1   403C        2.2 

    5.  CÔTÉ, ANNABEL           ARO      104C        2.2   203C        2.1   403C        2.2 

    6.  TANGUAY, AURÉLIE        CAMO     104C        2.2   203C        2.1   403C        2.2 

    7.  COMTOIS, FLORENCE       CAMO     104C        2.2   203C        2.1   403C        2.2 

    8.  DING, KEXIN CHLOE       CAMO     104C        2.2   203C        2.1   403C        2.2 

    9.  COTTON-GAGNON, LEXIE    ARO      104B        2.3   203C        2.1   403C        2.2 
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Filles C - Groupe 3 M Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1   Plonge #2   Plonge #3   

    1.  MICK, INDIA             GATINE   103C        1.5   203C        2.0   403C        1.9 

    2.  JOLIN, ANNE-SOPHIE      ARO      103B        1.6   203C        2.0   303C        2.1 

    3.  COMTOIS, FLORENCE       CAMO     105C        2.2   203B        2.2   303C        2.1 

    4.  TANGUAY, AURÉLIE        CAMO     105C        2.2   203C        2.0   303C        2.0 

    5.  LI, ALISON              PCDC     105B        2.4   203B        2.3   303C        2.0 

    6.  COTTON-GAGNON, LEXIE    ARO      105B        2.4   203B        2.2   303C        2.1 

    7.  DING, KEXIN CHLOE       CAMO     105C        2.2   203B        2.2   303C        2.1 
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Filles C - Groupe Plate-forme Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1        Plonge #2        Plonge #3        

    1.  FITZNER, BETHANY        GATINE 5M  103C        1.6 5M  201C        1.6 5M  403C        2.2 

    2.  MICK, INDIA             GATINE 5M  103C        1.6 5M  201C        1.6 5M  403C        2.2 

    3.  CÔTÉ, ANNABEL           ARO    5M  403C        2.2 5M  203C        2.1 5M  612C        1.5 

    4.  JOLIN, ANNE-SOPHIE      ARO    5M  403C        2.2 5M  203C        2.1 5M  5231D       2.1 

    5.  COMTOIS, FLORENCE       CAMO   5M  203C        2.1 5M  303C        2.2 7.5 105C        2.2 

    6.  COTTON-GAGNON, LEXIE    ARO    7.5 105B        2.4 5M  203B        2.3 7.5 5231D       2.0 

    7.  TANGUAY, AURÉLIE        CAMO   7.5 105C        2.2 5M  203C        2.1 7.5 403B        2.1 

    8.  DING, KEXIN CHLOE       CAMO   5M  203C        2.1 5M  303C        2.2 7.5 105C        2.2 
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Filles C1 - Groupe 1 M Prélims

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1,5 Plonge #2,6 Plonge #3,7 Plonge #4,8 

    1.  DING, KEXIN CHLOE       CAMO     401A  2.0   103B  1.7   201C  1.6   301C  1.7 

                                         5122D 2.1   104C  2.2   203C  2.1   403C  2.2 

    2.  CÔTÉ, ANNABEL           ARO      401A  2.0   101B  1.3   201C  1.6   301C  1.7 

                                         5122D 2.1   104C  2.2   203C  2.1   403C  2.2 

    3.  COTTON-GAGNON, LEXIE    ARO      401A  2.0   103B  1.7   201C  1.6   301C  1.7 

                                         5132D 2.4   104B  2.3   203C  2.1   403C  2.2 

    4.  FETZNER, BETHANY        GATINE   401B  1.5   101B  1.3   201C  1.6   301C  1.7 

                                         5221D 1.7   104C  2.2   203C  2.1   403C  2.2 
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Filles C1 - Groupe 3 M Prélims

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1,5 Plonge #2,6 Plonge #3,7 Plonge #4,8 

    1.  DING, KEXIN CHLOE       CAMO     403B  2.1   103B  1.6   201C  1.8   301C  1.9 

                                         5132D 2.3   105C  2.2   203B  2.2   303C  2.1 

    2.  COTTON-GAGNON, LEXIE    ARO      403B  2.1   103B  1.6   201B  1.8   301C  1.9 

                                         5132D 2.3   105C  2.2   203B  2.2   303C  2.1 
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Filles C1 - Groupe Plate-forme Prélims

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1,5   Plonge #2,6   Plonge #3,7   Plonge #4       

    1.  COTTON-GAGNON, LEXIE    ARO    7.5 403B  2.1 5M  201B  1.6 7.5 5132D 2.3 7.5 612B  1.8 

                                       7.5 105B  2.4 5M  203C  2.1 7.5 5231D 2.0 

    2.  CÔTÉ, ANNABEL           ARO    5M  401B  1.5 5M  101B  1.3 5M  201C  1.6 5M  301C  1.7 

                                       5M  403C  2.2 5M  203C  2.1 5M  612C  1.5 

    3.  DING, KEXIN CHLOE       CAMO   7.5 403B  2.1 7.5 201C  1.8 7.5 301C  1.9 7.5 612B  1.8 

                                       7.5 105C  2.2 5M  203C  2.1 5M  303C  2.2 

    4.  FETZNER, BETHANY        GATINE 7.5 401C  1.3 7.5 101C  1.4 5M  301C  1.7 5M  612C  1.5 

                                       5M  103C  1.6 5M  201C  1.6 5M  403C  2.2 
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Filles C2 - Groupe 1 M Prélims

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1,5 Plonge #2,6 Plonge #3,7 Plonge #4,8 

    1.  LI, ALISON              PCDC     401B  1.5   103B  1.7   201B  1.6   301B  1.7 

                                         5132D 2.4   104C  2.2   203C  2.1   303C  2.2 

    2.  TANGUAY, AURÉLIE        CAMO     401A  2.0   103B  1.7   201C  1.6   301C  1.7 

                                         5122D 2.1   104C  2.2   203C  2.1   403C  2.2 

    3.  COMTOIS, FLORENCE       CAMO     401A  2.0   103B  1.7   201C  1.6   301C  1.7 

                                         5122D 2.1   104C  2.2   203C  2.1   403C  2.2 

    4.  JOLIN, ANNE-SOPHIE      ARO      401A  2.0   103B  1.7   201C  1.6   301C  1.7 

                                         5221D 1.7   104C  2.2   203C  2.1   403C  2.2 

    5.  MICK, INDIA             GATINE   401C  1.4   103C  1.6   201C  1.6   301C  1.7 

                                         5221D 1.7   104C  2.2   203C  2.1   403C  2.2 
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Filles C2 - Groupe 3 M Prélims

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1,5 Plonge #2,6 Plonge #3,7 Plonge #4,8 

    1.  TANGUAY, AURÉLIE        CAMO     403B  2.1   103B  1.6   201C  1.8   301C  1.9 

                                         5231D 2.0   105C  2.2   203C  2.0   303C  2.1 

    2.  JOLIN, ANNE-SOPHIE      ARO      403C  1.9   101B  1.3   201C  1.8   301C  1.9 

                                         5231D 2.0   103B  1.6   203C  2.0   303C  2.1 

    3.  COMTOIS, FLORENCE       CAMO     403C  1.9   103B  1.6   201C  1.8   301C  1.9 

                                         5231D 2.0   105C  2.2   203B  2.2   303C  2.1 

    4.  LI, ALISON              PCDC     403B  2.1   103B  1.6   201B  1.8   301B  1.9 

                                         5231D 2.0   105B  2.4   203B  2.2   303C  2.1 

    5.  MICK, INDIA             GATINE   401C  1.3   101C  1.2   201C  1.8   301C  1.9 

                                         5231D 2.0   103C  1.5   203C  2.0   403C  1.9 
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Filles C2 - Groupe Plate-forme Prélims

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1,5   Plonge #2,6   Plonge #3,7   Plonge #4       

    1.  TANGUAY, AURÉLIE        CAMO   7.5 201C  1.8 7.5 301C  1.9 7.5 5231D 2.0 7.5 612B  1.8 

                                       7.5 105C  2.2 5M  203C  2.1 7.5 403B  2.1 

    2.  COMTOIS, FLORENCE       CAMO   7.5 403B  2.1 7.5 201C  1.8 7.5 301C  1.9 7.5 612B  1.8 

                                       7.5 105C  2.2 5M  203C  2.1 5M  303C  2.2 

    3.  JOLIN, ANNE-SOPHIE      ARO    7.5 103B  1.7 5M  201C  1.6 5M  301C  1.7 7.5 612B  1.8 

                                       5M  403C  2.2 5M  203C  2.1 5M  5231D 2.1 

    4.  MICK, INDIA             GATINE 7.5 401C  1.3 7.5 101C  1.4 5M  301C  1.6 7.5 612B  1.8 

                                       5M  103C  1.6 5M  201C  1.6 5M  403C  2.2 
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Filles D - Groupe 1 M Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom              Club     Plonge #1   Plonge #2   Plonge #3   Plonge #4   Plonge #5   Plonge #6   

    1.  WANG, OPHÉLIE    ARO      401C  1.4   101C  1.2   201C  1.6   301C  1.7   402C  1.6   103C  1.6 

    2.  MACIVER, SIMONE  CAMO     401C  1.4   101C  1.2   201C  1.6   301C  1.7   103C  1.6   402C  1.6 

    3.  MARENGERE,B.     GATINE   401B  1.5   101B  1.3   201C  1.6   301C  1.7   103C  1.6   402C  1.6 

    4.  BROSSARD, MARGOT CAMO     401B  1.5   101B  1.3   201C  1.6   301C  1.7   103C  1.6   402C  1.6 

    5.  SENSEMAT,V.      ENVOL    401B  1.5   103C  1.6   201C  1.6   301C  1.7   104C  2.2   403C  2.2 

    6.  JENDOUBI-MORIN,K CAMO     401B  1.5   101B  1.3   201C  1.6   301C  1.7   103C  1.6   402C  1.6 
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Filles D - Groupe 3 M Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom              Club     Plonge #1   Plonge #2   Plonge #3   Plonge #4   Plonge #5   Plonge #6   

    1.  WANG, OPHÉLIE    ARO      401C  1.3   101C  1.4   201C  1.8   301C  1.9   103C  1.5   403C  1.9 

    2.  MACIVER, SIMONE  CAMO     401C  1.3   101C  1.4   201C  1.8   301C  1.9   103C  1.5   403C  1.9 

    3.  BROSSARD, MARGOT CAMO     401B  1.4   101B  1.5   201C  1.8   301C  1.9   403C  1.9   203C  2.0 

    4.  JENDOUBI-MORIN,K CAMO     401B  1.4   101B  1.5   201C  1.8   301C  1.9   403C  1.9   203C  2.0 

    5.  SENSEMAT,V.      ENVOL    403C  1.9   101B  1.5   201C  1.8   301C  1.9   105C  2.2   203C  2.0 

    6.  MARENGERE,B.     GATINE   401B  1.4   101B  1.5   201B  1.8   301B  1.9   103C  1.5   403C  1.9 
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Filles D - Groupe Plate-forme Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom              Club     Plonge #1     Plonge #2     Plonge #3     Plonge #4     Plonge #5     Plonge #6     

    1.  WANG, OPHÉLIE    ARO    5M  401C  1.4 5M  101C  1.2 5M  201C  1.6 5M  301C  1.7 5M  103C  1.6 5M  600A  1.5 

    2.  SENSEMAT,V.      ENVOL  5M  401B  1.5 5M  101B  1.3 5M  201C  1.6 5M  301C  1.7 5M  103B  1.7 5M  203C  2.1 

    3.  JENDOUBI-MORIN,K CAMO   5M  401B  1.5 5M  101B  1.3 5M  201C  1.6 5M  301C  1.7 5M  103B  1.7 5M  403C  2.2 

    4.  BROSSARD, MARGOT CAMO   5M  401B  1.5 5M  103B  1.7 5M  201C  1.6 5M  301C  1.7 5M  600A  1.5 5M  403C  2.2 

    5.  MACIVER, SIMONE  CAMO   5M  401C  1.4 5M  101C  1.2 5M  201C  1.6 5M  301C  1.7 5M  103C  1.6 5M  600A  1.5 

    6.  MARENGERE,B.     GATINE 5M  401C  1.4 5M  101C  1.2 5M  201C  1.6 5M  301C  1.7 5M  103C  1.6 5M  612B  1.7 
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Filles D1 - Groupe 1 M Prélims

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1   Plonge #2   Plonge #3   Plonge #4   Plonge #5   

    1.  MACIVER, SIMONE         CAMO     401C  1.6   101C  1.6   201C  1.6   301C  1.6   103C  1.6 

    2.  WANG, OPHÉLIE           ARO      401C  1.6   101C  1.6   201C  1.6   301C  1.6   103C  1.6 

    3.  MARENGERE, BEATRICE     GATINE   401C  1.6   101C  1.6   201C  1.6   301C  1.6   103C  1.6 
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Filles D1 - Groupe 3 M Prélims

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1   Plonge #2   Plonge #3   Plonge #4   Plonge #5   

    1.  MACIVER, SIMONE         CAMO     401C  1.6   101C  1.6   201C  1.6   301C  1.6   103C  1.6 

    2.  WANG, OPHÉLIE           ARO      401C  1.6   101C  1.6   201C  1.6   301C  1.6   103C  1.6 

    3.  MARENGERE, BEATRICE     GATINE   401C  1.6   101C  1.6   201C  1.6   301C  1.6   103C  1.6 
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Filles D1 - Groupe Plate-forme Prélims

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1     Plonge #2     Plonge #3     Plonge #4     Plonge #5     

    1.  WANG, OPHÉLIE           ARO    5M  401C  1.6 5M  101C  1.6 5M  201C  1.6 5M  301C  1.6 5M  103C  1.6 

    2.  MACIVER, SIMONE         CAMO   5M  401C  1.6 5M  101C  1.6 5M  201C  1.6 5M  301C  1.6 5M  103C  1.6 

    3.  MARENGERE, BEATRICE     GATINE 5M  401C  1.6 5M  101C  1.6 5M  201C  1.6 5M  301C  1.6 5M  103C  1.6 
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Filles D2 - Groupe 1 M Prélims

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom              Club     Plonge #1   Plonge #2   Plonge #3   Plonge #4   Plonge #5   Plonge #6   

    1.  BROSSARD, MARGOT CAMO     401B  1.6   101B  1.6   201C  1.6   301C  1.6   103C  1.6   402C  1.6 

    2.  SENSEMAT,V.      ENVOL    401B  1.6   101B  1.6   201C  1.6   301C  1.6   104C  2.2   403C  2.2 

    3.  JENDOUBI-MORIN,K CAMO     401B  1.6   101B  1.6   201C  1.6   301C  1.6   103C  1.6   402C  1.6 
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Filles D2 - Groupe 3 M Prélims

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom              Club     Plonge #1   Plonge #2   Plonge #3   Plonge #4   Plonge #5   Plonge #6   

    1.  SENSEMAT,V.      ENVOL    401B  1.6   101B  1.6   201C  1.6   301C  1.6   105C  2.2   203C  2.0 

    2.  JENDOUBI-MORIN,K CAMO     401B  1.6   101B  1.6   201C  1.6   301C  1.6   403C  1.9   203C  2.0 

    3.  BROSSARD, MARGOT CAMO     401B  1.6   101B  1.6   201C  1.6   301C  1.6   403C  1.9   203C  2.0 
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Filles D2 - Groupe Plate-forme Prélims

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom              Club     Plonge #1     Plonge #2     Plonge #3     Plonge #4     Plonge #5     Plonge #6     

    1.  JENDOUBI-MORIN,K CAMO   5M  401B  1.6 5M  101B  1.6 5M  201C  1.6 5M  301C  1.6 5M  103B  1.7 5M  403C  2.2 

    2.  SENSEMAT,V.      ENVOL  5M  401B  1.6 5M  101B  1.6 5M  201C  1.6 5M  301C  1.6 5M  103B  1.7 5M  203C  2.1 

    3.  BROSSARD, MARGOT CAMO   5M  401B  1.6 5M  101B  1.6 5M  201C  1.6 5M  301C  1.6 5M  103B  1.7 5M  403C  2.2 
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Filles Senior 1 M Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1   Plonge #2   Plonge #3   Plonge #4   Plonge #5   

    1.  SAVARD, LAURIE-ANNE     CAMO     403B  2.4   105B  2.6   203B  2.3   303C  2.1   5132D 2.2 

    2.  BOISVERT, ALEXANDRA     CAMO     105C  2.4   403B  2.4   203B  2.3   303C  2.1   5231D 2.1 

    3.  SAUCEDA-MARTIN,V.       ARO      105C  2.4   203B  2.3   303C  2.1   403B  2.4   5331D 2.2 

    4.  LACHANCE, ILSE          GATINE   105B  2.6   203B  2.3   303B  2.4   403B  2.4   5233D 2.5 

    5.  TIMMER, NELIA           GATINE   105B  2.6   203B  2.3   303C  2.1   403B  2.4   5134D 2.6 

Créé avec le ISS Meet Management Suite integratedsports.net Imprimé: 06/06/2026 12:25:10

Page: 1Licensed to Diving Plongeon CanadaSignature ___________________



Filles Senior 1 M

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                   Club       Plonge #1   Plonge #2   Plonge #3   Plonge #4   Plonge #5   

    1.  BOISVERT, ALEXANDRA   CAMO       105C  2.4   403B  2.4   203B  2.3   303C  2.1   5231D 2.1 

    2.  LACHANCE, ILSE        GATINEAU   105B  2.6   203B  2.3   303B  2.4   403B  2.4   5233D 2.5 

    3.  SAUCEDA-MARTIN,V.     ARO        105C  2.4   203B  2.3   303C  2.1   403B  2.4   5331D 2.2 

    4.  SAVARD, LAURIE-ANNE   CAMO       403B  2.4   105B  2.6   203B  2.3   303C  2.1   5132D 2.2 

    5.  TIMMER, NELIA         GATINEAU   105B  2.6   203B  2.3   303B  2.4   403B  2.4   5134D 2.6 
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Filles Senior 3 M Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1   Plonge #2   Plonge #3   Plonge #4   Plonge #5   

    1.  FLAMAND, LÉA            ARO      205C  2.8   405C  2.7   107C  2.8   305C  2.8   5235D 2.8 

    2.  SAVARD, LAURIE-ANNE     CAMO     405B  3.0   107C  2.8   205C  2.8   305C  2.8   5152B 3.0 

    3.  SAUCEDA-MARTIN,V.       ARO      105B  2.4   205C  2.8   305C  2.8   405C  2.7   5235D 2.8 

    4.  BOISVERT, ALEXANDRA     CAMO     105B  2.4   205C  2.8   305C  2.8   405C  2.7   5233D 2.4 

    5.  LACHANCE, ILSE          GATINE   105B  2.4   205C  2.8   305C  2.8   405C  2.7   5233D 2.4 

    6.  TIMMER, NELIA           GATINE   105B  2.4   205C  2.8   305C  2.8   405C  2.7   5134D 2.5 
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Filles Senior Plate-forme Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1     Plonge #2     Plonge #3     Plonge #4     Plonge #5     

    1.  DZIVER, MIA             CAMO   10M 105B  2.3 10M 614B  2.4 7.5 205C  2.8 10M 405C  2.5 10M 5235D 2.8 

    2.  FLAMAND, LÉA            ARO    10M 107C  2.7 10M 205B  2.9 10M 614B  2.4 10M 407C  3.2 10M 305C  2.8 

    3.  SAUCEDA-MARTIN,V.       ARO    7.5 105B  2.4 7.5 405C  2.7 7.5 205C  2.8 5M  303C  2.1 10M 5235D 2.8 

    4.  SHELLY, MAURA           GATINE 7.5 105B  2.4 7.5 405C  2.7 5M  303C  2.1 7.5 205C  2.8 7.5 5233D 2.4 
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Type         Nom                               Montant       Payé      Solde       

Provincial junior et senior ARO

Finances - Tous les clubs

PEPS de l'Université Laval, Québec

Club         AGAMI - CLUB DE PLONGEON AGAMI               

Diver        DESCÔTEAUX, RAPHAEL           $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        DRAINVILLE-LAMOTHE, EMERIC    $   140.00   $     0.00   $   140.00

Club Total   AGAMI - CLUB DE PLONGEON AGAMI$   420.00   $     0.00   $   420.00

Club         ARO - CLUB DE PLONGEON DE QUEB               

Diver        COTTON-GAGNON, LEXIE          $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        COTTON-GAGNON, LEXIE          $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        CÔTÉ, ANNABEL                 $   140.00   $     0.00   $   140.00

Diver        CÔTÉ, ANNABEL                 $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        FLAMAND, LÉA                  $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        GAUTHIER, ALICIA              $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        JOLIN, ANNE-SOPHIE            $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        JOLIN, ANNE-SOPHIE            $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        LECLERC, JADE                 $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        MCKIBBIN, LIVIA               $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        SAUCEDA-MARTIN, VICTORIA      $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        TRUCHON, LAURANNE             $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        WANG, OPHÉLIE                 $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        WANG, OPHÉLIE                 $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        BEAUDOIN, ZACKAEL             $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        BOIVIN, ÉMILE                 $   140.00   $     0.00   $   140.00

Diver        BOIVIN, ÉMILE                 $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        CHOUINARD, FÉLIX              $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        CHOUINARD, FÉLIX              $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        FERLAND, OLIVIER              $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        FOURNIER, FÉLIX               $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        GAUTHIER, VICTOR              $    70.00   $     0.00   $    70.00

Diver        GAUTHIER, VICTOR              $   210.00   $     0.00   $   210.00

Club Total   ARO - CLUB DE PLONGEON DE QUEB$ 5 320.00   $     0.00   $ 5 320.00

Club         BOIS-FRANCS - CLUB DE PLONGEON               

Diver        DASSYLVA, RAPHAEL             $   210.00   $     0.00   $   210.00

Club Total   BOIS-FRANCS - CLUB DE PLONGEON$   210.00   $     0.00   $   210.00
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Type         Nom                               Montant       Payé      Solde       

Provincial junior et senior ARO

Finances - Tous les clubs

PEPS de l'Université Laval, Québec

Club         CAMO - CAMO, QC                              

Diver        BOISVERT, ALEXANDRA           $   140.00   $     0.00   $   140.00

Diver        BOISVERT, ALEXANDRA           $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        BROSSARD, MARGOT              $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        BROSSARD, MARGOT              $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        COMTOIS, FLORENCE             $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        COMTOIS, FLORENCE             $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        COUTURE, ÉLODIE               $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        DING, KEXIN CHLOE             $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        DING, KEXIN CHLOE             $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        DZIVER, MIA                   $   140.00   $     0.00   $   140.00

Diver        HALIME, SOFIA                 $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        JENDOUBI-MORIN, KENZA         $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        JENDOUBI-MORIN, KENZA         $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        LABADIE, LAURENCE             $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        MACIVER, SIMONE               $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        MACIVER, SIMONE               $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        SAVARD, LAURIE-ANNE           $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        TANGUAY, AURÉLIE              $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        TANGUAY, AURÉLIE              $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        CHARBONNEAU-ALAIN, ÉLY        $    70.00   $     0.00   $    70.00

Diver        CHARRON, MANO                 $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        CORBEIL, ARNAUD               $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        FETTO, LIAM                   $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        FETTO, LIAM                   $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        HOULE, ÉLOI                   $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        HOULE, ÉLOI                   $   140.00   $     0.00   $   140.00

Diver        JANG, TESSAN                  $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        JANG, TESSAN                  $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        LISÉE-CODERRE, CLAUDE-OLIVIER $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        LÉGER LAZARY, NOLAND          $   140.00   $     0.00   $   140.00

Club Total   CAMO - CAMO, QC               $ 6 720.00   $     0.00   $ 6 720.00
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Type         Nom                               Montant       Payé      Solde       

Provincial junior et senior ARO

Finances - Tous les clubs

PEPS de l'Université Laval, Québec

Club         CASO - CLUB AQUATIQUE DU SUD-O               

Diver        DROLET, TOM                   $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        DROLET, TOM                   $   280.00   $     0.00   $   280.00

Club Total   CASO - CLUB AQUATIQUE DU SUD-O$   490.00   $     0.00   $   490.00

Club         CPVD - CLUB DE PLONGEON VAUDRE               

Diver        NEJIVOI, MARTIN               $   140.00   $     0.00   $   140.00

Diver        NEJIVOI, MARTIN               $   210.00   $     0.00   $   210.00

Club Total   CPVD - CLUB DE PLONGEON VAUDRE$   350.00   $     0.00   $   350.00

Club         ENVOL - PLONGEON L`ENVOL, QC                 

Diver        SENSEMAT, VICTORIA            $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        SENSEMAT, VICTORIA            $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        CHARBONNEAU ST-AMOUR, MILAN   $   140.00   $     0.00   $   140.00

Diver        DERY, ELIOTT                  $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        DÉRY, ELIOTT                  $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        GAGNON, OLIVIER               $   140.00   $     0.00   $   140.00

Diver        GUILLEMETTE, LUDOVIC          $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        LACHAPELLE, THOMAS            $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        LACHAPELLE, THOMAS            $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        PLOUFFE, RAPHAEL              $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        PLOUFFE, RAPHAEL              $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        VACHER, JÉRÉMY                $    70.00   $     0.00   $    70.00

Club Total   ENVOL - PLONGEON L`ENVOL, QC  $ 2 590.00   $     0.00   $ 2 590.00
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Type         Nom                               Montant       Payé      Solde       

Provincial junior et senior ARO

Finances - Tous les clubs

PEPS de l'Université Laval, Québec

Club         GATINEAU - CLUB DE PLONGEON GA               

Diver        ASHOORI, NIKA                 $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        AYLWIN-RATTE, AUDREY          $   140.00   $     0.00   $   140.00

Diver        COCHRANE, LILLIANNE           $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        FETZNER, BETHANY              $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        FITZNER, BETHANY              $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        LACHANCE, ILSE                $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        LACHANCE, ILSE                $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        LEGAULT, EMMANUELLE           $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        MARENGERE, BEATRICE           $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        MARENGERE, BEATRICE           $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        MICK, INDIA                   $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        MICK, INDIA                   $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        MIKRIUKOVA, POLINA            $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        SHELLY, MAURA                 $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        SHELLY, MAURA                 $   140.00   $     0.00   $   140.00

Diver        TIMMER, NELIA                 $   140.00   $     0.00   $   140.00

Diver        TIMMER, NELIA                 $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        BONDY, NICOLAS                $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        DESJARDINS, NATHAN            $   140.00   $     0.00   $   140.00

Diver        DESJARDINS, NATHAN            $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        MIKRIUKOV, MAKSYM             $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        MIKRIUKOV, MAKSYM             $   280.00   $     0.00   $   280.00

Club Total   GATINEAU - CLUB DE PLONGEON GA$ 4 690.00   $     0.00   $ 4 690.00

Club         MUSTANG - MUSTANG                            

Diver        BISSON, MARIANNE              $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        COTE, EMILE                   $   210.00   $     0.00   $   210.00

Club Total   MUSTANG - MUSTANG             $   420.00   $     0.00   $   420.00

Club         OPTIMAL - OPTIMAL DIVING, ON                 

Diver        POVZNER, LEONARD              $   140.00   $     0.00   $   140.00

Club Total   OPTIMAL - OPTIMAL DIVING, ON  $   140.00   $     0.00   $   140.00

 

 

Créé avec le ISS Meet Management Suite integratedsports.net Imprimé: 07/06/2026 08:59:56

Page: 4Licensed to Diving Plongeon CanadaSignature ___________________



Type         Nom                               Montant       Payé      Solde       

Provincial junior et senior ARO

Finances - Tous les clubs

PEPS de l'Université Laval, Québec

Club         PCDC - POINTE CLAIRE DIVING CL               

Diver        BLIER, ALESSIA                $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        LI, ALISON                    $   140.00   $     0.00   $   140.00

Diver        LI, ALISON                    $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        PEREIRA, DALIA                $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        VAN HOUTTE-CACHERO, MACKENZIE $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        INSOGNA, ADRIAN               $   140.00   $     0.00   $   140.00

Diver        OBISANYA, JOSEPH              $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        TURNER, JOSEPH                $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        VILLENEUVE, ADDY              $     0.00   $     0.00   $     0.00

Diver        VILLENEUVE, ADDY              $   140.00   $     0.00   $   140.00

Club Total   PCDC - POINTE CLAIRE DIVING CL$ 1 680.00   $     0.00   $ 1 680.00

Club         REPENTIGNY - CLUB DE PLONGEON                

Diver        RUEL, CORALIE                 $   140.00   $     0.00   $   140.00

Diver        DESJARDINS, DOMINIC           $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        GARIEPY, ZACHARY              $   210.00   $     0.00   $   210.00

Diver        GARIEPY, ZACHARY              $   280.00   $     0.00   $   280.00

Diver        ROBILLARD, HUGO               $   280.00   $     0.00   $   280.00

Club Total   REPENTIGNY - CLUB DE PLONGEON $ 1 190.00   $     0.00   $ 1 190.00

Grand Total                                $24 220.00   $     0.00   $24 220.00
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Garçons A - Groupe 1 M Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom              Club     Plonge #1,7 Plonge #2,8 Plonge #3,9 Plonge #4,10Plonge #5,11Plonge #6   

    1.  BOIVIN, ÉMILE    ARO      103B  1.7   201B  1.6   301B  1.7   401A  1.8   5132D 2.2   5134D 2.6 

                                  105B  2.6   203B  2.3   303B  2.4   403B  2.4   5233D 2.5 

    2.  GUILLEMETTE, LUD ENVOL    401A  1.8   201B  1.6   301B  1.7   103B  1.7   5132D 2.2   203B  2.3 

                                  303C  2.1   105B  2.6   403B  2.4   405C  3.1   5233D 2.5 

    3.  FOURNIER, FÉLIX  ARO      103B  1.7   201B  1.6   301B  1.7   401A  1.8   5132D 2.2   105C  2.4 

                                  203B  2.3   303C  2.1   403B  2.4   405C  3.1   5134D 2.6 

    4.  COTE, EMILE      MUSTAN   401B  1.5   201B  1.6   5231D 2.1   103B  1.7   301B  1.7   303C  2.1 

                                  5331D 2.2   105C  2.4   203C  2.0   403C  2.2   5221D 1.7 

    5.  GAUTHIER, VICTOR ARO      103B  1.7   201B  1.6   301B  1.7   401B  1.5   5331D 2.2   5333D 2.6 

                                  5233D 2.5   105B  2.6   203B  2.3   303B  2.4   403B  2.4 

    6.  HOULE, ÉLOI      CAMO     201B  1.6   301B  1.7   103B  1.7   401A  1.8   5132D 2.2   105B  2.6 

                                  203B  2.3   303B  2.4   403B  2.4   5231D 2.1   5233D 2.5 

    7.  CORBEIL, ARNAUD  CAMO     401A  1.8   103B  1.7   201B  1.6   301B  1.7   5132D 2.2   105B  2.6 

                                  107C  3.0   205C  3.0   305C  3.0   405C  3.1   5333D 2.6 

    8.  DASSYLVA, RAPHAE BOIS     101B  1.3   201B  1.6   301C  1.6   401B  1.5   5132D 2.2   103B  1.7 

                                  203B  2.3   303C  2.1   403B  2.4   5233D 2.5   105C  2.4 

    9.  DESCÔTEAUX, RAPH AGAMI    103B  1.7   201B  1.6   301B  1.7   401B  1.5   5231D 2.1   105B  2.6 

                                  5132D 2.2   5225D 2.7   203C  2.0   303C  2.1   403C  2.2 

    10. DESJARDINS, NATH GATINE   103B  1.7   201B  1.6   301B  1.7   401B  1.5   5132D 2.2   105B  2.6 

                                  5134D 2.6   405C  3.1   203B  2.3   303B  2.4   403B  2.4 
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Garçons A - Groupe 3 M Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom              Club     Plonge #1,7 Plonge #2,8 Plonge #3,9 Plonge #4,10Plonge #5,11Plonge #6   

    1.  FOURNIER, FÉLIX  ARO      103B  1.6   201B  1.8   301B  1.9   403B  2.1   5132D 2.1   105B  2.4 

                                  205C  2.8   305C  2.8   405C  2.7   107C  2.8   5134D 2.5 

    2.  INSOGNA, ADRIAN  PCDC     403B  2.1   201B  1.8   301B  1.9   5132D 2.1   103B  1.6   107B  3.1 

                                  205B  3.0   5152B 3.0   305B  3.0   405B  3.0   5154B 3.4 

    3.  LISÉE-CODERRE, C CAMO     403B  2.1   103B  1.6   301B  1.9   201B  1.8   5132D 2.1   405B  3.0 

                                  107B  3.1   205B  3.0   305B  3.0   5333D 2.5   5152B 3.0 

    4.  DASSYLVA, RAPHAE BOIS     103B  1.6   201C  1.7   301C  1.8   401B  1.4   5132D 2.1   105B  2.4 

                                  205C  2.8   303C  2.0   403B  2.1   5233D 2.4   107C  2.8 

    5.  GAUTHIER, VICTOR ARO      103B  1.6   201B  1.8   301B  1.9   403B  2.1   5231D 2.0   203B  2.2 

                                  303B  2.3   405C  2.7   107B  3.1   5233D 2.4   5333D 2.5 

    6.  TURNER, JOSEPH   PCDC     103B  1.6   201B  1.8   301B  1.9   403B  2.1   5132D 2.1   105B  2.4 

                                  203B  2.2   305C  2.8   405C  2.7   205C  2.8   5134D 2.5 

    7.  BOIVIN, ÉMILE    ARO      103B  1.6   201B  1.8   301B  1.9   403B  2.1   5231D 2.0   5235D 2.8 

                                  107C  2.8   205C  2.8   305C  2.8   405C  2.7   5152B 3.0 

    8.  DESCÔTEAUX, RAPH AGAMI    103B  1.6   201B  1.8   301B  1.9   403B  2.1   5231D 2.0   205C  2.8 

                                  305C  2.8   405C  2.7   105B  2.4   5132D 2.1   5233D 2.4 

    9.  HOULE, ÉLOI      CAMO     201B  1.8   301B  1.9   103B  1.6   403B  2.1   5132D 2.1   5233D 2.4 

                                  105B  2.4   405C  2.7   205C  2.8   305C  2.8   5235D 2.8 

    10. OBISANYA, JOSEPH PCDC     103B  1.6   201B  1.8   301B  1.9   403B  2.1   5132D 2.1   107C  2.8 

                                  205B  3.0   305C  2.8   405C  2.7   5152B 3.0   105B  2.4 

    11. COTE, EMILE      MUSTAN   403C  1.9   201B  1.8   5231D 2.0   103B  1.6   301B  1.9   303C  2.0 

                                  5331D 2.1   203C  1.9   405C  2.7   105B  2.4   107C  2.8 

    12. DESJARDINS, NATH GATINE   103B  1.6   201B  1.8   301B  1.9   403B  2.1   5132D 2.1   107C  2.8 

                                  205B  3.0   305C  2.8   405B  3.0   5152B 3.0   105B  2.4 
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Garçons A - Groupe Plate-forme Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1,6   Plonge #2,7   Plonge #3,8   Plonge #4,9   Plonge #5       

    1.  LISÉE-CODERRE, CLAUDE-O CAMO   10M 612B  1.9 10M 201B  1.8 10M 301B  1.9 10M 403B  2.0 7.5 5233D 2.4 

                                       5M  105B  2.6 5M  405C  3.1 5M  203B  2.3 5M  303C  2.1 

    2.  DESCÔTEAUX, RAPHAEL     AGAMI  5M  201B  1.6 7.5 301B  1.9 7.5 5132D 2.1 7.5 612B  1.8 7.5 405C  2.7 

                                       7.5 205C  2.8 7.5 105B  2.4 5M  303C  2.1 5M  5231D 2.1 

    3.  CORBEIL, ARNAUD         CAMO   7.5 201B  1.8 7.5 301B  1.9 7.5 403B  2.1 7.5 612B  1.8 7.5 107C  2.8 

                                       10M 207C  3.3 10M 307C  3.4 10M 407C  3.2 10M 5253B 3.2 

    4.  OBISANYA, JOSEPH        PCDC   10M 103B  1.6 10M 201B  1.8 10M 301B  1.9 10M 612B  1.9 7.5 105B  2.4 

                                       5M  205C  3.0 10M 305C  2.8 7.5 405C  2.7 10M 5251D 2.6 

    5.  HOULE, ÉLOI             CAMO   10M 301B  1.9 10M 103B  1.6 7.5 403B  2.1 10M 612B  1.9 7.5 405C  2.7 

                                       7.5 205C  2.8 10M 305C  2.8 10M 5251B 2.6 10M 6241B 2.7 

    6.  TURNER, JOSEPH          PCDC   10M 103B  1.6 10M 301B  1.9 10M 403B  2.0 10M 612B  1.9 7.5 105B  2.4 

                                       10M 305C  2.8 7.5 205C  2.8 7.5 405C  2.7 10M 5251B 2.6 

    7.  GUILLEMETTE, LUDOVIC    ENVOL  10M 403B  2.0 10M 103B  1.6 10M 201B  1.8 10M 301B  1.9 10M 107B  3.0 

                                       10M 5152B 2.9 7.5 205C  2.8 10M 614B  2.4 7.5 405C  2.7 

    8.  DESJARDINS, NATHAN      GATINE 10M 103B  1.6 10M 612B  1.9 10M 403B  2.0 7.5 5231D 2.0 7.5 5132D 2.1 

                                       7.5 105B  2.4 5M  203B  2.3 5M  303C  2.1 5M  405C  3.1 
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Garçons B - Groupe 1 M Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1,6 Plonge #2,7 Plonge #3,8 Plonge #4,9 Plonge #5   

    1.  CHARRON, MANO           CAMO     401A  1.8   103B  1.7   5132D 2.2   201B  1.6   301B  1.7 

                                         105C  2.4   203B  2.3   303C  2.1   403B  2.4 

    2.  FERLAND, OLIVIER        ARO      103B  1.7   201B  1.6   301B  1.7   401B  1.5   5132D 2.2 

                                         105B  2.6   203C  2.0   303C  2.1   403B  2.4 

    3.  ROBILLARD, HUGO         REPENT   403C  2.2   103C  1.6   201C  1.5   301C  1.6   5231D 2.1 

                                         5223D 2.3   105C  2.4   203C  2.0   303C  2.1 

    4.  DESJARDINS, DOMINIC     REPENT   401A  1.8   103B  1.7   201B  1.6   301B  1.7   5132D 2.2 

                                         105C  2.4   203C  2.0   303C  2.1   403B  2.4 

    5.  BEAUDOIN, ZACKAEL       ARO      101B  1.3   201C  1.5   301C  1.6   401B  1.5   5122D 1.9 

                                         103B  1.7   203C  2.0   303C  2.1   403C  2.2 
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Garçons B - Groupe 3 M Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1,6 Plonge #2,7 Plonge #3,8 Plonge #4,9 Plonge #5   

    1.  FERLAND, OLIVIER        ARO      103B  1.6   201C  1.7   301C  1.8   403B  2.1   5132D 2.1 

                                         105B  2.4   203C  1.9   303C  2.0   405C  2.7 

    2.  CHARRON, MANO           CAMO     201B  1.8   301B  1.9   5132D 2.1   103B  1.6   403B  2.1 

                                         105B  2.4   405C  2.7   205C  2.8   303C  2.0 

    3.  ROBILLARD, HUGO         REPENT   403C  1.9   103B  1.6   201C  1.7   301C  1.8   5233D 2.4 

                                         405C  2.7   205C  2.8   305C  2.8   5134D 2.5 

    4.  DESJARDINS, DOMINIC     REPENT   403B  2.1   103B  1.6   201B  1.8   301B  1.9   5132D 2.1 

                                         405C  2.7   105B  2.4   303C  2.0   205C  2.8 

    5.  BEAUDOIN, ZACKAEL       ARO      103B  1.6   201C  1.7   301C  1.8   401B  1.4   5132D 2.1 

                                         105C  2.2   203C  1.9   303C  2.0   403C  1.9 

    6.  CHARBONNEAU ST-AMOUR, M ENVOL    103B  1.6   203C  1.9   301B  1.9   403C  1.9   5132D 2.1 

                                         105C  2.2   405C  2.7   303C  2.0   5134D 2.5 

    7.  POVZNER, LEONARD        OPTIMA   201B  1.8   301B  1.9   403B  2.1   103B  1.6   5132D 2.1 

                                         105B  2.4   405C  2.7   203C  1.9   5231D 2.0 
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Garçons B - Groupe Plate-forme Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1,5   Plonge #2,6   Plonge #3,7   Plonge #4,8   

    1.  CHARRON, MANO           CAMO   7.5 101B  1.5 7.5 201B  1.8 7.5 403B  2.1 7.5 612B  1.8 

                                       7.5 5132D 2.1 7.5 105B  2.4 7.5 205C  2.8 7.5 405C  2.7 

    2.  CHARBONNEAU-ALAIN, ÉLY  CAMO   7.5 101B  1.5 7.5 201C  1.7 7.5 301C  1.8 7.5 403B  2.1 

                                       7.5 612B  1.8 7.5 105C  2.2 7.5 5231D 2.0 5M  203C  2.0 

    3.  GAGNON, OLIVIER         ENVOL  10M 103B  1.6 10M 201B  1.8 10M 301B  1.9 7.5 403C  1.9 

                                       10M 5132D 2.1 7.5 105B  2.4 5M  203C  2.0 5M  303C  2.1 

    4.  DESJARDINS, DOMINIC     REPENT 5M  403C  2.2 7.5 103B  1.6 5M  201C  1.5 5M  301C  1.6 

                                       7.5 612B  1.8 7.5 405C  2.7 5M  203C  2.0 5M  105C  2.4 

    5.  BEAUDOIN, ZACKAEL       ARO    7.5 101B  1.5 5M  201C  1.5 5M  301C  1.6 7.5 401B  1.4 

                                       7.5 103B  1.6 5M  203C  2.0 5M  403C  2.2 7.5 612B  1.8 

    6.  ROBILLARD, HUGO         REPENT 5M  403C  2.2 7.5 103B  1.6 7.5 201C  1.7 7.5 301C  1.8 

                                       7.5 105C  2.2 5M  203C  2.0 7.5 5233D 2.4 7.5 405C  2.7 

    7.  FERLAND, OLIVIER        ARO    5M  103B  1.7 5M  201C  1.5 5M  301C  1.6 7.5 401B  1.4 

                                       5M  105C  2.4 5M  203C  2.0 5M  403C  2.2 5M  612B  1.7 
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Garçons C - Groupe 1 M Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1   Plonge #2   Plonge #3   

    1.  JANG, TESSAN            CAMO     203C        2.1   104C        2.2   403C        2.2 

    2.  GARIEPY, ZACHARY        REPENT   303C        2.2   203C        2.1   104C        2.2 

    3.  MIKRIUKOV, MAKSYM       GATINE   105C        2.4   303C        2.2   403C        2.2 

    4.  FETTO, LIAM             CAMO     403C        2.2   203B        2.3   105C        2.4 
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Garçons C - Groupe 3 M Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1   Plonge #2   Plonge #3   

    1.  JANG, TESSAN            CAMO     103B        1.6   203C        2.0   403B        2.1 

    2.  GARIEPY, ZACHARY        REPENT   403C        1.9   203C        1.9   105C        2.2 

    3.  MIKRIUKOV, MAKSYM       GATINE   105B        2.4   305C        2.8   5134D       2.5 

    4.  FETTO, LIAM             CAMO     105B        2.4   203B        2.2   303C        2.0 
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Garçons C - Groupe Plate-forme Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1        Plonge #2        Plonge #3        

    1.  JANG, TESSAN            CAMO   5M  103B        1.7 5M  203C        2.1 5M  403C        2.2 

    2.  GARIEPY, ZACHARY        REPENT 5M  403C        2.2 5M  203C        2.1 5M  612C        1.5 

    3.  MIKRIUKOV, MAKSYM       GATINE 5M  105C        2.4 7.5 205C        2.8 7.5 405C        2.7 

    4.  FETTO, LIAM             CAMO   5M  303C        2.2 7.5 105B        2.4 7.5 405C        2.7 
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Garçons C1 - Groupe 1 M Prélims

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1,5 Plonge #2,6 Plonge #3,7 Plonge #4,8 

    1.  GARIEPY, ZACHARY        REPENT   401A  2.0   101B  1.3   201C  1.6   301C  1.7 

                                         5221D 1.7   104C  2.2   303C  2.2   203C  2.1 

    2.  JANG, TESSAN            CAMO     401A  2.0   103B  1.7   201C  1.6   301C  1.7 

                                         5122D 2.1   104C  2.2   203C  2.1   403C  2.2 

    3.  MIKRIUKOV, MAKSYM       GATINE   401B  1.5   103B  1.7   201C  1.6   301C  1.7 

                                         5132D 2.4   105C  2.4   303C  2.2   403C  2.2 
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Garçons C1 - Groupe 3 M Prélims

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1,5 Plonge #2,6 Plonge #3,7 Plonge #4,8 

    1.  JANG, TESSAN            CAMO     401B  1.4   101B  1.5   201C  1.8   301C  1.9 

                                         5132D 2.3   103B  1.6   203C  2.0   403B  2.1 

    2.  GARIEPY, ZACHARY        REPENT   401B  1.4   101B  1.5   201C  1.8   301C  1.9 

                                         5231D 2.0   403C  1.9   203C  2.0   105C  2.2 

    3.  MIKRIUKOV, MAKSYM       GATINE   403C  1.9   103B  1.6   201C  1.8   301C  1.9 

                                         5132D 2.3   105C  2.2   203C  2.0   303C  2.1 
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Garçons C1 - Groupe Plate-forme Prélims

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1,5   Plonge #2,6   Plonge #3,7   Plonge #4       

    1.  GARIEPY, ZACHARY        REPENT 7.5 401B  1.4 7.5 101B  1.5 5M  201C  1.6 5M  301C  1.7 

                                       5M  403C  2.2 5M  203C  2.1 5M  612C  1.5 

    2.  JANG, TESSAN            CAMO   5M  401B  1.5 5M  201C  1.6 5M  301C  1.7 5M  612B  1.7 

                                       5M  103B  1.7 5M  203C  2.1 5M  403C  2.2 

    3.  MIKRIUKOV, MAKSYM       GATINE 7.5 401B  1.4 7.5 103B  1.6 7.5 201C  1.8 7.5 612B  1.8 

                                       7.5 405C  2.7 5M  303C  2.2 7.5 5132D 2.3 
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Garçons C2 - Groupe 1 M Prélims

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1,5 Plonge #2,6 Plonge #3,7 Plonge #4,8 

    1.  FETTO, LIAM             CAMO     401A  2.0   103B  1.7   201C  1.6   301C  1.7 

                                         5132D 2.4   105C  2.4   203C  2.1   403C  2.2 
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Garçons C2 - Groupe 3 M Prélims

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1,5 Plonge #2,6 Plonge #3,7 Plonge #4,8 

    1.  FETTO, LIAM             CAMO     403B  2.1   103B  1.6   201B  1.8   301B  1.9 

                                         5132D 2.3   105B  2.4   203B  2.2   303C  2.1 
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Garçons C2 - Groupe Plate-forme Prélims

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1,5   Plonge #2,6   Plonge #3,7   Plonge #4       

    1.  FETTO, LIAM             CAMO   7.5 103B  1.6 7.5 301B  1.9 7.5 5132D 2.3 7.5 612B  1.8 

                                       7.5 105B  2.4 5M  303C  2.2 5M  403B  2.4 
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Garçons D - Groupe 1 M Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom              Club     Plonge #1   Plonge #2   Plonge #3   Plonge #4   Plonge #5   Plonge #6   

    1.  NEJIVOI, MARTIN  CPVD     401C  1.4   101C  1.2   201C  1.6   301C  1.7   103C  1.6   402C  1.6 

    2.  DROLET, TOM      CASO     401C  1.4   101C  1.2   201C  1.6   301C  1.7   403C  2.2   203C  2.1 

    3.  CHOUINARD, FÉLIX ARO      401C  1.4   101C  1.2   201C  1.6   301C  1.7   103C  1.6   202C  1.5 

    4.  DÉRY, ELIOTT     ENVOL    401B  1.5   103C  1.6   201C  1.6   301C  1.7   104C  2.2   403C  2.2 

    5.  LACHAPELLE,T.    ENVOL    401B  1.5   103C  1.6   201C  1.6   301C  1.7   203C  2.1   403C  2.2 

    6.  PLOUFFE, RAPHAEL ENVOL    401B  1.5   103B  1.7   201C  1.6   301C  1.7   403C  2.2   5122D 2.1 
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Garçons D - Groupe 3 M Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom              Club     Plonge #1   Plonge #2   Plonge #3   Plonge #4   Plonge #5   Plonge #6   

    1.  NEJIVOI, MARTIN  CPVD     401C  1.3   101C  1.4   201C  1.8   301C  1.9   103C  1.5   403C  1.9 

    2.  DROLET, TOM      CASO     401C  1.3   101C  1.4   201C  1.8   301C  1.9   403C  1.9   203C  2.0 

    3.  CHOUINARD, FÉLIX ARO      401C  1.3   101C  1.4   201C  1.8   301C  1.9   103C  1.5   403C  1.9 

    4.  DÉRY, ELIOTT     ENVOL    401B  1.4   101B  1.5   201C  1.8   301C  1.9   403C  1.9   203C  2.0 

    5.  LACHAPELLE,T.    ENVOL    403B  2.1   101B  1.5   201C  1.8   301C  1.9   203C  2.0   5132D 2.3 

    6.  PLOUFFE, RAPHAEL ENVOL    403B  2.1   101B  1.5   201C  1.8   301C  1.9   203C  2.0   5132D 2.3 
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Garçons D - Groupe Plate-forme Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom              Club     Plonge #1     Plonge #2     Plonge #3     Plonge #4     Plonge #5     Plonge #6     

    1.  DROLET, TOM      CASO   5M  401C  1.4 5M  101C  1.2 5M  201C  1.6 5M  301C  1.7 5M  103C  1.6 5M  612B  1.7 

    2.  CHOUINARD, FÉLIX ARO    5M  401C  1.4 5M  101C  1.2 5M  201C  1.6 5M  301C  1.7 5M  103C  1.6 5M  612B  1.7 

    3.  LACHAPELLE,T.    ENVOL  5M  403B  2.4 5M  103B  1.7 5M  201C  1.6 5M  301C  1.7 5M  203C  2.1 5M  5132D 2.4 

    4.  PLOUFFE, RAPHAEL ENVOL  5M  403C  2.2 5M  103B  1.7 5M  201C  1.6 5M  301C  1.7 5M  203C  2.1 5M  303C  2.2 

    5.  DÉRY, ELIOTT     ENVOL  5M  403C  2.2 5M  101B  1.3 5M  201C  1.6 5M  301C  1.7 5M  103B  1.7 5M  203C  2.1 
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Garçons D1 - Groupe 1 M Prélims

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1   Plonge #2   Plonge #3   Plonge #4   Plonge #5   

    1.  LACHAPELLE, THOMAS      ENVOL    401C  1.6   101C  1.6   201C  1.6   301C  1.6   103C  1.6 

    2.  NEJIVOI, MARTIN         CPVD     410C  1.6   101C  1.6   201C  1.6   301C  1.6   103C  1.6 

    3.  CHOUINARD, FÉLIX        ARO      401C  1.6   101C  1.6   201C  1.6   301C  1.6   103C  1.6 
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Garçons D1 - Groupe 3 M Prélims

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1   Plonge #2   Plonge #3   Plonge #4   Plonge #5   

    1.  NEJIVOI, MARTIN         CPVD     401C  1.6   101C  1.6   201C  1.6   301C  1.6   103C  1.6 

    2.  CHOUINARD, FÉLIX        ARO      401C  1.6   101C  1.6   201C  1.6   301C  1.6   103C  1.6 

    3.  LACHAPELLE, THOMAS      ENVOL    401C  1.6   101C  1.6   201C  1.6   301C  1.6   103C  1.6 
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Garçons D1 - Groupe Plate-forme Prélims

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom                     Club     Plonge #1     Plonge #2     Plonge #3     Plonge #4     Plonge #5     

    1.  CHOUINARD, FÉLIX        ARO    5M  401C  1.6 5M  101C  1.6 5M  201C  1.6 5M  301C  1.6 5M  103C  1.6 

    2.  LACHAPELLE, THOMAS      ENVOL  5M  401C  1.6 5M  101C  1.6 5M  201C  1.6 5M  301C  1.6 5M  103C  1.6 
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Garçons D2 - Groupe 1 M Prélims

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom              Club     Plonge #1   Plonge #2   Plonge #3   Plonge #4   Plonge #5   Plonge #6   

    1.  DERY, ELIOTT     ENVOL    401B  1.6   101B  1.6   201C  1.6   301C  1.6   104C  2.2   403C  2.2 

    2.  DROLET, TOM      CASO     401C  1.6   101C  1.6   201C  1.6   301C  1.6   403C  2.2   203C  2.1 

    3.  PLOUFFE, RAPHAEL ENVOL    401B  1.6   101B  1.6   201C  1.6   301C  1.6   403C  2.2   5122D 2.1 
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Garçons D2 - Groupe 3 M Prélims

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom              Club     Plonge #1   Plonge #2   Plonge #3   Plonge #4   Plonge #5   Plonge #6   

    1.  DROLET, TOM      CASO     401C  1.6   101C  1.6   201C  1.6   301C  1.6   403C  1.9   203C  2.0 

    2.  PLOUFFE, RAPHAEL ENVOL    401B  1.6   101B  1.6   201C  1.6   301C  1.6   5132D 2.3   203C  2.0 

    3.  DERY, ELIOTT     ENVOL    401B  1.6   101B  1.6   201C  1.6   301C  1.6   403C  1.9   203C  2.0 
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Garçons D2 - Groupe Plate-forme Prélims

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom              Club     Plonge #1     Plonge #2     Plonge #3     Plonge #4     Plonge #5     Plonge #6     

    1.  PLOUFFE, RAPHAEL ENVOL  5M  401B  1.6 5M  101B  1.6 5M  201C  1.6 5M  301C  1.6 5M  203C  2.1 5M  303C  2.2 

    2.  DROLET, TOM      CASO   5M  401C  1.6 5M  101C  1.6 5M  201C  1.6 5M  301C  1.6 5M  103C  1.6 5M  612B  1.7 

    3.  DERY, ELIOTT     ENVOL  5M  401B  1.6 5M  101B  1.6 5M  201C  1.6 5M  301C  1.6 5M  203C  2.1 5M  403C  2.2 
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Garçons Senior 1 M Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom              Club     Plonge #1   Plonge #2   Plonge #3   Plonge #4   Plonge #5   Plonge #6   

    1.  BOIVIN, ÉMILE    ARO      5134D 2.6   105B  2.6   203B  2.3   303B  2.4   403B  2.4   5233D 2.5 

    2.  BONDY, NICOLAS   GATINE   105B  2.6   405C  3.1   203C  2.0   305C  3.0   5333D 2.6   403B  2.4 

    3.  GAUTHIER, VICTOR ARO      5333D 2.6   5233D 2.5   105B  2.6   203B  2.3   303B  2.4   403B  2.4 

    4.  DESJARDINS,N.    GATINE   105B  2.6   203B  2.3   303B  2.4   405C  3.1   5134D 2.6   403B  2.4 
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Garçons Senior 3 M Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom              Club     Plonge #1   Plonge #2   Plonge #3   Plonge #4   Plonge #5   Plonge #6   

    1.  BOIVIN, ÉMILE    ARO      107C  2.8   205C  2.8   305C  2.8   405C  2.7   5235D 2.8   5152B 3.0 

    2.  VILLENEUVE, ADDY PCDC     105B  2.4   205C  2.8   305C  2.8   5233D 2.4   5235D 2.8   405C  2.7 

    3.  HOULE, ÉLOI      CAMO     5233D 2.4   105B  2.4   405C  2.7   205C  2.8   305C  2.8   5235D 2.8 

    4.  DRAINVILLE-LAMOT AGAMI    405B  3.0   205B  3.0   305B  3.0   5152B 3.0   5154B 3.4   107B  3.1 

    5.  BONDY, NICOLAS   GATINE   107C  2.8   405B  3.0   5335D 2.9   5235D 2.8   205C  2.8   305C  2.8 

    6.  DESJARDINS,N.    GATINE   107C  2.8   205B  3.0   305C  2.8   405B  3.0   5152B 3.0   105B  2.4 
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Garçons Senior Plate-forme Finales

Provincial junior et senior ARO

PEPS de l'Université Laval, Québec

Ex.  #  Nom              Club     Plonge #1     Plonge #2     Plonge #3     Plonge #4     Plonge #5     Plonge #6     

    1.  LÉGER LAZARY,N.  CAMO   10M 107C  2.7 10M 407C  3.2 10M 305C  2.8 7.5 205C  2.8 7.5 624C  2.4 10M 5235D 2.8 
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